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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANI SUNUŞU
Bilindiği üzere Üniversiteler, küreselleşen dünyamızda, gittikçe artan bir rol ve sorumluluk üstlenmiş, değişim 

ve rekabetin merkezinde konumlanmış bulunmaktadırlar.  Geleneksel fonksiyonu bilgi ve teknoloji üretmek olan 

üniversitelerin, diğer önemli bir fonksiyonu ise üretilen bilgi ve teknolojinin yayılmasını sağlamak ve toplumsal 

faydaya dönüşmesine öncülük etmektir.

Küresel değişim ve rekabette geri kalmak istemeyen ülkeler, bir yandan bilgi ve teknolojinin üretimi, yayılması ve 

toplumsal faydaya dönüştürülmesini sağlamak üzere sahip oldukları üniversitelere daha fazla rol ve sorumluluk 

vermeye çalışırken, bir yandan da mevcut kapasitelerini ve etki alanlarını arttırmak için kamu kaynaklarını ve 

kamu dışı imkanlarını harekete geçirmektedirler. Böylece, yükseköğretim sistemlerini dünya ile entegre etmeye 

çalışmaktadırlar. 

Ulusal kalkınma planı, strateji ve politikalarımız doğrultusunda; öncelikle sahip olduğumuz genç nüfusumuzu 

kapsamak ve daha fazla yabancı öğrenci alınmasını sağlamak üzere ülkemizde yeni üniversiteler kurulmakta ve 

yükseköğretimde ilave kapasite oluşturulmaktadır. 

Halen, yurt dışına öğrenci gönderen ve yurt dışından öğrenci alan, dünyanın pek çok prestijli üniversitesi ile eğitim 

ve araştırma işbirliğine giden ülkemiz, son yıllarda elde ettiği sonuçlarla yükseköğretimde avantajlı ve iddialı 

olduğunu tüm dünyaya göstermektedir.

Beykent Üniversitesi; Adem Çelik- Beykent Eğitim Vakfı tarafından, gençlerimizi, değişen ve gelişen bilgi ve 

teknolojileri iş hayatına yansıtacak profesyoneller ve meslek elemanları olarak yetiştirerek, ülkemizin etki alanlarını 

arttırmak ve küresel rekabette avantajlı hale gelmesine katkı sağlamak gayesi ile 1997 yılında kurulmuştur.  

Kurulduğu günden bu yana, küresel ölçekte bir yükseköğretim kurumu olma yolunda sürekli yükselen bir büyüme 

ivmesi yakalamış, ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli insan gücünü yetiştirmede vakıf üniversiteleri arasında öncü bir 

rol üstlenmiştir.

Üstlendiğimiz söz konusu öncü rolün gereği olarak öğrencilerimize; dünya standartlarında fiziki ve teknolojik 

altyapı, eğitim- araştırma- uygulama programları, öğrenme kaynaklarına erişim imkanları ve nitelikli sosyal ortam 

sağlayarak; onların, ne istediğini bilen, özgüveni yüksek, hızlı karar verebilen, hayallerinin peşinde koşan, sistematik 

ve çok yönlü düşünen, sorgulayıcı ve analitik bakış açısına sahip bir birey, teknolojiyi takip eden, kullanan ve 

geliştirebilen, yaşadıkları çağı ve toplumu tanıyan, etik değerlere sahip, çevreye duyarlı, mesleki bilgi ve becerileri 

dünyanın her yerinde kabul görecek bir profesyonel olarak yetişmeleri için fırsatlar sunmaktayız.

Beykent Üniversitesi ailesi olarak,  güçlü ve nitelikli akademik kadromuzla, bir yandan nitelikli bilgi üretirken, 

diğer yandan anne ve babalarının bize emanet ettiği evlatlarının, hem ülkemize, hem de kendilerine katma değer 

üretebilmeleri için geleceğe hazırlanmaları gerektiği bilinciyle görev yapmaktayız.

Nihai amacımız, küresel ölçekte bir yükseköğretim kurumu olmaktır.

Öğrencilerimiz, öğretim elemanlarımız, iş dünyası ve mezunlarımızla oluşturacağımız sinerjinin, bizi, bu nihai 

amacımıza kısa sürede ulaştıracağına olan inancım tamdır.

                        Adem ÇELİK

Mütevelli Heyet Başkanı





REKTÖR SUNUŞU
Hızla gelişen ve değişen bir dünyada, üniversitelerin; her şeyden önce “değişim dinamiklerini” anlama ve planlama 

konusunda öncü rolü üstlenmeleri gerekmektedir. “Üniversitas” kavramının işaret ettiği zengin kapsam içerisinde; 

bir taraftan, global perspektifleri ve zenginleştirici çeşitliliği ıskalamadan, yerli ve milli duruşu öne çıkartmak, 

ülkemiz üniversitelerinin önündeki ana vazife ve sorumluluk olarak karşımıza çıkmaktadır.

Ülkemizin kalkınma ve gelişme hedefleri çerçevesinde, nitelikli bilgi üretimi ve yetişmiş insan varlığı, anahtar rol 

sahibi faktörler olarak tebarüz etmektedir ki; bu kulvarda en büyük sorumluluk, üniversitelerimize düşmektedir.

İşte bu sorumluluk çerçevesinde, pandemi ile geçen bir yılın da verdiği dersler göz önüne alındığında Beykent 

Üniversitesi, çağın ötesine geçme amacıyla, dijitalleşme noktasında önemli adımlar atmaya devam etmektedir. 

Üniversitemiz, yükseköğrenim sisteminin en köklü vakıf üniversiteleri arasında olmanın haklı gururunu taşırken, 

geçmişinden gelen olgunluk ve kaybetmediği dinamizmle geleceğin dijital dünyasına ışık tutan sorumluluklarını 

yerine getirme gayreti içerisindedir.

Üniversitemiz, 30 bine yakın öğrencisiyle 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde oluşturduğu uzaktan öğretim 

ve uzaktan sınav platformlarıyla bu husustaki gayretlerinin ne kadar başarılı olduğunu da ispat etmiştir.

Beykent Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencileri, Otomasyon Sistemi ile %100 entegre, aynı anda 500 kişinin 

katılabildiği online dersliklere sahip olmanın ayrıcalığına erişmiştir. 

Sadece Bahar Döneminde 8.173.920 dakikalık online dersin işlendiği Üniversitemiz, uzaktan öğretim sürecinde de 

YÖKAK tarafından örnek gösterilen ve rehberlik desteği alınan eğitim kurumu olarak dijitalleşme sürecinde öncü 

üniversite olduğunu göstermiştir. 

Beykent Üniversitesi; kurulduğu ilk günkü heyecanını ve kamuya hizmet aşkını asla kaybetmeden, Yeni YÖK 

yaklaşım ve süreçlerinin rehberliğinde daha ileri hedeflere yürümeye devam edecektir.

Prof. Dr. Murat FERMAN

Rektör
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I. GENEL BİLGİLER
A. ÜNİVERSİTE HAKKINDA
Beykent Üniversitesi, Adem Çelik - Beykent Eğitim Vakfı tarafından 1997 yılında 09.07.1997 tarih ve 4282 sayılı kanun hükümlerine 

dayanılarak kurulmuş ve 15.07.1997 tarihinde yayınlanan Resmi Gazetede kuruluşu ilan edilmiş, kamu tüzel kişiliğine sahip bir vakıf 

üniversitesidir.

1997 - 1998 akademik yılında eğitim-öğretime başlayan Beykent Üniversitesi, eğitimde yılların verdiği deneyimle her geçen gün daha da 

büyüyerek dünya standartlarındaki eğitim kalitesini öğrencilerine sunmaya devam etmektedir.

Beykent Üniversitesi’nin Beylikdüzü, Hadımköy, Ayazağa - Maslak ve Taksim olmak üzere 4 ayrı yerleşkede; 345.494,5 metrekare 

kapalı ve nitelikli açık alanda 9 Fakülte, 3 Yüksekokul, 1 Meslek Yüksekokulu, Uzaktan Öğretim Sistemi, 1 Enstitü, 13 Araştırma Merkezi, 

Beylikdüzü Yerleşkesi

Hadımköy Yerleşkesi
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61 lisans bölümü, 43 ön lisans programı, Enstitüde toplam 20 anabilim dalı altında tezli ve tezsiz yüksek lisans programları ile doktora 

programları bulunmaktadır.

Beykent Üniversitesi, lisans-ön lisans ve lisansüstü seviyelerinde toplam 22.103 öğrencisine, seçkin 869 öğretim elemanıyla dünya 

standartlarında teknik donanım ve uygulama alanı ile eğitim - öğretim hizmeti vermektedir.

Beykent Üniversitesi’nde 2019 - 2020 eğitim-öğretim yılında öğrenim gören öğrencilerin %53,77’si burslu olarak eğitim almıştır.  

Beykent Üniversitesi’nde eğitim-öğretim dili olarak Türkçe, İngilizce, Türkçe-İngilizce (Karma) ile Rusçaya dayalı bölüm ve programlar 

bulunmaktadır.

Ayrıca Yabancı Diller Yüksekokulunda İngilizce ve Rusça hazırlık sınıfı ile Meslek Yüksekokulunda Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik ile 

Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik programlarında İngilizce ve Rusça eğitim verilmektedir.

Ayazağa - Maslak Yerleşkesi

Taksim Yerleşkesi
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SAYILARLA BEYKENT ÜNİVERSİTESİ

KURUMSAL BİLGİLER
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B. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER
MİSYON: Bilgi ve teknoloji üreten, geliştiren ve mesleki beceriye dönüştürerek toplum yararına kullanacak nitelikli bireyler yetiştiren bir 

üniversite olarak, öğrencilerimize; fiziki ve teknolojik altyapı, sosyal ortam, eğitim-uygulama programları ve öğrenme kaynaklarına erişim 

imkanları sunarak,

Kendilerini:

• Liderlik ve sosyal yönü güçlü, ne istediğini bilen, özgüveni yüksek, hızlı karar verebilen, duygusal zekâya sahip, hayallerinin peşinde koşan,

• Sistematik düşünce ve entelektüel disipline, etkin öğrenme stratejileri ve çoklu düşünme sistemine sahip; sorgulayıcı ve analitik/inovatif 

düşünebilen,   karmaşık sorunlarla başa çıkabilen ve kompleks problemleri çözebilen, 

• Teknolojiyi takip eden, kullanan, geliştirebilen ve programlayabilen, yaşadıkları çağı algılayan, toplumunu tanıyan, etik değerlere ve 

çevreye duyarlı,

• Mesleki bilgi ve becerilerini dünyanın her yerinde kullanabilecek şekilde profesyonel hayata hazırlanma fırsatı sunmak.

VİZYON: Küresel ölçekte bir yükseköğretim kurumu olmaktır.

TEMEL DEĞERLER

Evrensellik 

Bilginin evrensel olduğuna inanarak, yeni nitelikli bilgiler üretmek, mevcut bilgiye erişimi kolaylaştırmak ve beceriye dönüşmesini sağlamak 

suretiyle insanlık için faydaya dönüştürmek.

Yenilikçilik

Bilgiyi ve gelişen teknolojileri yakından takip ederek, eğitim programları vasıtasıyla öğrencilerimizin mesleki becerilerine yansıtmak, 

öğrencilerin, teknolojik gelişmeleri yakından takip etmesini sağlamak.

Öğrenci ve Öğrenme Merkezli Olmak

Öğrencilerimizde odaklanmak ve öğrenme ihtiyacı ortaya çıkarmak ve gerekli ortamı sağlamak suretiyle, öğrencilerimizin öğrenme 

konusunda daha istekli olmalarını teşvik etmek. 

Katılımcılık

Öğrencilerimizin ilgi ve eğilimlerini dikkate alarak; ülkenin, toplumun ve reel sektörün beklenti ve ihtiyaçlarını dikkate alarak eğitim vermek.

Bilgiden Öteye Geçmek

Öğrencilerimizin öğrendikleri bilgiyi hizmete ve mesleki beceriye dönüştürmelerini sağlamak ve bilgiyi sürekli geliştirmek.
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Sürekli Gelişme

Genel yönetim, eğitim ve araştırma-yayında daha ileriye gitmek için sürekli çaba ve arayış içinde olmak.

Kalite 

Eğitim ve kurumsal yönetim iş süreçlerini,  kalite standartlarına uygun bir şekilde yürütmek suretiyle güvence altına almak.

Toplumsal Sorumluluk

Öğrencilerimize, mezun olduklarında toplumun ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alacak şekilde mesleklerini icra etmelerini sağlayacak 

şekilde eğitim, uygulama ve sosyal sorumluluk fırsatı sunmak.

Duyarlılık

Öğrencilerimize mesleklerin icrasında, doğa, tarih, etik ve kültürel değerler ile dezavantajlı grupları anlama ve gerekli hassasiyeti gösterecek 

şekilde eğitim ortamı sunmak.
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C. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
ÜNİVERSİTE YETKİ VE SORUMLULUKLARI

Yükseköğretim kurumları, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasında, kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmış 

ve yükseköğretim kurumlarına, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan 

gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye 

ve insanlığa hizmet etmek bir anayasal yükümlülük ve sorumluluk olarak verilmiştir.

Beykent Üniversitesi, 09.07.1997 tarih ve 4282 sayılı kanunla kurulmuş, kamu tüzel kişiliğine sahip bir vakıf üniversitesi olarak, bu 

anayasal yetki ve sorumluluk ile 23 yıldır eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmekte, Türkiye’ye ve insanlığa hizmet etmektedir.

GÖREVLERİ

Yükseköğretimde amaç ve ilkeleri belirleyen, bütün yükseköğretim kurumları ile üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve 

sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayın, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları düzenleyen 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nda üniversitelerin görevleri aşağıdaki şekilde belirlenmiş bulunmaktadır.

• Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine 

uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

• Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke 

ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 

gücü yetiştirmek, 

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,

• Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği 

yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 

ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

• Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda 

bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde 

bulunmak,

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli 

çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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BEYKENT ÜNİVERSİTESİ BAŞLICA MEVZUATI
Kanunlar

• 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

• 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu

• 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu

• 3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Eğitim Yapılması Hakkında Kanun

• 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri

• 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

Kanun Hükmünde Kararnameler

• 78 sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında K.H.K.

• 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında K.H.K

Yönetmelikler

• Vakıf Yükseköğretim Kurumları Yönetmeliği

• Doçentlik Sınav Yönetmeliği

• Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

• Meslek Yüksekokulları ve Açık Öğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik

•  Lisans Öğrenimlerini Tamamlamayan veya Tamamlayamayanların Ön Lisans Diploması Almaları veya Meslek Yüksekokullarına 

İntibakları Hakkında Yönetmelik

• Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği

• Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği

• Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği

• Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana Dal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esasına İlişkin Yönetmelik

• Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
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Beykent Üniversitesi Yönetmelikleri

• Beykent Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Ana Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Avrupa Birliği Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Girişimcilik ve Yenilikçilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Hayat Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi İhale Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Uzaktan Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

• Beykent Üniversitesi Yaz Öğretimi Yönetmeliği

Beykent Üniversitesi Yönergeleri

• Beykent Üniversitesi Akademik Personel Performans Ölçme Değerlendirme Usul ve Esasları

• Beykent Üniversitesi Arşiv Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Bağıl Değerlendirme Sistemi Uygulama Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi
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• Beykent Üniversitesi Bilimsel Eserleri Ödüllendirme ve Bilimsel/Sanatsal Etkinliklere Katılımı Destekleme (BEDEK) Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Bütçe Uygulama Usul ve Esasları Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Çift Ana Dal-Yan Dal Yönergesi 

• Beykent Üniversitesi Danışma Kurulları Oluşturma ve İşleyişine Yönelik Yönerge

• Beykent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ölçme Değerlendirme ve Sınav Esasları Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Erasmus Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yönergesi 

• Beykent Üniversitesi Güvenlik Soruşturması ve Araştırma Yönergesi

• Beykent Üniversitesi İdari Personel Disiplin Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Klinik Araştırmalar Etik Kurulu Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Öğrenci Burs, İndirim ve Destek Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı Teşkilat Görev ve Çalışma Usulleri Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Öğrenci Senatosu Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönergesi 

• Beykent Üniversitesi Ölçme Faaliyetleri ve Sınav Uygulama Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Özel Öğrencilik Esasları Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Önceden Kazanılmış Yeterliliklerin Tanınması, Kredi Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Ön Lisans/Lisans Staj Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Seyahat ve Avans Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Tıp Fakültesi Ölçme Değerlendirme ve Sınav Esasları Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi 

• Beykent Üniversitesi Yabancı Öğrenci Kabul Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Kriterleri

• Beykent Üniversitesi Diploma ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge

• Beykent Üniversitesi İdari Personel Performans Ölçme Değerlendirme Esasları Yönergesi

• Beykent Üniversitesi Kütüphane Çalışma Esasları Yönergesi
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Beykent Üniversitesi Uygulama Esasları

• Beykent Üniversitesi Kitap Basım İşlemleri Uygulama Esasları

• Beykent Üniversitesi Lisansüstü Tez-Proje Çalışması Orijinallik Raporu Alınması ve Kullanılması Uygulama Usul ve Esasları

• Lisansüstü Programlar İçin Ücret İade Uygulama Esasları

• Ön Lisans ve Lisans Programları İçin Ücret İade Uygulama Esasları

• Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri İçin Ücret İade Uygulama Esasları

• Yabancı Diller Yüksekokulu İçin Ücret İade Uygulama Esasları
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D. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
1. FİZİKSEL YAPI
Beykent Üniversitesi; Beylikdüzü Yerleşkesi, Hadımköy Yerleşkesi, Ayazağa - Maslak Yerleşkesi ve Taksim Yerleşkesi olmak üzere toplam 4 

yerleşkede ve 345.494,5 m2 kapalı ve nitelikli açık alanda eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

2019 - 2020 Eğitim - Öğretim Yılı Yerleşke Bazında Mevcut Fiziki Alanlar (m2)
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2019 - 2020 Eğitim - Öğretim Yılı Yerleşke Bazında Kapalı Alanın Kullanım Amacına Göre Dağılımı (m2)

Yıllara Göre Kapalı Alan Gelişimi (m2)

* Diğer: Toplantı/konferans salonu, ticari alanlar, barınma, ıslak hacimler, sirkülasyon alanları, otopark vb. alanları ifade etmektedir.

* Diğer: Toplantı/konferans salonu, ticari alanlar, barınma, ıslak hacimler, sirkülasyon alanları, otopark vb. alanları ifade etmektedir.
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Eğitim - Öğretim Mekanlarının Yıllara Göre Gelişimi
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Beylikdüzü Yerleşkesi
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Hadımköy Yerleşkesi
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Ayazağa - Maslak Yerleşkesi
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Taksim Yerleşkesi
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YERLEŞKELER
1.1. BEYLİKDÜZÜ YERLEŞKESİ
Beykent Üniversitesi Beylikdüzü Yerleşkesi, İstanbul ilinin Büyükçekmece ilçesi sınırları içerisinde, Beykent yerleşim bölgesinde 

kurulmuştur. Bu yerleşim bölgesi, İstanbul kent yaşamının sağlık ve alışveriş merkezlerini, barınma ve fuar alanlarını içermektedir.

Yerleşkede modern eğitim alanları, laboratuvarlar, atölyeler, stüdyolar, konferans salonu, sanat merkezi, açık ve kapalı spor alanları, yüzme 

havuzu yer almaktadır.

beykent.edu.tr42

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



Yerleşkede Bulunan Programlar

Beykent Üniversitesi Beylikdüzü Yerleşkesi’nde; Fen-Edebiyat Fakültesi, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu Sağlık 

Programları, Yabancı Diller Yüksekokulu, Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Tıp Fakültesi ile Diş Hekimliği 

Fakülteleri eğitim - öğretim hizmeti vermektedir.

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

43beykent.edu.tr



* 2019-2020 eğitim-öğretim yılında ikinci öğretim (gece) öğrenci alımı yapan programlardır.

Yerleşkede Bulunan Programlar
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Beylikdüzü Yerleşkesi

Yerleşke Alan Bilgileri
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1. 2. HADIMKÖY YERLEŞKESİ
Beykent Üniversitesi Hadımköy Yerleşkesi, İstanbul ilinin Esenyurt ilçesi sınırları içerisinde eğitim-öğretime açıldı. İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu Teknik Programları bu yerleşkede eğitim vermektedir.
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Yerleşkede Bulunan Programlar

Hadımköy Yerleşkesi

Beylikdizü Yerleşkesinden 30 dakikada bir shuttle

Beylikdüzü Yerleşkesi ile Hadımköy Yerleşkesi arasında  shuttle ile 10 dakika

Metrobüs;  Beylikdüzü Son Durak 

* 2019-2020 eğitim-öğretim yılında ikinci öğretim (gece) öğrenci alımı yapan programlardır.
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Yerleşke Alan Bilgileri







1. 3. AYAZAĞA-MASLAK YERLEŞKESİ
İstanbul ilinin Sarıyer ilçesi sınırları içerisinde yer alan Ayazağa- Maslak Yerleşkesi; modern derslikleri, kütüphanesi, konferans salonu, 

uygulama araştırma laboratuvarları, bilgisayar laboratuvarları, atölyeleri, stüdyoları ve aktivite alanları ile 21. yüzyıl eğitim - öğretim 

imkanlarına sahip, modern eğitim yerleşkesi olarak öne çıkmaktadır.
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Yerleşkede Bulunan Programlar

Beykent Üniversitesi Ayazağa-Maslak Yerleşkesi’nde; Güzel Sanatlar Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’nun Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü hariç kalan bölümleri eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.
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Yerleşkede Bulunan Programlar
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Yerleşke Alan Bilgileri
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1.4. TAKSİM YERLEŞKESİ
Beykent Üniversitesi, İstanbul‘un en önemli kültür ve sanat merkezi olan Taksim’de; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve Hukuk Fakültesi ile 

eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmektedir.

Yerleşkede Bulunan Programlar
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2.1. MÜTEVELLİ HEYET
Beykent Üniversitesi’nin en yüksek karar organı olan Mütevelli Heyet, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder. Mütevelli Heyet, vakıf 

yönetim organı tarafından devlet memuru olma niteliklerine sahip ve en az üçte ikisi, yükseköğrenim görmüş adaylar arasından dört yıl 

süre ile seçilen en az yedi üyeden oluşur.

Görev ve Sorumluluklar;

a) Üniversitenin geliştirilmesi yönünde hedefleri saptamak, gerekli yatırımları planlamak ve uygulamak,

b) Üniversitede görevlendirilecek yöneticiler ve öğretim elemanları ile diğer personelin sözleşmelerini yapmak, atamalarını ve öğretim 

elemanı dışındaki personelin terfilerini ve görevden alınmalarını onaylamak,

c) Üniversitenin Rektörünü seçmek ve Beykent Üniversitesi Ana Yönetmeliğine uygun olarak atama işlemlerini yürütmek,

ç) Üniversitenin bütçesini kabul etmek ve uygulamaları izlemek,

d) Öğrencilerden alınacak ücretlerin ödeme miktarlarını, şekil ve zamanlarını tespit etmek,

e) Üniversite yetkili kurullarınca üniversiteye alınması önerilecek öğrenci sayılarını ve öğrenci kontenjanlarını saptayarak Yükseköğretim 

Kuruluna sunmak,

f) Yeni fakülte, bölüm, yüksekokul, enstitü, meslek yüksekokulu ve benzer yükseköğretim birimlerinin açılmasını Senatonun önerisi üzerine 

görüşüp karara bağlamak,

g) Üniversitece yurt içi ve yurt dışı diğer yükseköğretim kurumları ile yapılacak ve Yükseköğretim Kurulunun onayına sunulacak işbirliği 

protokollerini değerlendirmek,

ğ) Üniversitede eğitim kalite ve standardının saptanması ve uygulanması konusunda gerekli tedbirleri almak,

h) Gerekli hallerde yetkilerini, uygun gördüğü ölçüde Başkana, Rektöre veya üniversitenin diğer organlarına devretmeye karar vermek,

ı) Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüşü alınmak suretiyle, Vakıfça hazırlanan Yönetmelik hükümlerine göre oluşan görevleri yürütmek,

i) Üniversiteyi temsil ve ilzam etmek,

j) İlgili mevzuatın kendisine verdiği diğer görevleri yürütmek.
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2.2. REKTÖRLÜK
Rektörün Görev,  Yetki ve Sorumlulukları

a) Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini 
inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

b) Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında faaliyet 
raporları hazırlamak, Mütevelli Heyete ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak,

c) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve Üniversite Yönetim Kurulu ile Senatonun görüş 
ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Mütevelli Heyetin oluru ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunmak 

ç) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini 
değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

d) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini sürdürmek,

e) 2547 sayılı Kanunun vakıf yükseköğretim kurumları ile ilgili ek maddelerine göre, Mütevelli Heyet tarafından verilen diğer görev ve 
yetkileri kullanmak.
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Dünden Bugüne Rektörlerimiz

2.3. SENATO
Senato, üniversitenin akademik organıdır. Senato; Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, her fakültenin fakülte kurulunca 

üç yıl için seçtiği birer öğretim üyesi, Rektörlüğe bağlı Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden oluşur.

Senatonun Görevleri

a) Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak,

b) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek,

c) Mütevelli Heyet ve Yükseköğretim Kurulunun onayından sonra Resmî Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan, üniversite veya 

üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

ç) Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

d) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanları vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki önerilerini karara bağlamak,

e) Fakülte kurulları ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,

f) Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek,

g) Öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesinde Üniversite Öğrenci Konseyi Başkanının toplantılara katılmasını sağlamak,

ğ) İlgili mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yapmak.
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* Sadece öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesi sırasında toplantılara katılmaktadır. Oy hakkı bulunmamaktadır.

beykent.edu.tr68

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2.4. ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU
Yönetim Kurulu, üniversitenin idari organıdır. Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik birim ve alanları temsil 

edecek şekilde Senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur.

Üniversite Yönetim Kurulunun Görevleri

a) Yükseköğretim üst kuruluşları ile Senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve programlar doğrultusunda Rektöre yardım 

etmek,

b) Faaliyet, plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, 

bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte Mütevelli Heyete sunmak,

c) Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak,

ç) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak,

d) Öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesinde Üniversite Öğrenci Konseyi Başkanının toplantılara katılmasını sağlamak,

e) İlgili mevzuatla ve Mütevelli Heyet tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

* Sadece öğrencilerle ilgili konuların görüşülmesi sırasında toplantılara katılmaktadır. Oy hakkı bulunmamaktadır.
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2.5. AKADEMİK BİRİMLER VE KURULLAR

*Spor Bilimleri Fakültesi’nin kurulması; 02.12.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında uygun görülerek 09.12.2014 tarih 
5896-72233 sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı yazısıyla bildirilmiş olup fakülte bünyesinde öğrenci alınan bölüm bulunmamaktadır.

*22/02/2018 tarih ve 2018/04 sayılı Senato Kararı gereği ve 13/03/2018 tarih ve E.19209 sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından 
gelen olur yazısı uyarınca Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğrenci alımı yapmamaktadır.

*04/10/2019 tarih ve 30908 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 03/10/2019 tarih ve 1614 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Fen 
Bilimler Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü kapatılarak Lisansüstü Eğitim Enstitüsü adı altında birleştirilmiştir.
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2.5.1. FAKÜLTE ORGANLARI
Dekan

Dekan, fakültenin ve fakülteye bağlı birimlerin temsilcisi ve yöneticisidir. Üniversitenin içinden veya dışından üç profesör arasından 

Rektörün önerisi ve Mütevelli Heyetinin onayı ile üç yıl süre ile atanır. Süresi biten Dekan, aynı usulle yeniden atanabilir. Dekan, kendisine 

çalışmalarında yardımcı olmak üzere, fakültenin kadrolu öğretim üyeleri arasından, en çok iki kişiyi Dekan Yardımcısı olarak seçer. Dekanın 

görevde bulunmadığı zamanlarda kendisine Dekan Yardımcılarından biri vekalet eder.

Dekanın Görevleri

a) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

b) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında Rektöre rapor vermek,

c) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim 

kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak,

ç) Fakültenin birimleri ve personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini sürdürmek,

d) İlgili mevzuat uyarınca kendisine verilen diğer görevleri yapmak.
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Fakülte Kurulu

Fakülte kurulu; Dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden 

ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.

Fakülte Kurulunun Görevleri

a) Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim 

takvimini kararlaştırmak,

b) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,

c) Öğrencilerle ilgili konularda fakülte öğrenci temsilcisinin toplantıya katılmasını sağlamak,

d) İlgili mevzuat uyarınca verilen diğer görevleri yapmak.
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Fakülte Yönetim Kurulu

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden 

oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-

öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.

Fakülte Yönetim Kurulunun Görevleri

a) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım etmek,

b) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,

c) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,

ç) Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,

d) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek,

e) Öğrencilerle ilgili konularda fakülte öğrenci temsilcisinin toplantıya katılmasını sağlamak,

f) İlgili mevzuat uyarınca verilen diğer görevleri yapmak.
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Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 
Anabilim Dalı

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 
Anabilim Dalı

Endodonti 
Anabilim Dalı

Ortodonti 
Anabilim Dalı

Pedodonti 
Anabilim Dalı

Periodontoloji 
Anabilim Dalı

Protetik Diş Tedavisi 
Anabilim Dalı

Restoratif Diş Tedavisi 
Anabilim Dalı
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2.5.2. YÜKSEKOKUL ORGANLARI
Yüksekokullar; ön lisans veya lisans düzeyinde belirli bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumlarıdır. 

Yüksekokullar her biri ayrı bir eğitim-öğretim programı yürüten bölümlerden veya programlardan oluşur. Yüksekokulların organları; 

yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur.

Yüksekokul Müdürü

Yüksekokul Müdürü ataması, üç yıl için Rektörün önerisi ve Mütevelli Heyetinin onayı ile tamamlanır. Süresi biten Müdür yeniden atanabilir. 

Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekalet etme 

durumlarında veya Müdürlüğün boşalması hallerinde Müdür Yardımcılarından biri vekalet eder.

Yüksekokul Müdürünün Görevleri

a) Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek, yüksekokul kurullarının kararlarını uygulamak ve yüksekokul birimleri arasında düzenli çalışmayı 

sağlamak,

b) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde yüksekokulun genel durumu ve işleyişi hakkında Rektöre rapor vermek,

c) Yüksekokulun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, yüksekokul bütçesi ile ilgili öneriyi yüksekokul 

yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak,

ç) Yüksekokul birimleri ve personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini sürdürmek,

d) 2547 sayılı Kanunun Vakıf Yükseköğretim Kurumları ile ilgili ek maddelerine göre verilen diğer görevleri yapmak
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Yüksekokul Kurulu

Yüksekokul Kurulu, Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ve okuldaki bölüm, Anabilim veya Anasanat Dalı Başkanlarından oluşur.

Yüksekokul Kurulunun Görevleri

a) Yüksekokulun eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim 

takvimini kararlaştırmak,

b) Yüksekokul yönetim kuruluna üye seçmek,

c) 2547 sayılı Kanunun Vakıf Yükseköğretim Kurumları ile ilgili ek maddelerine göre verilen diğer görevleri yapmak.
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Yüksekokul Yönetim Kurulu

Yüksekokul Yönetim Kurulu; Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ile Müdürün göstereceği altı aday arasından Yüksekokul Kurulu 

tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesi veya üç öğretim görevlisinden oluşur.
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Yüksekokul Yönetim Kurulunun Görevleri

a) Yüksekokul kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında müdüre yardım etmek,

b) Yüksekokulun eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,

c) Yüksekokulun yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,

ç) Müdürün, yüksekokul yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,

d) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek,

e) 2547 sayılı Kanunun Vakıf Yükseköğretim Kurumları ile ilgili ek maddelerine göre verilen diğer görevleri yapmak.
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2.5.3. ENSTİTÜ ORGANLARI
Enstitü, lisansüstü eğitim-öğretim alanında bilimsel araştırma ve uygulama yapan birimdir. Enstitünün organları; Enstitü Müdürü, Enstitü 

Yönetim Kurulu ve Enstitü Kurulundan oluşur.

Enstitü Müdürü

Enstitü Müdürü, üç yıl için ilgili fakülte Dekanının ve Rektörün önerisi, Mütevelli Heyetinin onayı ile üç yıl süre ile atanır. Rektörlüğe bağlı 

enstitülerde bu atama doğrudan Rektör tarafından yapılır. Süresi biten Müdür aynı usulle yeniden atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli, 

aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekalet etme durumlarında veya Müdürlüğün 

boşalması hallerinde Müdür Yardımcılarından biri vekalet eder.

Enstitü Müdürünün Görevleri

a) Enstitü kurullarına başkanlık etmek, enstitü kurullarının kararlarını uygulamak ve enstitü birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

b) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde enstitünün genel durumu ve işleyişi hakkında Rektöre rapor vermek,

c) Enstitünün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, enstitü bütçesi ile ilgili öneriyi enstitü yönetim 

kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak,

ç) Enstitünün birimleri ve personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini sürdürmek,

d) 2547 sayılı Kanunun Vakıf Yükseköğretim Kurumları ile ilgili ek maddelerine göre verilen diğer görevleri yapmak

Enstitü Kurulu

Enstitü kurulu; Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları ve enstitüdeki Anabilim veya Anasanat Dalı Başkanlarından oluşur.
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Enstitü Kurulunun Görevleri

a) Enstitünün eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim 

takvimini kararlaştırmak,

b) Enstitü yönetim kuruluna üye seçmek,

c) Öğrencilerle ilgili konularda enstitü öğrenci temsilcisinin toplantıya katılmasını sağlamak,

d) 2547 sayılı Kanunun Vakıf Yükseköğretim Kurumları ile ilgili ek maddelerine göre verilen diğer görevleri yapmak
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Enstitü Yönetim Kurulu

Enstitü Yönetim Kurulu; Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcıları, Müdür tarafından gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu 

tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

Enstitü Yönetim Kurulunun Görevleri

a) Enstitü kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Müdüre yardım etmek,

b) Enstitünün eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,

c) Enstitünün yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,

ç) Müdürün, enstitü yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,

d) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek,

e) 2547 sayılı Kanunun Vakıf Yükseköğretim Kurumları ile ilgili ek maddelerine göre verilen diğer görevleri yapmak
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2.5.4. GENEL SEKRETERLİK
Genel Sekreterlik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51. Maddesine ve Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 124 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kurulmuş idari teşkilattır.

Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Üniversite idari teşkilatının başı 

olarak genel sekreterlik kendisine bağlı birimler aracılığı ile yasalarda belirlenen aşağıdaki görevleri yerine getirmektedir.

Genel Sekreterin Görevleri

a) Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak,

b) Senato ile Yönetim Kurulunda oylamaya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması 

ve saklanmasını sağlamak,

c) Senato ile Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek,

ç) Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak,

d) Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,

e) Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,

f) Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,

g) Rektör tarafından verilecek diğer idari görevleri yapmak.

Beykent Üniversitesi’nde Genel Sekreterlik aşağıdaki birimlerden oluşur ve bu birimler Üniversitede ilgili mevzuatla kendilerine verilen 

görevleri yerine getirir:
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2.5.4.1. BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı üniversite genelinde gereksinim duyulan yazılımları geliştirme, iyileştirme, yerleşkelerdeki ağ ve sistem 

altyapısını planlama, kurma ve güvenli bir şekilde işletme, teknik alt yapıyı güçlendirerek son kullanıcılara kesintisiz bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin kullanımını sağlamak, düzenlemek ve yaygınlaştırmak görevlerini yerine getirmektedir.

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 3 ana çatı altında hizmet vermektedir;

• Teknik Birim

• Sistem ve Network Birimi

• Yazılım Birimi

Teknik Birim Görev ve Sorumlukları

• Üniversite bünyesinde kullanılan ve kuruma ait bilgisayar, yazıcı, ip telefon, ağ anahtarı ve tüm çevresel donanımlara yasal prosedürler 

doğrultusunda destek hizmeti vererek sağlıklı ve güvenli çalışmalarını sağlamak

• Bu cihazlarla ilgili, gerekirse ilgili kuruluşlardan yasal prosedürler doğrultusunda servis hizmeti talep etmek

• Donanım destek ve servis hizmetleriyle ilgili istatistikî kayıt ve kalite kontrol işlemlerini yapmak

• Üniversite birimlerinde yasal prosedürler doğrultusunda ihtiyaç oluşacak tüm bilişim teknolojilerine ait gereksinimleri belirleyici fizibilite 

çalışmalarında bulunmak, ilgili teknik şartnameleri hazırlamak ve ilgili birim/birimlere iletmek

Sistem ve Network Birimi Görev ve Sorumlukları

• Üniversitenin ihtiyaç duyduğu iletişim ve ağ alt yapısını yasal prosedürler doğrultusunda kurmak ve işletmesini sağlamak

• Network güvenliğini yasal prosedürler doğrultusunda sağlamak ve kontrol etmek

• İlgili antivirüs yazılımlarının yönetim ve denetimini sağlamak

• Üniversitenin hizmetlerini etkileyecek dış faktörleri incelemek

• Yeni hizmet fırsatlarını yasal prosedürler doğrultusunda belirlemek, etkililik ve verimliliği önleyen tehditlere karşı tedbirler almak

• Kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkinliği ile hizmetten yararlananların memnuniyetini analiz etmek ve genel 

araştırmalar yapmak

• Oluşacak yeni koşullara göre proaktif davranarak yasal prosedürler doğrultusunda hizmet sunmak, bu hizmetlerin kalitesinde iyileştirme 

sağlamak

• Başkanlığın görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme faaliyetlerini yasal prosedürler doğrultusunda kurallara uygun yürütmek

• Başkanlığın faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif etmek, analiz etmek
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• Üniversitenin ürettiği verilerin saklanması, güvenliği ve yedeklenmesini yasal prosedürler doğrultusunda sağlamak

Yazılım Birimi Görev ve Sorumlukları

• Üniversite talepleri kapsamında ve yasal prosedürler doğrultusunda yazılım uygulamaları geliştirmek 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığımızca geliştirilen uygulamalara destek vermek, yetkileri planlamak, bunlarla ilgili rapor ve analizler üretmek

• Oluşacak yeni koşullara göre proaktif davranarak yasal prosedürler doğrultusunda hizmet sunmak, bu hizmetlerin kalitesinde iyileştirme 

sağlamak

• Başkanlığın görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme faaliyetlerini yasal prosedürler doğrultusunda kurallara uygun yürütmek

• Başkanlığın faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif etmek, analiz etmek

2.5.4.2. BÜTÇE DAİRE BAŞKANLIĞI
Üniversitenin bütçe işlemlerinin yürütülmesi, öğrenim ve yurt ücretlerinin tahsil edilmesi, burs ödemelerinin yapılması, ayrılan öğrencilerin 

iade işlemlerinin yapılması, üniversitenin yıllık tahmini bütçesi çıkartılarak aylık gerçekleşenlerle gerekli karşılaştırmanın yapılması, 

üniversitenin bütün finansal işlemlerinin takip edilmesi ve raporlanması, AR-GE projelerinin finansal takibi ve diğer tüm muhasebe 

işlemlerin yürütülmesinden sorumludur.

2019-2020 döneminde Bütçe Dairesi faaliyetlerinin dijitalleştirilmesi projeleri sürdürülmüştür. Birçok işlemin uzaktan bağlantı sistemleri 

ile yürütülebilmesi ve öğrencilerin bulundukları şehir ve kasabalarında mali kayıtlarını yapabilmeleri sağlandı.
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2.5.4.3. DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Üniversitenin temizlik işleri, ulaşım hizmetleri, araçların bakımı, ısınma, bahçe ve çevre düzeni, yerleşkeler içerisindeki güvenliğin 

sağlanması, ayniyat, demirbaş kayıt depolama işlemleri ile görevli olan birimdir.

2.5.4.4. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
Hukuk Müşavirliği, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak 

amacıyla kurulmuştur.

Yürürlükteki kanunlara göre gerektiğinde üniversitenin haklarını korumak amacıyla idareye yardımcı olmak bu birimin sorumluluğundadır. 

Hukuki konularda üniversitenin danışmanlık görevini yürütmektedir.

2.5.4.5. KÜTÜPHANE VE ÖĞRENME KAYNAKLARI DAİRE BAŞKANLIĞI
Üniversitenin bilgi-belge hizmeti, kütüphane ve arşiv birimlerinden sağlanmaktadır. Akademik alt yapıya uygun olarak farklı yerleşkelerde 

kurulan birimlerin koordinasyonu, Kütüphane ve Öğrenme Kaynakları Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

Üniversitenin kuruluşundan itibaren hizmet veren Beykent Üniversitesi kütüphaneleri, üniversitenin akademik yapısı ve araştırma alanlarını 

dikkate alarak büyüme politikası izlemekte, aynı zamanda öğrencilerine yönelik sosyal ve kültürel faaliyetleri kütüphane kaynaklarıyla 

desteklemektedir.

Beykent Üniversitesi kütüphaneleri arasında koordinasyon, üniversite içi ve dışı diğer kurum ve kuruluş kütüphaneleri ile işbirliği ve 

kütüphane hizmetlerinin tanımı, yararlandırma koşullarını oluşturan “Kütüphane Çalışma Esasları Yönergesi”ne göre hizmet verilmektedir.

Üniversiteye bağlı birimlerin arşiv malzemelerinin düzeni ve dijital ortama aktarılması için Kütüphane ve Öğrenme Kaynakları Daire 

Başkanlığına bağlı “Kurum Arşivi” oluşturulmuştur. Çalışmalar, “Arşiv Yönergesi”ne göre yürütülmektedir.
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2.5.4.6. ÖĞRENCİ DEKANLIĞI
Üniversitenin, öğrencilere sunduğu akademik donanım ve yetkinliklere ek olarak sosyal, kültürel, akademik ve kişisel gelişim olanakları ile 

yetkinlikleri sağlamayı amaçlayan birimdir. 

Öğrenci Dekanlığı bünyesindeki birimler ile kişisel ve profesyonel gelişim, kariyer koçluğu ve rehberliği, üniversite hayatına uyum, yönetime 

katılım, rehberlik ve çözüm, sosyal ve kültürel etkinlikler, kampüs yaşamına aktif katılım, uluslararası deneyim, engelsiz eğitim, sosyal 

sorumluluk gibi konularda artı değer yaratarak öğrencilerimizin üniversitenin sunduğu imkanlardan gereğince yararlanmasını, bireysel 

potansiyellerini en üst seviyeye çıkarmalarını ve üniversitenin en önemli birleşeni olarak hareket etmelerini amaçlar.

Öğrenci Dekanlığı; Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi, Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri ve Destek Birimi, Mezunlar ile İlişkiler Ofisi, Uluslararası 

Öğrenci Etkinlikleri Birimi, Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinasyon Birimi, Çözüm Merkezi’nden oluşmaktadır.

2.5.4.7. ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında, öğrencilerin kayıt oldukları andan itibaren tüm süreçleri takip edilmektedir. Öğrenciler, ihtiyaç duydukları 

anda transkriptlerini, öğrenci belgelerini anında bu birimden alabilmektedirler. 

Yatay geçiş, kayıt dondurma, mezuniyet, ilişik kesme gibi işlemler ile ilgili talepler, online başvurular, resmi yazışmalar ilgili yönetmelikler, 

yönergeler ve akademik takvime bağlı kalınarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte, öğrencilere ait özlük dosyaları 

titizlikle muhafaza edilmektedir. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; Ayazağa-Maslak Yerleşkesi, Beylikdüzü Yerleşkesi ve Hadımköy Yerleşkesinde yer alan ofislerinde hizmetini 

sürdürmektedir.

2.5.4.8. PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
Beykent Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı; idari personel işe alım, idari ve akademik personel bordro ve özlük işleri, akademik ve idari 

personel izin süreçleri, personel oryantasyonları ve rotasyonları, personel eğitim ve geliştirme, personel terfi süreçleri gibi faaliyetlerde 

bulunmaktadır.

2.5.4.9. SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının faaliyetleri, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 2880 sayılı Kanunun 47. Maddesi 

uyarınca, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi 

sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kurulmuştur.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; bünyesindeki Sağlık Merkezi ile hizmet vermektedir. Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif 

çalışmalara katılımlarını sağlamak, üniversite içi ve üniversiteler arası sportif etkinlikler düzenlemek, düzenlenen sportif ve kültürel 

etkinliklere öğrencilerin katılımını sağlamak daire başkanlığının başlıca görevleri arasındadır.

Ayrıca Öğrenci Konseyi seçimlerinin sağlıklı yürütülmesini sağlar, öğrenci konseyinin çalışmalarını denetler ve konseye gerekli desteği verir. 

Öğrencilerin, diğer üniversitelerce düzenlenen bilimsel etkinliklere katılımı konusunda destek verir.
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2.5.4.10. SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ
Üniversitede belirlenen prosedürlere, ilgili kanun ve mevzuata uygun olarak birimlerin talebi ve ihtiyaçları doğrultusunda mal ve hizmet 

alımlarının gerçekleştirilmesi ve kayıtlarının tutulması ile ilgili faaliyetleri planlamak, yürütmek, koordine etmek ve denetlemek,

Birimde yapılan işlerin; kuruluşun misyon, vizyon ve temel değerlerine uygunluğunu sağlayacak şekilde çalışmaları yürütmek,

Talep sahibi birimlerinin mal ve hizmet alımları için mevzuata uygun satın alma yönteminin belirlenmesi ile ilgili faaliyetleri koordine etmek 

ve denetlemek,

Satın alımlarla ilgili piyasa fiyat araştırması yapılması ve yaklaşık maliyetin hesaplanması ile ilgili işlemlerin yürütülmesini sağlamak,

Satın alma sürecindeki ilgili dokümanların hazırlanması, dosyalanması ve teslim alınan evrakın uygunluk kontrolünün yapılması ile ilgili 

faaliyetleri koordine etmek ve denetlemek,

Satın alma ihale süreçlerinin yönetilmesi ve raporlanmasını sağlamak,

İhale komisyonunu oluşturmak ve gerektiği takdirde komisyonda görev almak,

Üniversitenin olası ihtiyaçlarına yönelik uygun koşulları taşıyan tedarikçi envanterinin oluşturulmasını ve güncel tutulmasını sağlamak,

Birimin görev alanına giren konularda meydana gelebilecek standart dışı iş ve işlemlerin giderilmesi ve sürekli iyileştirme amacıyla gerekli 

çalışmalara katılmak,

Yaptığı işin kalitesinden sorumlu olmak ve kendi sorumluluk alanı içerisinde gerçekleştirilen işin kalitesini kontrol etmek başlıca görev ve 

sorumluluklarıdır.
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2.5.4.11. STRATEJİ GELİŞTİRME VE PLANLAMA DAİRE BAŞKANLIĞI
Strateji Geliştirme ve Planlama Daire Başkanlığının görev ve sorumlulukları aşağıda yer almaktadır;

• Stratejik yönetimin kurumsal yapı olarak tesis edilmesine katkıda bulunmak ve stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonunu 

sağlamak,

• Üniversitenin eğitim-öğretim, araştırma, topluma hizmet gibi temel fonksiyonlarının gerçekleşmesine yönelik akademik ve idari iş 

süreçlerinin oluşturulmasına, yönetim bilgi sistemleri üzerinden yürütülmesine ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasına destek vermek,

•  Yıllık Faaliyet Raporları, YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Raporları, Kurum İç Değerlendirme Raporları, Kurum Dış Değerlendirme 

Raporları ve Kalite-ARGE süreçleri ile ilgili talep edilen raporları hazırlamak,

- Stratejik plan hedeflerinin gerçekleşme düzeyini takip etmek için Stratejik Plan Performans Gösterge Raporlarını hazırlamak ve 

Stratejik Plan Performans Gösterge Modülü ile sonuçları çok yıllı (birikimli) performans esasına göre takip etmek,

-  Üniversite Kalite Güvence Sistemi’nin oluşturulmasına katkı vermek, görev alanıyla ilgili kalite uygulamalarını takip etmek,  

SWOT analizini yapmak, sonuçlarla ilgili rapor hazırlamak ve bunları yönetime sunmak,

- Uluslararası sıralama kuruluşlarının talepleri doğrultusunda kurumun AR-GE faaliyetleri ile ilgili  veri girişlerini koordine etmek ve 

verilen diğer tüm görevleri yapmaktır.

2.5.4.12. TANITIM ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Beykent Üniversitesi’nin akademik ve sosyal yönlerini, kurumsal kimliği doğrultusunda aday 

öğrencilere, velilere ve ilgili kurumlara tanıtmak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. Ayrıca aday öğrencilerin tercihlerini belirlemelerinde 

yardımcı olacak tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerini de koordine etmektedir.

Fakülte ve birimler arasındaki bilgi akışını da sağlayan Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; halkla ilişkiler, tanıtım, basınla ilişkiler, basın 

takibi, organizasyon ve web güncellemelerinin de bağlı olduğu koordinasyon birimlerinden oluşmaktadır.
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2.5.4.13. ULUSLARARASI ETKİNLİKLER DAİRE BAŞKANLIĞI
Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığı; öğrencilerimizin eğitimlerinin bir kısmına yurt dışında devam edebilmelerini sağlayan “yurt dışı 

eğitim” programlarının yürütülmesinden, üniversitenin yurt dışı eğitim ve araştırma alanlarına entegrasyonunun sağlanmasına yönelik ortak 

programlar ile öğrenci ve öğretim elemanlarının değişiminden, yurt dışındaki üniversitelerle ikili anlaşmalar yapılmasından, üniversitemizde 

okuyan yabancı öğrenci sayısının arttırılarak uluslararası bir kampüs ortamının yaratılması da dahil olmak üzere bu sahadaki tüm program 

ve faaliyetlerin yürütülmesinden sorumludur.  

Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığının detaylı faaliyet alanları aşağıda yer almaktadır;

• Üniversite yönetimi ile ortak bir şekilde üniversitenin uluslararasılaşma stratejisini hazırlamak, bu stratejiyi gerektiğinde gözden geçirmek 

ve yetkileri dahilinde uygulamak,

• Yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler, üniversitelere bağlı birimler, araştırma merkezleri ve benzeri kurumlarla öğretim elemanı değişimi; 

her düzeyde öğrenci değişimi ve idari personel değişimi gerçekleştirmek için gerekli girişimlerde bulunmak; bu amaçla ikili işbirlikleri 

kurmak, bu işbirliklerini sürdürmek ve geliştirmek,

• Yurt içi ve yurt dışındaki üniversiteler ve benzeri kurumlarla ortak eğitim programlarının açılması için gerekli çalışmalara destek olmak; 

eğitim ve akademik amaçlı ikili işbirlikleri kurmak, bu işbirliklerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesine katkıda bulunmak,

• Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığının sorumluluk alanı içerisinde yer alan değişim programları dahilinde, Beykent Üniversitesi’ne belirli 

bir süre için gelen ve/veya yurt dışındaki üniversitelere giden öğrencilerin/öğretim elemanlarının değişim faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri 

için gereken işlemleri yapmak,

• Yurt dışında veya yurt içinde düzenlenen ofis faaliyetlerini ilgilendiren toplantılar ile eğitim, araştırma ve tanıtım fuarlarına katılmak ve bu 

konuda ilgili birimleri bilgilendirmek,

• Üniversitedeki yabancı uyruklu öğrencilerin ihtiyaç ve problemlerini tespit etmek ve bunların karşılanması/çözülmesi için gerekli 

çalışmalara destek vermek; bu öğrencilerin üniversite ve çevreye uyumunu sağlamak için tanıtım programları yapıp yürütmek ve faaliyetler 

düzenlemek.  Yabancı uyruklu öğrencilere gerek akademik gerekse sosyal destekler sağlamak.

• Ofisin sorumluluk alanına giren; değişim programı, staj, proje, kongre, konferans gibi eğitim ve öğrenimle ilgili fırsatların öğrencilere ve 

öğretim elemanlarına duyurulmasını ve tanıtılmasını sağlamak,

• Yurt dışından veya bunların yurt içindeki temsilciliklerinden üniversiteye yapılacak olan ziyaretleri düzenleyip ilgili birimlerle planlanan 

görüşmelerin gerçekleşmesini sağlamak,

• Üniversitenin yurt dışındaki tanınırlığını ve yabancı uyruklu öğrenci sayısını arttırmak amacıyla, yurt dışındaki temsilciliklere ulaşıp 

üniversitenin tanıtımına katkıda bulunmak,

• Üniversitenin uluslararası düzeyde tanıtımına yönelik olarak her türlü materyalin hazırlanmasına katkıda bulunmak.
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2.5.4.14. YAPI İŞLERİ ve TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
2019-2020 Akademik Yılında, 4 ayrı yerleşkede hizmetini sürdüren Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde gerçekleştirilen 

çeşitli tadilat-inşaat ve proje çalışmalarıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine çeşitli katkılarda bulunulmaktadır. Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı faaliyetleri arasında;

• Öğrencilere, akademik ve idari personele teknolojiyi en iyi şekilde kullanabilmesi için gerekli olan altyapıyı sağlamak,

• Üniversite yerleşkelerinin projelerini hazırlatmak,

• Yeni başlayan inşaatların kontrolünü yapmak,

• Tamamlanan inşaatların teslimlerini almak,

• Yerleşkelerin kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri, asansör, telefon santralinin bakım ve onarımını 

sağlamak,

• Çevre düzenlemesini yapmak,

• Akademik ve idari birimlerden gelen talepleri, iş planına dahil ettikten sonra en hızlı şekilde karşılamak yer almaktadır.

2.5.4.15. YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Yazı İşleri Müdürlüğü, üniversitenin kurum içi ve kurum dışı yazışmalarını yürütmekle görevli birimdir.

Yazı İşleri Müdürlüğünün görevleri aşağıda yer almaktadır;

• Kurum içi ve kurum dışı tüm yazışmaları Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden yürütmek, kayıt altına almak ve arşivlemek,

• Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve diğer resmi kurumlarla ilgili Rektörlük yazışmalarını yapmak,

• Üniversite Yönetim Kurulu, Üniversite Senatosu ve Üniversite Disiplin Kurulu kararlarını hazırlamak, alınan kararları yazmak ve ilgili 

birimlere iletmek şeklinde gündem maddelerini belirlemek,

• Akademik personel atama süreçlerini takip etmek,

• Ders Saat Ücretli (DSÜ) akademik personelin görevlendirme süreçlerini takip etmek,

• Yeni akademik birim kurma ve yeni program açma işlemlerini takip etmek.
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2.5.5. KURUL VE KOMİSYONLAR
2019-2020 Akademik Yılında faaliyet gösteren kurul ve komisyonlar aşağıda yer almaktadır:
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III.  BİLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAKLARI
Beykent Üniversitesi vizyonuna uygun, üniversitenin paydaşlarına öğretim yaklaşımının gerçekleşeceği öğrenim imkan ve kabiliyetini 

sürdürülebilir bir şekilde oluşturmak ve paydaşların işlerinin kolaylaştırılması, çalışma ve yaşam konforunun iyileştirilmesi suretiyle 

memnuniyetlerinin arttırılması için üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerinin gerçekleşmesinde 

bilişim altyapısının sürekliliğini sağlamak ve bu çerçevede, eğitim-öğretim ve hizmet alanı içindeki öğrenciler, öğretim elemanları, idari 

ve hizmetli personel, mezunlar, Yükseköğretim Kurulu, ÖSYM, TUBİTAK, ULAKNET, meslek kuruluşları, değişim programı uygulanan 

üniversiteler ve diğer ulusal/uluslararası paydaşlar olmak üzere tüm paydaşların bilişim ortamındaki iş ve işlemlerini kolaylaştırmak ve 

paydaşlık ilişkisindeki memnuniyeti arttırmak amacını gerçekleştirmek için bilişim alt yapısını geliştirmekte ve iyileştirmektedir.

3.1. TEKNOLOJİ KAYNAKLARI
3.1.1. Teknoloji Kaynaklarını Geliştirmek Üzere Planlanan ve Devam Eden Projeler
Yükseköğretim Kalite Kurulunun da öne çıkardığı, yükseköğretim kurumlarında bütünleşik bir kalite yönetimini destekleyecek entegre bilgi 

yönetim sisteminin oluşturulması kapsamında aşağıda belirtilen projeler yürütülmektedir:

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ PORTALI
Beykent Üniversitesi’nin kullanmış olduğu iç ve dış kaynaklı yazılımları tek bir platformda birleştirmek, single sign-on yapısını sağlamak, 

bilgi kontrol noktalarını belirlemek ve raporlamak amacıyla tasarlanan bir projedir. Projede bulunan tüm modüller, servisler aracılığıyla 

birbirleriyle haberleşmektedir. Modüler yapısı, sonrasında geliştirilebilecek tüm bilgi sistemleri ile portala entegre edilebilir.

Strateji ve Kalite Yönetim Sistemi (SKYSIS): Strateji ve Kalite Yönetim Sistemi, kurumun Kalite Güvencesi, Eğitim-Öğretim, Araştırma ve 

Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi süreçlerinin kontrol ve değerlendirme aşamasının yürütülmesi ve bu sayede üniversitenin 

bu alandaki faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve iyileşme alanlarının belirlenmesi amacıyla kullanılmaktadır.

Strateji ve Kalite Yönetim Sistemi (SKYSİS) aşağıdaki alt modüllerden oluşmaktadır: 

• Kurum Araştırma Performansı Ölçme ve Değerlendirme Modülü

- Fakülte/YO/MYO/Enstitü Araştırma Performansı Ölçme ve Değerlendirme Modülü

- Akademik Personel Araştırma Performansı Ölçme ve Değerlendirme Modülü

• YÖK İzleme ve Değerlendirme Raporu Modülü  

• Stratejik Plan Performans Göstergeler Modülü

• Vakıf Yükseköğretim Kurumları Raporu Modülü

• ÖSYM Yerleşen Verileri Analiz Modülü

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

103beykent.edu.tr



• Anket Değerlendirme Modülü  

- Öğrenci Kurum Memnuniyet Anketi

- Öğrenci Ders ve Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi

- UEDB ve Bölüm Erasmus+ Koordinatörlüğü Değerlendirme Anketi

- Erasmus Karşı Kurum Memnuniyet Anketi

- Erasmus Kurum Memnuniyet Anketi

- Mezun Memnuniyet Anketi

• SGPDB Rapor Merkezi Modülü

Denetleme Rehberi Otomasyonu (DENETSİS): Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından her yıl düzenli olarak yapılan denetlemeler 

için hazırlanan ve tüm raporlamaları barındıran bir bilgi sisteminin geliştirilmesi amaçlanmıştır. YÖK’e raporlanması gereken tablolar 

sistem üzerinden otomatik alınabilmekte;  denetlemeye ek rehber tablolar, sistem üzerinden dinamik olarak elde edilebilmektedir. Sistem, 

üniversitenin mevcut diğer bilgi sistemleriyle entegre durumdadır. Böylelikle üniversitenin denetleme öncesi tüm bilgilerinin, tek bir 

platformda toplanması hedeflenmektedir. Bu sayede harcanan zaman ve işgücü büyük ölçüde azalacaktır.

Aday İlişkileri Yönetimi: Üniversitenin, akademik dönem içerisinde aday öğrencilere yönelik yapmış olduğu aktivitelerin (lise ziyaretleri, 

fuar, seminer vb.) ve aday öğrenciler tarafından doldurulmuş iletişim formlarının sisteme girilmesi sağlanmaktadır. Bu noktada, işbirliği 

yapılan ilgili kurumlara ait verilerinin tutulması, ilişkilendirilmesi ve raporlanması hedeflenmektedir.

Beykent Rehberlik Sistemi: Projenin hedefi, üniversite sınavına girecek öğrencilere ve rehber öğretmenlere, öğrencilerin tercihlerini 

belirlemeleri açısından yardımcı olabilmek; üniversiteyi tercih edebilecek potansiyel öğrencileri tespit edebilmek ve üniversitenin bu 

potansiyel öğrencilere tanıtım amacıyla ulaşabilmesi bakımından kullanılabilecek bir uygulama geliştirmektir. 

Üniversite ağı üzerinde çalışması planlanan bu sistemin, ülke dahilindeki bütün ortaöğretim okullarında görev yapan rehber öğretmenler 

ve öğrenciler tarafından kullanılabilecek online bir uygulama olması planlanmaktadır. 

Üniversite sınavına girecek öğrencilerin tercihlerinde doğru yönlendirme yapabilmek amacıyla rehber öğretmenlerin, öğrencilere 

uyguladıkları kişilik ve meslek yönelim anketlerinin online ortamda gerçekleştirilebilmesi, sonuçların raporlanabilir olması, sisteme kayıtlı 

öğrencilerin kendilerine istedikleri alanlarda online deneme sınavları oluşturup sonuçlarını takip edebilecekleri bir yapının bulunması, 

üniversiteye giriş sınavları sonucunda aldıkları puan ve meslek yönelim anketlerinin genel sonuçları ile öğrencilere en uygun tercih listesinin 

çıkartılması hedeflenmiştir.

BUSEM POS (Sürekli Eğitim Merkezi Online Ödeme Sistemi): 2020 yılı Pandemi sonrası online eğitime yönelimin büyük oranda 

artması düşünülerek üniversite bünyesinde verilen eğitimlerin dijital olarak pazarlanması için oluşturulan Sürekli Eğitim Merkezi Sistemi, 

2020 yılının ikinci yarısında hizmete sunulmuştur. 
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Eğitim alanında e-ticaret hizmeti sağlayan Sürekli Eğitim Merkezi Sistemi’ne üye olunarak mevcut eğitimlerden, kredi kartı ile ödeme 

yapılmak suretiyle online kurs satışları sağlanmaktadır. Fiziksel olarak mesafeyi korumanın hiç olmadığı kadar kritik öneme sahip olduğu 

pandemi koşullarında, eğitimin dijital ortamda sunuluyor olması ile Sürekli Eğitim Merkezi hizmetlerini sürdürmektedir.

Empati 2: Kurum içi personelinin kendi birimleri dışındaki birimlere, belirli günlerde giderek çalışmaları orada takip edip birim işleyişini 

ve zorluklarını görebilmesi adına hazırlanmış olan organizasyondur. Bu organizasyonun ilki Empati 1 olarak tamamlanmış olup personel, 

sadece Call Center birimine giderek oradaki işleyişi gözlemlemiştir. 

Empati 2 organizasyonu kapsamında personelin bir yazılım aracılığıyla empati yapmak istediği birime talep göndermesi, talebin birim 

yöneticisi tarafından onaylanması ile organizasyonun planlama kısmı dijitalleşmiştir. Empati sonrası hem personelin birimi ve yöneticiyi 

anket ile değerlendirmesi hem de birim yöneticisinin personeli değerlendirmesi de kağıt yordamı yerine dijital ortamda gerçekleştirilerek 

raporlama ve empati başarısını ölçme sağlanmıştır.

İzin Takip Sistemi: İzin Takip Sistemi, Beykent Üniversitesi bünyesinde çalışan akademik ve idari personelin iş kanunu gereğince sahip 

olduğu tüm izin haklarının talebi, takibi ve yürütülmesi süreçlerinin gerçekleştirilmesinin sağlanmasını amaçlamaktadır. Personelin tüm 

izinlerinin online platform üzerinden en kısa işlem adımlarıyla talep edilebilir olması, taleplerin mail ve sistem üzerinden bildirimi ile en hızlı 

şekilde cevaplanması ve online onay süreci ile de ıslak imza süreçlerinin kısaltılması hedeflenmiştir. İzinlerin online sistem üzerinden talebi, 

takibi ve raporlanması, izin işlemlerini manuel olarak yürüten birimlerin üzerindeki iş yükünü azaltmaktadır.

2019-2020 Akademik Yılında İzin Takip Sistemi’ne eklenen özelliklerin arasında “Personel Yemek Puantaj” modülü yer almaktadır.

Personel Yemek Puantajı: 2020 yılı ilk çeyreğinin sonlarında başlayan pandemi süreciyle birlikte üniversite binalarındaki yoğunluğu 

azaltmak amacıyla evden çalışma şartlarına sahip olan personel, çalışmalarını online olarak devam ettirmektedir. Yemekhanelerde toplu 

bulunma durumunun pandemi şartlarına uygun olmaması sebebiyle yemekhane hizmeti sonlandırılmış ve kurumda bulunan personellere 

günlük yemek ödeneği sistemine dönülmüştür. 

Tercih Robotu Sistemi: Tercih dönemlerinde mevcut yıla ait ve YÖK tarafından yayımlanan tercih kılavuzundaki tüm bilgilerin dijital bir 

sistem içerisine aktarılarak aday öğrencilerin sınavda elde etmiş olduğu başarıya göre bir tercih listesi oluşturmasını hedefleyen Tercih 

Robotu Sistemi, 2020 yılında yazılımına başlanıp kullanıma sunulmuştur.

Sistemden faydalanıp bir tercih listesi oluşturan aday öğrencilere, tecihlerine göre fırsat ve indirimler sunarak kurumumuzu tercih 

listesine eklemesi teşvik edilmiştir. Ayrıca iletişim izni veren adaylar için kendilerine telefon aracılığıyla da danışmanlık hizmeti sağlayıp 

doğru tercih yapmaları ve böylece kariyer adımlarının en önemli basamağı olan doğru meslek seçimi konusunda onlara yol gösterilmesi 

amaçlanmaktadır.

Tercih Robotu Sistemi, öğrenciye sağladığı kolaylığın yanı sıra kendilerinin kurumumuzu seçmesi için de bir avantaj oluşturduğundan; 

2020-2021 Akademik Yılı öğrenci kayıtlarında, kurumumuzun tercih edilmesi hususunda da büyük bir katkı sağlamıştır. Bu katkı, sonraki 

yıllarda da devam edecektir.

Mezun Bilgi Yönetim Sistemi: Mezun Ağı Sistemi, Beykent Üniversitesi mezunlarının ve aktif öğrencilerinin ortak bir platformda 
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buluşmalarına hizmet etmek amacıyla tasarlanmış bir uygulamadır. Bu bağlamda, mezunlarımızın ve öğrencilerimizin güncel bilgilerine 

erişebilen, verileri raporlayabilen ve iletişime geçmeyi sağlayan bir uygulama oluşturmak hedeflenmiştir. Ayrıca tasarlanan bu uygulamayla, 

mezunlarımızın ve aktif öğrencilerimizin Beykent Üniversitesi’ne karşı olan aidiyetlerinin arttırılması ile kendileri için sağlanan imkanların, 

gerçekleştirilen etkinliklerin, genel duyuruların kolaylıkla iletilebileceği bir platform oluşturmak da amaçlanmaktadır.

Beykent Radyo: Beykent Üniversitesi bünyesinde kurulan Beykent Radyo yayınlarının internet üzerinden dinlenebilmesi ve radyo yayın 

programı ile genel duyuruların ve etkinliklerin online olarak takip edilebilmesi için tasarlanmış bir uygulamadır. 

Maske Kontrol: Covid 19 pandemi sürecinde kurum içerisindeki personellerin maske takıp takmama durumunu kontrol eden sistemdir.

Smart Server System: Sistem odasındaki sıcaklık, nem, hareket, alev gibi şartların düzeylerini kontrol etmektedir. Optimum değerler 

dışında bilgi vermektedir.

İdari Performans Sistemi: Beykent Üniversitesi idari personelinin öğretim yılı içerisindeki performanslarının ölçüldüğü ve değerlendirildiği 

sistemdir. Hiyerarşik düzende elde edilen personel bilgileri, üniversitenin belirlemiş olduğu kurallar çerçevesinde tüm personele kademeli 

olarak değerlendirme formları açmaktadır. Açılan formlardan gelen değerlendirmeler toplanarak dinamik raporlamalar ile personel 

değerlendirme ve ölçümleri amaçlanmıştır.

Disiplin Takip Sistemi: Öğrencilerin disiplin süreçlerinin daha doğru ve efektif şekilde yönetilmesi amaçlanmıştır. Disiplin Takip Sistemi, 

disiplin süreçlerinde görev alan birim ve kişilerin kullanacağı bir sistemdir. Öncelikli amaç, disiplin süreçlerinin eksiksiz ve zamanında 

yönetilmesidir. Ayrıca sistem, disiplin bilgilerinin, süreçlerde görev almayan kişiler tarafından erişimine de izin vermemektir. Disiplin Takip 

Sistemi, ilerleyen versiyonlarda akademik ve idari süreçleri de kapsayacaktır.

Akademik Performans Sistemi: Beykent Üniversitesi akademik personelinin öğretim yılı içerisindeki performanslarının ölçüldüğü ve 

değerlendirildiği sistemdir. Eğitim-öğretim, yayın ve idari görev faaliyetleri, farklı sistemlerle entegre bir şekilde tek bir havuzda toplanarak 

oluşturulan algoritmalar aracılığıyla öğretim elemanlarının performans ölçümlerinin yapılması amaçlanmıştır. Sistem, yıl içerisinde kademeli 

olarak birçok simülasyon yapmayı desteklediğinden, üniversitenin öğretim elemanları hakkında bilgi sahibi olmasını, varsa eksikliklere 

müdahele edebilme noktasında dijital raporlar üretebilmektedir. Sistem; YÖKSİS, kurum içerisinde kullanılan otomasyon sistemi ve belge 

yönetim sistemi ile entegre olup ihtiyaç duyulan bilgilerin dijital alanda ve sistemlerarası bir biçimde akmasını sağlamaktadır.

Oracle ERP - E-Business Suite: 

Kurumda Oracle ERP Sistemi İşleyişinin Sağlanması:

• ERP sisteminde tanımlı tüm şirketler için muhasebe, satın alma, stok, duran varlık modüllerinin kurulması ve işleyişinin sağlanması

• Modüllerin işleyiş olarak birbiriyle bağlantısının ve database/tablo yapısının analiz edilmesi

• Kullanıcı tanım ve yetkilendirmelerinin yapılması

ERP Kayıt Programı İşleyişinin Sağlanması:

• Bölüm tanımları
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• Yurt oda / rezervasyon bilgileri tanımları

• Öğrenci aktarımları

• Ücretlendirme parametrelerine göre fiyat listesinin sisteme aktarılması,

• İndirim tanımlamaları

• Online ödeme altyapısının hazırlanması, kontrolü

• Tüm kayıt sözleşmelerinin hazırlanması ve güncellenmesi

• Kayıt ödemelerinin muhasebe modüllerine aktarımı için yapının hazırlanması ve kontrolü

ERP Kayıt Programı işleyişinin sağlanması hususunda, aşağıdaki işlemler gerçekleştirilmiştir;

• TÖMER kayıtlarının üniversite şirketine bağlı olarak alınabilmesi için kurs kayıt ekranı geliştirilmiş, sınıf ve dönem tanımları da kurslara 

uygun olacak şekilde güncellenmiştir.

• SEM kayıtlarının Beykent Sağlık Şirketi’ne bağlı olarak alınabilmesi için kurs kayıt ekranı geliştirilmiş, sınıf ve dönem tanımları da kurslara 

uygun olacak şekilde güncellenmiştir. Ayrıca kayıtların online olarak alınabilmesi için de yapılan geliştirmeler devam etmektedir.

• Kayıt KDV oranının %1 olması için öğrencilere indirim tanıtımları düzenlenmiş, faturalamanın %1 oranıyla yapılması sağlanmıştır.

• Kayıt STS ve kredi kartı tahsilatlarında bankalarla iletişim için MT940 aktarım ekranları yapılmıştır.

• Kayıt kısmi tahsilatları için ekran geliştirilmiştir. 

• Yüksek Lisans ve Doktora kayıtlarının online ödeme sisteminden alınabilmesi için çalışmalar yapılmıştır.

• Kayıt programı ve online ödeme sistemiyle ilgili Discoverer raporlarının hazırlanmıştır.

ERP ve Diğer Otomasyon Sistemleri Arasındaki Entegrasyonların Kurulması ve Takibi:

• Diş Hastanesi Otomasyonu Bizmed ve ERP arasında entegrasyon çalışması devam etmekte ve Bizmed’deki alış-satış faturaları, 

tedarikçiler, stok hareketleri, duran varlık ve Z raporları da ERP’ye aktarılmaktadır.

• Online Ödeme uygulaması ile ERP Kayıt Programı arasında entegrasyon sağlanmaktadır.

• Öğrenci Otomasyonu (Proliz) ile ERP Kayıt Programı arasında entegrasyon sağlanmaktadır.

• İnsan Kaynakları Modülünde izin hiyerarşi yapısının kurulması ile izin uygulaması arasında entegrasyon sağlanmaktadır.

• İnsan Kaynakları Modülü ile Öğrenci Otomasyonu (Proliz) arasında personel entegrasyonu sağlanmaktadır.

• İnsan Kaynakları Modülü ile ARGE Kalite Yönetim Sistemi arasında personel entegrasyonu sağlanmaktadır.

• İnsan Kaynakları Modülü ile Denetsis uygulaması arasında entegrasyon sağlanmaktadır.
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• Muhasebe Modülleri ile Denetsis uygulaması arasında entegrasyon sağlanmaktadır.

Genel ERP Geliştirmeleri:

• E-arşiv fatura gönderimi desteği sağlanmıştır.

• E-defter defter gönderimi desteği sağlanmıştır.

• Depo birimi için zimmet hurda, zimmet bağış formları hazırlanmıştır.

• Muhasebe için bütçe tanım ve giriş ekranları hazırlanmaktadır.

• Personelin nüfus, banka, AGI, iletişim ve adres bilgilerinin toplu bir şekilde tanımlanabilmesi ve İnsan Kaynaklarının diğer şirket 

personellerini yine toplu olarak ERP’ye aktarabilmesi için ekran güncellemesi yapılmaktadır.

• İnsan Kaynakları akademik personel iş sözleşmeleri hazırlanmıştır.

• Yukarıda belirtilen maddelerle ilgili kullanıcı desteği ve Discoverer raporlardan ve modüllerden çalıştırılan taleplerin hazırlanması ve 

güncellenmesi sağlandı.

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS): Sistemin amacı, kurum bünyesindeki birimler arası yazışmalar veya diğer kamu 

kurum ve kuruluşları ile olan yazışmaların elektronik (bilgisayar) ortamda yapılmasını sağlamaktır. EBYS ile aşağıdaki temel konuların 

sonuçlandırılması hedeflenmektedir: 

• Evrak standartlarını belirlemek, 

• Evrak sevk, paraf ve onay sürelerini kısaltmak, 

• Emek, zaman ve kırtasiye giderlerinden tasarruf etmek, 

• Evrakları güvenli bir şekilde arşivlemek, 

• Evraklara hızlı bir şekilde erişebilmek.

Optik Sınav Arşivi Sistemi: Optik Sınav Arşivi Sistemi; Beykent Üniversitesi Ayazağa-Büyükçekmece-Avalon-Hadımköy Yerleşkelerine 

ait Güz ve Bahar dönemlerindeki optik sınav evraklarının (soru kitapçıkları, cevap anahtarları vb. [Soru ve cevap kağıtları, dijital ortamda 

saklanmaktadır.]) ders yoklama listelerinin, tutanakların, evrak teslim formunun ve her oturuma ait ders içeriklerinin dönemsel ve çeşitli 

oturumlar halinde ayrıştırılması ile imha zamanı gelen optik sınav evraklarının imha edilmesini gerçekleştirerek bir arşiv sisteminin 

oluşturulmasını amaçlamaktadır. Sistem, sınav sonrası itiraz durumlarında veya denetleme zamanlarında, evrakların orijinallerine hızlı ve 

kolayca ulaşmayı sağlamaktadır.

Arşivist Öğrenci Kayıt Evrakları Arşiv Sistemi: Beykent Üniversitesi’ne kayıt yaptıran öğrencilerin, gerekli görülen kayıt evraklarının ayrı 

klasörler halinde öğrenci bazlı sistem üzerinde arşivlenmesi amaçlanmıştır. Evraklardan herhangi biri istenildiği takdirde belgelerin sistem 

üzerinde hızlı ve kolay bir şekilde görüntülenip ve çıktı alınılması sağlamaktadır.
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ONLİNE ÖĞRETİM YÖNETİM ve SINAV SİSTEMİ
1) Yapılanma: Uzaktan eğitim sistemimizin asenkron kısmını; Pusula, Pusula Belge Paylaşım ve Pusula Sınav platformları oluşturmaktadır. 

Bu platformların tamamı, öğrenci otomasyonu ile entegre olup tüm öğrenciler, akademisyenler ve dersler otomatik olarak sisteme 

aktarılmaktadır. Öğrencilerin online ortamda yapılacak vize, final vb. sınavlarda yaşayabileceği sorunları en aza indirgemek için sistem üç 

ayrı platforma bölünmüştür.

2) Pusula: Önceki eğitim-öğretim dönemlerinde örgün eğitime ek olarak kullanılan ve öğretim üyelerinin öğrenciler ile ders materyali, 

ek kaynak, ödev gibi aktiviteleri paylaşması için tasarlanan Pusula, 2020 yılında üniversitemizde uzaktan eğitimin temeli konumuna 

gelmiştir. Pusula, canlı derslerin oluşturulduğu ve yapılan derslerin arşiv bağlantılarının listelendiği platform olarak hizmet vermektedir. 

Öğrenciler, öğrenci otomasyonu hesapları ile sisteme girip daha önceden işlenen dersleri istedikleri zaman indirebilmekte veya dersin 

tekrarını izleyebilmektedir.

3) Blackboard Collaborate: Pusula üzerinden oluşturulan canlı ders etkinliği, Blackboard Collaborate üzerinden gerçekleştirilmektedir. 

Akademisyenler ve öğrenciler, sınıf ortamındaki birçok etkinliği burada da uygulayabilmektedir. Ekran paylaşımı, slayt üzerinden ders 

anlatımı, kamera ve mikrofon kullanımı sayesinde etkili bir ders sunumu yapılabilmektedir. Ayrıca sohbet bölümünden öğrenci ve 

akademisyenler ders hakkında da rahatlıkla konuşabilmektedir. Bir derse aynı anda 500 öğrenci katılabilmekte ve sınırsız sayıda eş 

zamanlı ders işlenebilmektedir. Blackboard Collaborate ile birleştirilen Pusula platformunda canlı ders aktiviteleri başarı ile yürütülmüştür.

Raporlama: Blackboard üzerinden yapılan derslerin başlangıç ve bitiş süreleri gibi ihtiyaç duyulabilecek tüm verilerin yönetici kullanıcılar 

tarafından hızlıca edinilebilmesi için gerekli geliştirmeler tamamlanmış ve kullanıma açılmıştır. 
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4) Pusula Sınav: Kısa sınav, vize, proje/ödev ve final gibi notlandırılması gereken her türlü aktivite için Pusula Sınav platformu kurulmuştur. 

Öğretim üyeleri ile öğrencilerimizin çevrimiçi (online) sınav sistemini kolay kullanabilmeleri ve sisteme hızlıca adapte olabilmeleri için 

gelişmiş özelliklere sahip ara yüz iyileştirmeleri ile yapısal geliştirmeler yapılmıştır. 

Öğrenci otomasyonu ile entegre çalışan Pusula Sınav platformunda tüm derslere ait kısa sınav, ara sınav, proje/ödev ve final sınavı 

aktiviteleri; öğretim üyelerine sınav oluşturma aşamasından, öğrencilerin sınavlarını tamamlama aşamasına kadar işlenen bilgilendirici ve 

yönlendirici uyarılar sayesinde başarı ile tamamlanmıştır. Öğrencilere çoktan seçmeli, yazılı, Proje/ödev toplama ve evde cevaplanan (take 

home exam) sınav türleri uygulanmıştır.

Raporlama: Sistemde yapılan geliştirmelerle birlikte henüz başlamayan, halihazırda devam eden ve sona eren sınavların/ödevlerin canlı 

olarak takip edilmesi ve raporlanması sağlanmıştır. Detaylı raporlama ara yüzü aynı zamanda sınavlarda oluşabilecek hataların önceden 

hızlıca tespit edilmesi ve giderilmesi için temel araç görevi görmüştür.

Not Aktarımı: Tamamlanan sınavlara ait sayısal notların, öğrenci otomasyonuna otomatik olarak aktarılması için geliştirmeler 

tamamlanmış ve böylece not girişlerine dair ortaya çıkması muhtemel hatalarının önüne geçildi. Not aktarımı, aynı zamanda sınav 

sonuçlarının ilan edilmesini de hızlandırmıştır.

Arşivleme: 2019-2020 Bahar dönemlerinde tamamlanan Üç Ders, 44/C, Yaz Okulu türündeki tüm sınavların Kütüphane Arşiv 

Sistemi’ne (Arşivist/Arşiv Otomasyon programı) tek tuşla gönderilmesi üzerine entegrasyon çalışmaları yapılmış ve arşivleme süreci de 

birimler arası olarak kontrollü bir şekilde tamamlanmıştır.

Pusula Belge Paylaşım: Online eğitime geçilme kararından sonra sistemde yaşanabilecek yoğunlukları önlemek adına daha önceden 

yapılan tüm etkinliklerin tutulduğu bir arşiv platformu görevini görmektedir. Öğrencilerin staj dosyalarını teslim etmeleri için kullanılan 

yardımcı bir platform olmuştur.

Keyps: Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerimizde halihazırda kullanılmakta olan Keyps Platformu, pandemi ile birlikte canlı dersler için de 

uygun hale getirilmiştir. Pusula platformunun Tıp ve Diş Hekimliği fakültelerindeki karşılığı olarak kullanılan Keyps, Big Blue Button adlı 

platform ile birleştirilerek canlı derslerin sorunsuz olarak yapılmasını sağlamıştır. Ders kayıtları da Keyps’e aktarılmış ve sistem; öğrencilerin 

ders kayıtlarını tekrar izleyebilmelerini sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Buna ilaveten Keyps’in Proliz ile arasındaki entegrasyon 

çalışmaları devam etmektedir. Öğrencilerin entegrasyonu tamamlanmış olup ilerleyen zamanlarda tam entegrasyon sağlamak için 

çalışma yapılmaktadır.

Bilgi İşlem Destek Sistemi (https://helpme.beykent.edu.tr)

Bilgi İşlem Daire Başkanlığının destek talepleri için kurmuş olduğu destek sistemidir. Bu sistem üzerinden öğrencilerimiz ve akademik 

kadromuz; uzaktan eğitim sistemi, sınav sistemi, proje teslimleri ile ilgili her türlü sorun talebini iletebilmektedir. Oluşturulan talepler bir 

havuzda toplanmakta ve burada toplanan talepler de sorumlu personel tarafından hızlıca cevaplanmaktadır.

Beykent Üniversitesi Microsoft İşbirliği: Akademik kadromuz ve öğrencilerimizin, Microsoft’un lisanslı işletim sistemleri ile tasarım 

ve kodlama programları gibi pek çok programını ücretsiz olarak indirebileceği Microsoft Azure; kullanıcılarına zikredilen hizmetlerin 
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yanı sıra bir “bulut platformu” olarak da hizmet sağlamaktadır. Azure üzerinden ayrıca şahsi sunucular da kurulabilmekte ve altyapı 

oluşturulabilmektedir. Azure kullanıcıları; web sunucuları, e-mail sunucusu, veri tabanı sunucusu, dosya depolama sunucusu, sanal 

makineler, kullanıcı dizinleri, web uygulamaları ve mobil uygulamalar gibi servisler oluşturma imkanı da elde edebilmektedir.

ELT YDYO Asenkron Uzaktan Eğitim Sistemi: Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde, İngilizce hazırlık okuyan öğrenciler için 

oluşturulan online eğitim sistemidir. Öğretim üyeleri, bu sistem üzerinden ders materyalleri paylaşabilmekte, sınavlar düzenleyebilmektedir.

WEB SİTELERİ

Beykent Üniversitesi Kurumsal Web Sayfası: Beykent Üniversitesi’nin kurumsal web sayfası yeni bir framework ile ele alınıp tekrar 

yapılandırılmıştır. Bunların dışında kurumsal web sitesine bağlı tüm alt siteler de tasarlanmış ve erişime açılmıştır. 

Beykent Üniversitesi Mezunlar Derneği Web Sayfası: Beykent Üniversitesi Mezunlar Derneği Web Sayfası, Beykent Üniversitesi’nin 

kurumsal web sayfasına bağlı bir alt site olması sebebiyle yeniden tasarlanmış ve erişime açılmıştır. 

Diğer Web Siteleri: Web sayfaları, üniversite genelinde düzenlenen konferans, sempozyum vb. etkinliklere ilişkin haber ve duyuru 

başlıkları da eklenerek yapılandırılmıştır.

Beykent Üniversitesi Video Konferans Sistemi

Beykent Üniversitesi Video Konferans Sistemi, üniversite kampüsleri arasında organize edilen toplantıların, sanal toplantı odaları 

aracılığıyla çoklu sayıdaki kullanıcıların dahil olabileceği, Skype Kurumsal Yazılımına entegre edilmiş ve gerek üniversite bilgisayarlarında 

kullanılabilecek, gerekse akademik personelin şahsi bilgisayarlarıyla kullanabileceği online bir görüşme sistemidir. Sistemde; uzak 

bilgisayarlara erişim, kullanıcının kendi ekranını paylaşması, sunum dosyası paylaşma ve görüntülemesi, dosya transferi ve beyaz yazı 

tahtası gibi özellikler bulunmaktadır.

Beykent Üniversitesi Genel Nac Projesi

Beykent Üniversitesi ağında mevcut veya ilk defa bağlanacak her cihazın, belli bir güvenlik seviyesinden geçerek ağa dahil olması 

sağlanacaktır (anti virüs, güncelleme, işletim sistemi vb.). Bu taramadan geçen ve kurallara uyan cihazlar, her yerleşkede kendilerine ait 

VLAN üzerinden networke katılabilecek ve o networkun kurallarına göre veri trafiğinde bulunabileceklerdir.

Beykent Üniversitesi Genel SSCM Projesi

Bu proje aracılığıyla clientlar üzerine otomatik işletim sistemi kurma, güncelleme gönderme, program kurulumu, cihazların aktiflik-pasiflik 

durumu, IT ekipmanlarının konumu ve sayısı başta olmak üzere tüm bu işlemlerin tek bir yerden yönetilmesi planlanmaktadır.

Beykent Üniversitesi SD-wan Projesi

Kampüslerdeki MPLS hatların, VDSL ve DSL hatlarla birleştirilmesi sayesinde daha yüksek bir hız genişliğine ulaşılmış ve böylece 

kampüslerdeki yerel ağların güvenliği daha yüksek seviyeye çıkarılmıştır.  Bu ağların her kampüste aktif olarak çalışması ve kullanıcıların ağ 

trafiklerinin sınırlandırılmasıyla network üzerinde veri akışı, kurallar dahilinde sağlanmıştır. Her kampüste birbiri ile aktif bir şekilde bağlantı 

kuran güvenlik cihazları üzerinde kurallar tanımlanarak güvenlik seviyesi iç networkte de yükseltilmiştir. 

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

111beykent.edu.tr



Beykent Üniversitesi DLP ve Veri Sınıflandırma Projesi

Beykent Üniversitesi DLP ve Veri Sınıflandırma Projesi, teknolojik gelişmeler ile beraber KVKK kapsamında zorunluluk haline gelen verilerin 

sınıflandırılması ve veri güvenliği hususiyetleri sağlanmıştır. Bu doğrultuda McAfee ürünleri kullanılarak hem zararlı yazılımlara karşı 

güvenlik katmanı oluşturulmuş hem de DLP ve Veri Sınıflandırma Modülü ile beraber son kullanıcı cihazlarında veri kontrolü sağlanmıştır.

3.1.2. BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ
BEYKENT ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ OTOMASYON SİSTEMİ

Öğrenci Otomasyon Sistemi sayesinde öğrenciler, kayıt aşamasından mezuniyetlerine kadar kayıt yenileme, ders ekleme-çıkarma ve ders 

onay işlemlerini gerçekleştirebilmektedirler. Alınan derslere ait sınavların (kısa sınav, ara sınav, final, proje vb.) sayısal ve harf notları ile 

birlikte devamsızlık ve transkript bilgileri de sistem üzerinden görüntülenebilmektedir. Öğrenci Otomasyon Sistemi aracılığıyla akademik 

personel; verdiği dersleri ve derslere kayıtlı öğrencileri görebilmekte, öğrencilerin devamsızlıklarını işleyebilmekte, sınavlar oluşturabilmekte, 

sınav yoklama listeleri alabilmekte ve derslere ait sayısal notların girişlerini yaparak harf notlarının oluşmasını sağlayabilmektedirler. Tüm 

bunların yanı sıra danışmanlık yaptığı veya kendisinden ders alan öğrenciler ile sistem üzerinden karşılıklı bir iletişim kurarak birbirleriyle 

haberleşebilmektedirler.

HES COVİD-19 Takip Sistemi: Beykent Üniversitesi yerleşkelerinde, Hayat Eve Sığar (HES) Kodu uygulamasına geçilmiştir. Uygulama 

kapsamında Covid-19 hastalığına maruz kalmış ya da hastalarla temas etmiş kişilerin yerleşkelere girişlerinin engellenmesi ve raporlanması 

amacı ile turkiye.gov.tr ile entegre çalışan hes.beykent.edu.tr platformu geliştirilmiştir. Üniversitede görev yapan akademik ve idari 

personelin ve öğrencilerin turnikelerden şahsi HES Kodları ile geçiş yapabilmeleri sağlanmış; geçişler, aksi bir durum için yasaklanmıştır. 

Geliştirilen sistem ile riskli veya geçersiz HES koduna sahip çalışanlar, otomatik olarak raporlanmakta ve paylaşılmaktadır.

DERS PLANLAMA SİSTEMİ

Ders Planlama Sistemi: Akademik dönemdeki ders, öğretim elemanı, sınıf, zaman, kaynak, sınav planlamalarını gerçekleştirmektedir. 

Derslerin üniversite yerleşkelerindeki derslik, atölye ve laboratuvarlara uygun şekilde yerleştirilmesi ve öğretim elemanlarının atanması bu 

sistem üzerinden yapılmaktadır. 

Sınav Bilgilendirme ve Planlama Sistemi: Öğrencilere ve öğretim elemanlarına, sorumlu oldukları derslere ait sınav bilgilerinin yerleşke, 

derslik, saat ve tarih bazlı ilanını sağlayan sistemdir. 

Optik Sınav Sistemi: Sistemin temel amacı; üniversitenin merkezi optik sınavlarını, yazılı sınavlarının planlanmasını ve sınav görevlilerinin 

dağılımını yapmaktır.

Optik sınav yapılacak dersler belirlendikten sonra bunlara ait öğrencilerin sistemden çekilmesini, sınıflara dağıtılmasını, sınavla ilgili 

evrakların basılmasını, ek kayıt yapan öğrencilerin sınava dahil edilmesini, optik sınavların değerlendirilmesini, itirazların sonuca 

bağlanmasını ve başarı grafiklerinin oluşturulmasını sağlamaktadır.  
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Bunların yanında;

Öğretim üyelerinin sınav tiplerini seçmesinden sonra akademik takvimde belirtilen tarihlerde sınavların yerleşkelere göre otomatik 

dağıtılmasını, uygulama ve proje sınavlarının yerleştirilmesini,  ek kayıt yapan öğrencilerin sınava dahil edilmesini, sınav yerleşimlerinin 

raporlanmasını sağlamaktadır.

ERP ve ders veren öğretim üyesi eşleşmesini optik, yazılı, uygulama ve proje sınavlarına Rektörlükçe belirlenen kurallara göre gözetmen 

atamasını, görev değişikliklerini, görevlerin mail ile bildirilmesini, bunlarla ilgili raporların üretilmesini sağlamaktadır.

ALMS: Uzaktan Öğretim bölümlerine kayıtlı olan öğrenciler, bu sistem vasıtası ile zamandan ve mekândan bağımsız olarak sanal ortamda 

interaktif biçimde görüntülü ve sesli bir şekilde derslerini işlemekte ve ders kayıtlarını istedikleri zaman tekrar izleyebilmektedir. 

Teknolojinin hızla geliştiği çağımızda, teknoloji ile internetin gücünden faydalanıp öğrenci ve öğretim elemanlarımızın kampüse gelmeden 

eğitim– öğretimin sürdürülebilirliğini sağlamaktadır. Öğrencilerin sistem üzerinden aldıkları eğitimin yanı sıra öğretim elemanları 

öğrencilerimize sistem üzerinden; 

• Sınav uygulayabilir,

 • Ödev verip istenilen dokümanları sisteme yüklemelerini isteyebilir,

 • Canlı dersleri destekleyecek ek doküman(PDF, word, powerpoint vb.) paylaşımında bulunabilir,

 • Dersleri destekleyici-eğitici video paylaşımında bulunabilir,

 • Öğrencilerin ziyaret etmeleri istenilen internet adreslerinin paylaşımını yapabilir,

 • Dersin işleyişi ya da içeriği hakkında anket aktivitesi ekleyebilir,

• Forum aracılığıyla öğrenciler ile istenilen herhangi bir konuda bir tartışma platformu oluşturabilir. Öğrenciler, tüm bu aktivitelere erişim 

sağlayabilir, canlı ders esnasında öğretim elemanı ile sohbet alanından yazışma yapabilir; hatta öğretim elemanı izin verdiği takdirde 

öğrencilerin de görüntü ve sesleri sisteme yansıtılabilir. Öğrenciler ders sonrasında da öğretim elemanına sistem üzerinden mesaj 

gönderebilir. Geniş öğrenci kitlesine eğitim hizmeti sunabilen sistem, eğitim-öğretim ortamına 7/24 erişim olanağı sağlamaktadır.

3.1.3. YAZILIMLAR
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3.1.4. DONANIMLAR
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3.2. KÜTÜPHANE ve ÖĞRENME KAYNAKLARI
Beykent Üniversitesi Kütüphanesi; eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin gerektirdiği bilgiye erişmede modern, teknolojik ve 

uluslararası olanakları sağlayarak zaman ve mekandan bağımsız, kullanıcı ile bilgiyi buluşturan modern bir bilgi ve belge merkezidir.

Beykent Üniversitesi Kütüphanesi, Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) ve TÜBİTAK-Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi 

Merkezi (ULAKBİM) ve Balkan Ülkeleri Kütüphaneler Birliği’ne (BLU) üyedir.

3.2.1. KÜTÜPHANE KAPASİTESİ

3.2.2. KÜTÜPHANE KOLEKSİYON DURUMU
Kütüphanemizde bulunan kaynaklar, fakültelere bağlı bölümlerin ve yüksekokullara bağlı programların ders içerikleri ve güncel yayınlardan 

oluşmaktadır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 3942 adet yeni yayın, kütüphanemiz tarafından satın alınmıştır.

Kütüphanemiz, basılı kaynaklar bakımından akademik anlamda zengin olup üyelerimiz dışında farklı üniversite kütüphaneleri tarafından 

da kullanılmaktadır.

Kütüphanemiz, yıl içinde çeşitli kurum ve şahıslardan temin edilen bağış yayınlarla koleksiyonunu zenginleştirmiştir. Şahıs bağışlarında, 

önemli sayıda bağışlanan yayınların sahipleri adına “özel koleksiyon” alanları oluşturulmuştur.

Gerçekleştirilen yeni üyelikler ile beraber abone olunan veri tabanı sayısı 49 olmuştur. Veri tabanlarının daha verimli kullanılabilmesi için 

DeepKnowledge uzaktan erişim portalına ve Ebsco Discovery Service arama motoruna üyeliğimiz bulunmaktadır.
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3.2.3. KULLANILAN VERİTABANLARI
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3.2.4. KÜTÜPHANEDEN YARARLANAN ÜYE SAYISI
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3.2.5. E-KÜTÜPHANEDEN YARARLANMA İMKANLARI
E-kütüphane Uzaktan Erişim Portalı, kütüphane elektronik kaynaklarına e-posta adresi ve şifre ile her yerden erişim sağlayabilen bir 

platformdur. Uzaktan erişim portalı ile herhangi bir proxy ayarlaması gerektirmeden, kullanıcılarımızın sisteme giriş yapabilmelerine ve 

kaynaklara uzaktan erişim sağlamalarına imkan verilmektedir.

E-kütüphane Uzaktan Erişim Portalı, farklı cihaz ve ekran ölçülerinde etkili kullanıcı ara yüzü ve işlevselliği vermek için tasarlanmıştır. 

Ayrıca kullanıcılar, portal uygulamasını taşınabilir aygıtlarına indirebilir (IOS veya Android) ve istedikleri yer ve zamanda e-kütüphaneye 

erişim sağlayabilirler. Bu sayede kütüphane kullanıcılarımızın, kütüphane kaynaklarımızdan en verimli şekilde yararlanması sağlanmaktadır.

Erişim için https://elibrary.beykent.edu.tr/index veya http://ekutuphane.beykent.edu.tr/ adresleri kullanılmaktadır. Bu platformu kullanmak 

için gereken hesap açma işlemlerinin, beykent.edu.tr uzantılı kurumsal mail adresleri ile yapılması gerekmektedir.
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3.2.6. ENGELSİZ KÜTÜPHANE
Kütüphanelerimiz, engelli öğrencilerimizin erişimini ve kütüphanede yer alan kaynakların kullanımını mümkün kılacak araç ve donanımlara 

sahiptir.

Ayazağa-Maslak kütüphanemizde erişim için engelli asansörü kurulmuştur. Bunun yanı sıra Ayazağa-Maslak, Beylikdüzü ve Hadımköy 

kütüphanelerinde yalnızca görme engelli öğrencilerin kullanımına açık bilgisayarlar ve bu bilgisayarlarda görme engellilerin kullanımına özel 

yazılım ve ekipmanlar mevcuttur.

GÖRME ENGELLİ ÖĞRENCİLER İÇİN KULLANIM ARAÇLARI
JAWS Ekran Okuma Programı: Jaws Ekran Okuma Programı yüklenen bilgisayar, görme engelli için kullanılabilir bir bilgisayar halini 

almaktadır. Görme engelliler için ekran okuma programı, bilgisayarın ekranındaki yazıları okuyan, ekranda olan bitenlerle ilgili bilgiler veren 

bir yardımcı araçtır.

Pearl & Openbook Kameralı Okuma Sistemi: Pearl, hem görme engelliler hem de az görenler için, alanında çok yaygın kullanılan 

çeşitli ürünlerin üreticisi olan Freedom Scientific firmasının bir ürünüdür. Uzakta bulunan ya da altına konan yazıyı, kumanda aracılığıyla 

değişik renklerde ve anında sunan; aynı zamanda ilgili metni saniyeler içerisinde insan sesiyle de okumaya başlayan bu teknoloji ile tüm 

basılı kaynaklar, engelli öğrencilerimizin erişimine açılmıştır. Okuyucu dilerse CD olarak ve USB bellek vasıtası ile istediği kitabı sesli kitap 

şeklinde alıp götürebilir.

Openbook, çeşitli fonksiyonlarda kitapların taranarak sesli kitaba dönüşmesini sağlayan bir yazılımdır. Bu yazılım aracılığıyla tekil veya 

çoğul olarak tarama işlemi başlatılabilir, taranan kitap bölümleri üzerinde düzenlemeler gerçekleştirilebilmektedir. Tarama işlemi bittikten 

sonra metinler, .mp3 formatında ses dosyası olarak bilgisayar veya taşınabilir cihazlarda dinlenebilmektedir.
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3.2.7. AKADEMİK AÇIK ERİŞİM
Üniversite bünyesinde üretilen tüm akademik çıktıların toplanması, düzenlenmesi, uzun süreli saklanması, korunması, ulusal ve uluslararası 

tüm kullanıcılara açık erişim olarak sunulmasını sağlamak amacıyla kurumsal bir Açık Erişim Sistemi kurulmuştur.

Bu sistem, Beykent Üniversitesi tarafından doğrudan veya dolaylı olarak desteklenen ve Beykent Üniversitesi mensupları tarafından 

gerçekleştirilen tüm akademik çalışmaları kapsar. Beykent Üniversitesi mensuplarının Beykent Üniversitesi dışında gerçekleştirdikleri 

çalışmaları, istendiği takdirde bu arşivde saklanabilir. 

Açık erişim platformlarında yayınlanabilir ibaresi bulunan çalışmalar sisteme eklenmektedir. Açık erişim sistemimiz Roar, RoarMap, 

OpenDoar, DSpace, OpenAire ve Harman gibi ulusal veya uluslararası açık erişim dizinlerinde kayıtlıdır.

3.2.8. YAYINEVİ MÜDÜRLÜĞÜ
Yayınevi Müdürlüğü, Beykent Üniversitesi’nin yayımladığı tüm akademik yayınların basım ve dağıtım işlemlerinden sorumludur. Kitap 

basım işleri “Kitap Basım İşlemleri Uygulama Esasları”  çerçevesinde yürütülmektedir. 

3.2.9. KURUM ARŞİVİ
Kütüphane ve Öğrenme Kaynakları Merkezi Daire Başkanlığına bağlı Üniversite Kurum Arşivi bulunmaktadır. Ayazağa Yerleşkesinde 

Üniversite Birim Arşivi, Beylikdüzü Yerleşkesinde ise Üniversite Kurum Arşivi hizmet vermektedir. Üniversitemizin kuruluşundan itibaren 

birimler tarafından üretilen evraklar, Devlet Arşivleri Yönetmeliği’ne bağlı kalınarak hazırlanan Beykent Üniversitesi Arşiv Yönergesine göre 

düzenlenmekte ve arşivlenmektedir. 

Belgeler, Web tabanlı Arşiv Otomasyon Programı’na kaydedilmiş, belgelerin önemli bir kısmı da taranarak program erişimine açık hale 

getirilmiştir. Arşiv belgesi vasfını haiz olan ve 15 yıl kurum içerisinde olmak üzere süresiz saklanması gereken evrakların Cumhurbaşkanlığı 

Devlet Arşivleri’ne devir teslimi, belirlenen prosedürler çerçevesinde sağlanmıştır.

Evrak ödünç-iade işlemi, birimlere yönelik olarak yapılmaktadır. Birimler, kendilerine ait şifrelerle sisteme girerek taranan evrakları 

görebilmektedir.

3.2.10. SINAV EVRAK ARŞİVİ
Kütüphane ve Öğrenme Kaynakları Merkezi Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan sınav evrakları arşivinde, öğretim üye ve görevlilerimizin 

güz ve bahar dönemi derslerine ait sınav evraklarının teslim alınması ve düzenlenmesi süreçleri yürütülmektedir. Bu süreç dahilinde 

uzaktan yapılan sınavların dijital ortamda arşivlenmesi için gerekli teknik altyapı kurulmuş; Arşiv Sistemi, Akademik Otomasyon Sistemi 

ve Pusula Öğrenme Platformu arasında entegrasyon sağlanmıştır.
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IV.  İNSAN KAYNAKLARI
4.1. AKADEMİK PERSONEL
2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında üniversitemiz mevcut akademik kadrosunda 869 kadrolu, 188 Ders Saat Ücretli (DSÜ) olmak üzere 

toplam 1.057 akademik personel görev yapmıştır. Akademik personelin değişen yıllar itibariyle sayısal dağılımı aşağıda ayrıntılı olarak 

gösterilmektedir:

Kadrolarına Göre Akademik Personel Dağılımı (2019-2020)
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Kadrolu Akademik Personel FAKÜLTE/YO/MYO İtibariyle Sayısal Dağılımı (2019-2020)
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Ders Saati Ücretli Akademik Personel FAKÜLTE/YO/MYO İtibariyle Sayısal Dağılımı (2019-2020)
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Akademik Personel FAKÜLTE/YO/MYO İtibariyle Sayısal Dağılımı (2019-2020)

Diğer Üniversitelerde DSÜ Olarak Görevlendirilen Kadrolu Akademik Personel Sayısı (2019-2020)
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Kadrolu Akademik Personel Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)
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Kadrolu Akademik Personel Yaş Dağılımı (2019-2020)

Ders Saati Ücretli Akademik Personel Yaş Dağılımı (2019-2020)

Akademik Personel Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)

Ders Saati Ücretli Akademik Personel Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)
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Kadrolu Akademik Personel Yaş – Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)

Ders Saati Ücretli Akademik Personel Yaş – Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)

Akademik Personel Yaş – Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)

Akademik Personel Yaş Dağılımı (2019-2020)
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Akademik Personel Hizmet Süresi Dağılımı (2019-2020)

4.2. İDARİ PERSONEL
İdari Personel Dağılımı (2019-2020)
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İdari Personel Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)
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İdari Personel Yaş Dağılımı (2019-2020)

İdari Personel Yaş – Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)
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İdari Personel Hizmet Süresi Dağılımı (2019-2020)

V.  SUNULAN HİZMETLER
5.1. EĞİTİM-ÖĞRETİM HİZMETLERİ
5.1.1. BÖLÜM ve PROGRAMLAR
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* 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında ikinci öğretim (gece) öğrenci alımı yapan programlardır.

5.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI
Yıllara Göre Toplam Öğrenci Sayıları
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Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/MYO Öğrenci ve Mezun Sayıları (2019-2020)
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Öğrencilerin Bölüm ve Programlara Göre Dağılımı
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İkinci Öğretim Program ve Öğrenci Sayıları

Beykent Üniversitesi, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 32 ön lisans programında ikinci öğretim hizmeti vermiştir. İkinci öğretim 

hizmeti verilen ön lisans programları ve öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır:
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Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları

Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları

Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları (2017-2018, 2018-2019 ve 2019-2020)
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Çift Ana Dal Program (ÇAP) Program ve Öğrenci Sayıları (2019-2020)
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Yan Dal Program ve Öğrenci Sayıları (2019-2020)
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Kontenjan Doluluk Oranları
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5.2. AKADEMİK BİRİM KURUL FAALİYETLERİ
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5.3. İDARİ HİZMETLER
5.3.1.  GENEL SEKRETERLİK
Genel Sekreterlik, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Beykent Üniversitesi’nde 

Genel Sekreterlik, Akademik İdari Hizmetler ve Genel İdari/Destek Hizmetlerini kapsayan aşağıdaki birimlerden oluşur:
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5.3.1.1.  DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülen öğrenci ve personel ulaşım hizmetleri ve yemekhane hizmetlerine yönelik detaylı 

faaliyet tabloları aşağıda sunulmuştur:

Öğrenci Servisi

Öğrencilerimize ücretsiz ulaşım desteği vermek amacıyla 4 ayrı noktadan servis hizmeti verilmektedir. 

Servis hizmeti;

• İTÜ-Ayazağa Metro İstasyonu-Ayazağa-Maslak Yerleşkesi

• Beylikdüzü Yerleşkesi, Beylikdüzü Metrobüs Son Durağı- Hadımköy Yerleşkesi

• Özel Beykent Üniversitesi Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu – Taksim Yerleşkesi

• Ayazağa-Maslak Yerleşkesi- Özel Beykent Üniversitesi Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu hatlarında verilmektedir. 

Öğrenci servis hizmetinden günlük ortalama 4733 öğrenci istifade etmektedir.

Beylikdüzü Yerleşkesi - Hadımköy Yerleşkesi / Hadımköy Yerleşkesi - Beylikdüzü Yerleşkesi 

(Öğrenci Servisi Tablosu)
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Ayazağa-Maslak Yerleşkesi – İTÜ-Ayazağa Metro Durağı 

(Öğrenci Servisi Tablosu)

Ayazağa-Maslak Yerleşkesi – Özel Beykent Üniversitesi Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu
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Özel Beykent Üniversitesi Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu – Taksim Yerleşkesi

Personel Servisi

Ayrıca üniversitemiz fakülte, yüksekokul, enstitü, daire başkanlıkları, müdürlüklerinin organizasyonları için yıl içinde talep edilen servis 

sayıları aşağıda belirtilmiştir:
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Öğrenci ve Personel Yemekhane Hizmeti

2019-2020 Akademik Yılındaki yemek hizmeti Sodexo firması tarafından sağlanmıştır. Ayrıca Ayazağa-Maslak Yerleşkesinde bulunan 

iki özel işletmeye ait kafenin fiziksel alanlarının iyileştirilmesi sağlanmıştır. Aşağıdaki tabloda yerleşkelerimizde bulunan yemekhanelerin 

oturma kapasiteleri, günlük ortalama öğrenci ve personel yemek yeme sayıları yer almaktadır.

Yemek tedarikçisi şirket ile yapılan sözleşme gereği, öğrencilere de hizmet verilmesi sağlanmış olup öğrencilerin istemesi durumunda 

bedeli karşılığı yemek hizmeti alabilmektedirler.  

COVİD-19 Önlemleri Kapsamında Yapılan Faaliyetler

2019-2020 Akademik Yılında, yerleşkeler için pandemi dolayısıyla alınan önlem ve tedbirlerin iş listesi aşağıdaki tabloda bulunmaktadır:
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5.3.1.2.  ÖĞRENCİ DEKANLIĞI
Öğrenci Dekanlığı; Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi, Öğrenci Kulüpleri ve Etkinlikleri Destek Birimi, Uluslararası Öğrenci Etkinlikleri Birimi, 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinasyon Birimi ve Mezunlar Birimi’nden oluşmaktadır.

Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi

Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi; öğrenci ve mezunlarımızın kişisel ve akademik gelişimlerini, üniversiteye adım attıkları ilk andan başlayarak 

eğitim hayatları süresince ve mezuniyetleri sonrasında da desteklemeyi; onların iş hayatına hazırlanmaları için gereken donanımı sağlamayı 

hedeflemektedir. Bu amaçla kariyer koçluğu ve rehberliği, eğitimler, seminerler, staj imkanları, CV ve ön yazı hazırlama desteği, iş arama 

becerileri, mezun buluşmaları, sektör buluşmaları, online mülakat simülasyonu ve kariyer günleri gibi faaliyet ve projelerle öğrencilerin 

gelişimleri için olanak sunmaktadır.

Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi aracılığı ile öğrenciler, açılan eğitimlerin ve gerçekleştirilen etkinliklerin tamamından ücretsiz bir şekilde 

faydalanmaktadır.

Firma Ziyaretleri

Akademik dönem içerisindeki işbirlikleri, sektör firmalarıyla sürekli iletişim halinde kalınarak devam ettirilmektedir. 2019-2020 Eğitim-

Öğretim Yılı Güz Dönemi içerisinde 220, Bahar Dönemi içerisinde ise 215 firma olmak üzere toplam 435 firma ile görüşme sağlanmıştır.

Kariyer Birimi ve birçok firmanın desteği ile kariyer adımları, kurumsal yaşama hazırlık ve kişisel gelişim eğitimleri gibi programlar sayesinde, 

öğrenci ve mezunlarımıza her alanda destek verilmektedir.

Kariyer ve CV Danışmanlığı

Kariyer ve CV Danışmanlığı bünyesinde, birebir CV hazırlama ve mülakat süreçleri ile ilgili eğitimler verilmiştir. Ayrıca farklı sektörlerden 

firmalar CV hazırlama ve mülakat süreçlerini anlatan uygulamalı eğitimler vermişlerdir. 2019-2020 Akademik Yılında finans, mühendislik, 

pazarlama ve istihdam alanlarında hizmet sunan 83 firma ile simülasyon uygulamaları yapılmıştır. Şişli ve Büyükçekmece İŞKUR ile 

yaptığımız protokol neticesinde toplamda 1173 öğrenciye İŞKUR’a kayıt ve CV danışmanlığı yapılmıştır.
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Ayrıca Öğrenci Dekanlığı personeli tarafından da 201 öğrenciye online olarak CV danışmalığı yapılmıştır. Böylece toplamda 1.374 öğrenci 

danışmanlık hizmetlerinden faydalanmıştır.

Kişisel Gelişim ve Sektörel Eğitimler

Öğrencilerin ileriki yaşlarında oluşturacakları kariyerlerini, kişisel ve sosyal yaşantılarını daha kaliteli hale getirebilmek için onların daha 

donanımlı, daha problem çözücü ve ayaklarının üzerinde durabilen bireyler olabilmeleri sağlayacak eğitimler gerçekleştirilerek akademik 

süreçleri desteklenmektedir.

2019-2020 Akademik Yılı içerisinde açılan 103 adet kişisel gelişim ve sektörel eğitim programından 15.882 öğrencimiz faydalanmıştır. 

Bu kapsamda düzenlenen eğitimler, işbirliğinde bulunan 435 şirketten talep edilerek eğitim alan öğrencilerin sektör içindeki yenilenen 

tüm bilgilere daha hızlı ve kolayca ulaşması sağlanmaktadır. 
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Kişisel Gelişim ve Sektörel Seminerler

Kişisel gelişim ve seminer programları aracılığıyla öğrencilerimizin; çeşitli şirket yöneticileri, uzmanlar ve Beykent Üniversitesi mezunları 

ile buluşup onların tecrübelerinden faydalanmaları ve bu sayede sosyal yaşantılarında çevre edinebilmeleri için tanışıklık kurmaları 

sağlanmaktadır. 435 firmanın temsilcilerinin, yerleşkelerimizde gerçekleştirdiği söyleşiler, seminerler ve workshoplar ile öğrencilerin 

network ağı geliştirilmekte ve genişletilmektedir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında, Kişisel Gelişim ve Sektörel Seminerler bünyesinde 

gerçekleşen 26 söyleşiye toplam 14.382 öğrenci katılmıştır.
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Kariyer Planlama Desteği

Öğrenci Dekanlığı tarafından yürütülen ve Öğrenci Kulüplerinin de katılımları ile her yıl “Kariyer Günleri” düzenlenmektedir. Kariyer 

günlerinde; lider ve köklü kuruluşların üst düzey yöneticileri, Beykent Üniversitesi’nin akademik kadrosu ve diğer kurum ve kuruluşlardan 

kendi alanlarında deneyim sahibi olan kişileri, öğrencilerimize iş yaşamı hakkında bilgiler vererek onların kariyer planlamalarına yardımcı 

olmaktadır. Bu etkinliklerle öğrencilerin; eğitim hayatları sonrası iş ve staj süreçleri hakkında bilgi sahibi olmaları, sektör ve şirket 

tanıtımlarına katılarak mevcut piyasa durumunu öğrenmeleri ve uzman yöneticilerden görüşler alınarak onlarla bilgi alışverişinde 

bulunmaları sağlanmaktadır. Bu çalışmaların amacı; öğrencilerin, bir yandan eğitim süreçlerini devam ettirirken diğer yandan iş hayatıyla 

tanışmalarının önünü açabilmektir. Öğrenci Dekanlığı Kariyer Merkezi; Beykent Üniversitesi öğrenci adayları, öğrencileri, mezunları ve 

çalışanlarının kariyer planlama ve geliştirme yetkinliklerinin iyileştirilmesini hedeflemektedir.

Her yıl, birçok firmanın katılım gösterdiği ve öğrencilerin de CV’lerini elden teslim ettiği Kariyer Günleri gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliğe 

yalnızca Beykent Üniversitesi öğrencileri değil, farklı üniversitelerin öğrencileri de katılabilmektedir. 

Kariyer Günleri’yle beraber, “Online Mülakat Simülasyon Günleri” ile de öğrencilere gerçek bir mülakat deneyimi yaşatılmaktadır. Bu 

bağlamda pandemi süreciyle birlikte bütün etkinlikler online ortama taşınmış; 44 firmadan, 66 adet İnsan Kaynakları Uzmanı ile 473 

öğrencimizin katılımıyla Online Mülakat Simülasyon Günleri gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca kullanılan dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin iş bulabilmeleri ve staj yapabilmeleri için de destek sağlanmaktadır. Bu 

kapsamda, 2019-2020 Akademik Yılında 3.460 öğrenci staj yaptığı yere yerleşmiştir.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından oluşturulan “Yetenek Kapısı” platformunda yer alan birimimiz tarafından 

onaylanmış firmaların, iş/staj imkânlarına öğrencilerimiz anlık olarak başvuru yapabilmektedir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstihdam 

Ofisi ile olan işbirliğimiz sayesinde, sektörün her alanındaki ilanlar yakından takip edilmektedir.

İŞKUR ile imzalanan protokol anlaşmasına göre öğrenci ve mezunlarımızın; deneyim kazanmaları için ücreti ve sigortası İŞKUR tarafından 

karşılanmak üzere “İşbaşı Eğitim Programı” çerçevesinde işyerlerinde istihdam edilmeleri, isterlerse de ücretsiz “Girişimcilik Eğitim 

Programı”’ndan yararlanmaları sağlanmaktadır.

Teknik Gezi 

Öğrencilerin üst düzey firmaları ziyaret ederek çalışma alanlarını ve iş akış süreçlerini daha iyi gözleyebilmeleri için teknik geziler 

düzenlenmektedir. 2019-2020 Akademik Yılında; sağlık, teknoloji, kişisel gelişim alanları, otomotiv, hukuk, yeme-içme ve Bakanlıklar 

nezdinde toplam 51 teknik gezi düzenlenmiş olup toplam 1.449 öğrenci, iş deneyimi fırsatı kazanmışlardır.
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Mezunlar Birimi 

Mezunların, kişisel ve akademik gelişimlerine mezuniyetlerinden sonra da destek verilerek kendilerine, iş hayatına hazırlanmaları için gerekli 

tecrübe ve donanımın sağlanması amaçlanmaktadır. Bu amaçla Mentörlük programları gerçekleştirilerek eğitimler, sertifika programları, 

CV ve ön mülakat teknikleri, diksiyon eğitimleri, iletişim teknikleri düzenlenmektedir. 

Mezunların bulundukları yerlerden mezuniyet bilgilerini güncelleyebilmeleri, buradan kendilerine sunulan özel fırsatları görebilmeleri, 

iş ilanlarına ulaşabilmeleri ve mezun olan arkadaşlarına ulaşabilmeleri için Mezun Veri Tabanı programı yazılmış olup bu bağlamda 

“mezunagi.beykent.edu.tr” adresi kurulmuştur. Sisteme 61.256 öğrenci eklenmiş olup bilgileri doğrulanan öğrencilerin eklenme 

işlemi sürdürülmektedir. Sisteme ulaşmak isteyen mezunlar, Beykent Üniversitesi Mensupları ve Mezunları Derneği sayfasından 

ve Beykent Üniversitesi Mezunlarla İlişkiler Ofisi internet sayfasından ilgili linki tıklayarak bilgilerini güncelleyebilirken yeni bir kayıt da 

oluşturabilmektedirler. 

Mezunlar, buradan Beykent Üniversitesi’nde düzenlenen etkinlikleri, eğitim programlarını ve Yüksek lisans/Doktora başvurularına dair 

haberleri de görebilmektedirler. Etkileşime geçilen 32.284 mezunun; 61.256 mezun öğrenci verisi içerisinden doğrulatılması ve öğrenci 

bilgilerinin güncellenmesi %80 oranında tamamlanmıştır. Veri güncellemeleri, sosyal medya hesaplarından da gerçekleştirilmektedir. 

“Beykent Üniversitesi Mezunlar Linkedin” hesabında yer alan 13.159 kaydın; 61.256 mezun datası içerisinde aratılıp ilgili veriler hakkındaki 

güncellemelerin %83’ü manuel olarak yapılmıştır.

Mezun Öğrenci Buluşması Kapsamında Yapılan Etkinlikler 

Beykent Üniversitesi mezunları; üniversitede öğrenime aktif olarak devam eden öğrencilerin eğitim süreçleri, bölümlerinde başarılı 

olmaları ve mezuniyetlerinden sonra kendilerini bekleyen hususlar hakkındaki deneyimlerini, onlarla paylaşmaları amacıyla kuruma davet 

edilmekte ve bir Mezun-Öğrenci Buluşması düzenlenmektedir. Beykent Üniversitesi Mezunlar Derneği’nin 2019-2020 Akademik Yılında 

gerçekleştirdiği Mezun Buluşmaları, aşağıdaki tabloda yer almaktadır:
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Uluslararası Öğrenci Etkinlikleri Birimi 

Öğrenci Dekanlığı çatısı altında Uluslararası Öğrenci Etkinlikleri Birimi kurulmuştur. Yurt dışı ile bağlantılı öğrencilere has problemler, istek 

ve öneriler, bu birim aracılığı ile görüşülmekte ve projelendirilmektedir. Bu birim, uluslararası sahadaki öğrencilerimize başarılarla dolu ve 

her daim akılda kalacak bir üniversite yaşamı sunmayı amaç edinmektedir. Bu vizyon için Kültürel Oryantasyon Programları, Uluslararası 

Öğrenci Kulübü, Speaking Club, Kültürel Geziler, Yabancı Dilde Kişisel Gelişim Eğitimleri, Uluslararası Gün, İş Gezileri, Uluslararası Öğrenci 

Buluşması gibi faaliyetler tasarlanmakta ve hayata geçirilmektedir. 2019-2020 Akademik Yılında 327 yabancı uyruklu öğrenci bu 

alandaki etkinlik ve eğitimlerimize katılmıştır.
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Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinasyon Birimi, üstlendiği faaliyetler ile ülkemizi ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan zenginleştirmeyi 

ve sürdürülebilir dünyaya hizmet etmeyi kendine misyon edinmiştir. Sorun tespit ve çözümlerini projelendirirken kamu, özel sektör ve sivil 

toplum kuruluşlarında yürütülen sosyal sorumluluk projelerini de değerlendirip gerektiği zaman bir bütün olarak hareket etmek amacı ile 

çalışmalarını devam ettirmeyi hedeflemektedir. Geliştirilen projeler ile öğrencilerin sosyal aktifliğine katkıda bulunulurken; onların liderlik, 

takım çalışması, toplumsal duyarlılık, girişimcilik gibi konularda iş hayatına farkındalığı gelişmiş bireyler olarak başlamalarına da fayda 

sağlanmaktadır. 2019-2020 Akademik Yılında gerçekleştirilen Darülaceze ziyaretleri, okul boyama etkinlikleri, köy okulları projeleri, 

derneklerle yapılan eğitim çalışmaları kapsamında yoğun bir katılım gören toplam 37 etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca toplumsal sorunlarla 

ilgili yapılan faaliyet (panel, konferans, eğitim vb.) sayısı 26’ya yükselmiştir. Düzenlenen etkinliklere toplamda 443 öğrencimiz gönüllü 

olarak katılmıştır.

Öğrenci Kulüpleri ve Etkinlikleri Destek Birimi 

Öğrenci Dekanlığı koordinasyonunda öğrencilerin girişimleriyle kurulan öğrenci kulüpleri; eğitim, teknik gezi, sosyal sorumluluk projeleri 

ve etkinlikler düzenleyerek öğrencilerimizin organizasyon becerilerini, iletişim düzeylerini ve takım çalışması yetkinliklerini geliştirmekte, 

böylece öğrenciler de proje yönetiminin her safhasını tecrübe edinerek öğrenmektedirler. Öğrencilerimiz, gerçekleştirilen faaliyetlerle 
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Bu kulüp ve topluluklarımızın her birisi, kendi alanlarında önemli projeler üretmekte, başarılara imza atmakta ve başarılarını da ulusal/

uluslararası alanlarda aldıkları ödüllerle ortaya koymaktadır.

• IEEE Kulübü – IEEE Regional Exemplary Student Branch Ödülü

• Dans Kulübü – Türkiye Geneli En İyi Sportif Latin Ödülü 

• Dans Kulübü – Türkiye Geneli En İyi 3. Show Ödülü

• Tiyatro Kulübü – Gençlik ve Spor Bakanlığı Tiyatro Yarışması 2. lik Ödülü 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı itibariyle 86 öğrenci kulübümüze toplamda 15.793 öğrencimiz üyedir. 2019-2020 Akademik Yılında 

gerçekleştirilen 691 etkinliğe hem Beykent Üniversitesi’nin hem de diğer üniversitelerin öğrencileri katılım sağlamıştır.

birlikte çevre iletişim ağlarını da geliştirme fırsatına sahip olabilmektedirler. 

Beykent Üniversitesi’nde aktif olarak etkinlik düzenleyen çok sayıda nitelikli öğrenci kulübü ve topluluğu bulunmaktadır. 2019-2020 

Akademik Yılı döneminde 61 olan kulüp sayısı, 2019-2020 Akademik Yılı döneminde 86’ya yükseltilmiş ve etkinliklerde aktif rol alan 

öğrenci sayısı da arttırılmıştır. 
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Katılım sağlayanlar arasında farklı üniversitelerin öğrencileri de mevcutken; aşağıdaki 14 farklı ülkeden de katılım sağlanmıştır:

• Moritanya

• Almanya

• Amerika Birleşik Devletleri

• Avustralya

• Azerbaycan

• Bulgaristan

• Fransa

• İngiltere

• Romanya

• Suudi Arabistan

• Tanzanya

• Tayland

• Uganda

• Yunanistan
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• Suriye

• Türkiye

Etkinliklerimiz aracılığıyla şirket yöneticileri, sanatçılar ve önde gelen medya grupları; öğrenciler ile buluşturulurken sosyal sorumluluk 

projeleri ile birçok ilde eğitime destek projeleri hayata geçirilmiştir.

Engelli Öğrencilere Engel Türlerine Göre Sağlanan Somut Kolaylıklar 

Engelli Öğrenci Birimi, 2019 yılının Ocak ayında yeniden oluşturulmuştur. Yükseköğretim Kurumları Engelliler Danışma ve Koordinasyon 

Yönetmeliği’nin 11. ve 12. maddeleri doğrultusunda tekrar hazırlanan Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi, 23.05.2018 tarih ve 2018/12 

sayılı Senato toplantısında kabul edilerek işlerlik kazandı. İlgili yönetmeliğin 11. maddesi gereğince hazırlanan Beykent Üniversitesi Engelli 

Öğrenci Biriminin yıllık faaliyet raporu, 17.09.2019 tarih ve 8315 sayılı Rektörlük yazısı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına iletildi. 

2019-2020 Akademik Yılında gerekli düzenlemeler için 74.272,28 TL’lik bir harcama yapılmıştır. 

Beykent Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerimizin, eğitim-öğretim hayatlarını uygun şartlarda sürdürebilmeleri ve üniversite 

olanaklarına etkin bir şekilde erişebilmeleri için gereken destek hizmetlerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Bu amaçla Engelli Öğrenci 

Birimi, engelli öğrencilerimizin akademik, sosyal, kişisel ve mesleki hedeflerini belirlemeleri ve gerçekleştirmeleri için destekleyici bir 

üniversite ortamı oluşturmak gayretiyle çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda Engelli öğrencilerin ihtiyaçlarını tespit edebilmek 

adına sürekli iletişim halinde olunmaktadır. 

Fakültelerin, öğrencilerin sorunlarını daha hızlı çözebilmesi için her fakülte, kendi akademik danışmanlığını oluşturulmuştur.  

Hizmetlerimiz Kapsamında;

• Engelli öğrencilerimiz için yıl içi ve yılsonu sınavlarında adil ve eşit sınav koşulları sağlanmaya devam edilmiştir. (ayrı bir gözetmen 

atanarak sınavın gerçekleştirilmesi, normal sınav süresinin yarısı kadar ek süre verilmesi gibi.) 

• Ayazağa-Maslak Yerleşkesinde öğrenim gören engelli öğrencilerimize bina girişinde özel otopark alanı ayrılmıştır. 

• Yerleşkelerde öğrenim gören engelli öğrencilerimize asansör kartı tahsis edilmiştir. 

• Engelli öğrencilerimizin dönem içi ve dönem sonu sınavlarında, ihtiyaçlarını tespit etmeye yönelik olarak öğrencinin akademik danışmanları 

tarafından anket uygulanmıştır. Bu anket sonuçlarına göre, engelli öğrencilerimize sınav sırasında gerekli destekler sağlanmıştır. 

• 19.06.2019 tarih ve 2019/01 sayılı Engelli Birimi Yönetim Kurulunun 18 no’lu kararına istinaden; Hadımköy Yerleşkesine servis hizmeti 

veren araçların, oluşturulan talep doğrultusunda engelli öğrencilerin güzergâhlarına göre düzenlenmesine dair servis firması ile işbirliği 

sağlandı.
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Görme Engelli Öğrencilerimize Yönelik Hizmetlerimiz;

• Yerleşkeler dahilinde, görme engelli öğrencilerimize ulaşım kolaylığı sağlayan kılavuz çizgiler mevcuttur. Asansörlerimizde ise sesli anons 

sistemi bulunmaktadır. 

* “Word” formatındaki metinleri seslendiren JAWS ve  PEARL programı desteği sağlanmaktadır.

• Öğrenciler ders kitaplarını, ihtiyaç duydukları diğer kitapları ve dokümanları READER ile sesli şekilde dinleyebilmektedir.

• Derslerde not tutmak için bir görevli desteği sağlanmaktadır. 

• Akademik danışmanlar, dönem içerisinde öğrencilerle görüşerek onların ihtiyaçlarını belirlemekte ve bu ihtiyaçlar doğrultusunda 

çözümler üretilmektedir. 

• Öğrencilerin sınav öncesi talep etmesi durumunda, sınavları ayrı bir sınıfta bir gözetmen eşliğinde yapılmaktadır. 

• Öğrencilerin üniversite yaşamına dahil olması ve öğrenciler arasında eşit/sosyal şartların sağlanmasına yönelik çalışmalarımız her yıl aynı 

şevk ve istekle sürdürülmektedir. 

• Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir. Öğrencinin sosyalleşmesini teşvik etmeye yönelik olarak gönüllü öğrenciler 

görevlendirilmektedir.

Fiziksel Engelli Öğrencilerimize Yönelik Hizmetlerimiz:

• Fiziksel engeli olan öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda gereken çevre düzenlemeleri yapılmaktadır. Her yıl bir önceki yıla göre daha 

erişilebilir olmak konusunda gayret edilmektedir.

• Tekerlekli sandalye kullanan öğrencilerimiz için gerekli noktalara, okul girişlerine, kaldırım başlangıç ve bitiş noktalarına tekerlekli sandalye 

kullanımına uygun olacak şekilde rampalar yapılmıştır.

• Kampüs dahilindeki asansörlerimiz tekerlekli sandalye kullanımına uygun hale getirilmiştir.

• Öğrencilerin, ihtiyaçlarına yönelik düzenlemeler yapabilmeleri konusunda destek olunmaktadır.

• Üniversite yaşamına dahil olabilmede eşitliğin sağlanmasına yönelik eğitimler verilmekte ve atölye çalışmaları yapılmaktadır.

• Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir.

• Öğrencinin sosyalleşmesini teşvik etmeye yönelik olarak gönüllü öğrenciler görevlendirilmektedir.

İşitme Engelli Olan Öğrencilerimize Yönelik Hizmetler

• İşitme engeli olan öğrencilerimiz, öğretim üyesinin izni dahilinde derslerde ses kaydı alabilirler. 

• Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir.

beykent.edu.tr180

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



5.3.1.3.  PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
İşe Alım Çalışmaları

2020 yılı içerisinde işe alım süreçlerini iyileştirmek amacıyla “Aday Deneyim Anketi” oluşturulmuştur. Bu anketle; adaylara yapılan mülakat 

sonrası adayların hem mülakat sürecini hem de Beykent Üniversitesi’ni değerlendirebilmelerini sağlayarak alınacak geri bildirimlerle 

gelişime açık yönlerin tespit edilmesi ve eksiklerin tamamlanması hedeflenmiştir. Kalite süreçleri sonuçlanan anketin, 2021 yılı itibariyle 

kullanıma açılması planlanmıştır.

Deneme Süresi Değerlendirme Çalışmaları

Oryantasyon ve eğitim süreçlerini iyileştirebilme hedefi ile işe alınan ve deneme süresini tamamlanan personelin Beykent Üniversitesi’ni 

değerlendirebilmesi adına; oryantasyon, görev ve sorumluluklar, çalışma ortamı, yönetim, iletişim gibi hususlarda belli sorular içeren 

“Deneme Süresi Değerlendirme Anketi” oluşturulmuştur. Kalite süreçleri sonuçlanan anketin, 2021 yılı itibariyle kullanıma açılması 

planlanmıştır. Bu amaçla, üniversitenin gelişime açık yönlerini keşfetmek, işe alım ve oryantasyon süreçlerindeki eksikleri gidermek ve 

personelin adaptasyonunu arttırmak üzere eğitimler verilmesi kararlaştırılmıştır.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Çalışmaları

2020 yılının sonlarında Kişisel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca idari ve akademik personel bazında uygulanması ve yasal olarak 

kullanılması gereken yaklaşık 15 form, danışman firma ile birlikte hazırlanmıştır. Onay ve kalite süreçleri tamamlanan formlar, 2021 yılı 

itibariyle kullanılmaya başlanmıştır.

Yıllık İzin Sistemi Projesi

2019-2020 Akademik Yılı içerisinde; akademik ve idari personelin yıllık izin kullanım takibinin daha düzenli ve sistemli bir şekilde 

ilerleyebilmesi adına “izintakip.beykent.edu.tr” web sayfası kullanıma açılmıştır. 

Yapılan bu çalışma ile personelin yıllık izin taleplerinin kolaylıkla girilebilmesi ve girilen izinlere dair onay durumunun hangi aşamada 

olduğunun takip edilebilmesi; kalan izin bakiyesi ile bir sonraki yıllık izin tarihleri gibi bilgilerin en güncel hali ile görüntülenebilmesi 

hedeflenmiştir. Sistem, ayrıca personelin yemek puantajlarını da gün bazında izleyebilmek üzere entegre edilerek puantajların kart basım 

sistemiyle koordineli çalışması sağlanmıştır.  

Kullanılan bu sisteme yıllık izin ve yemek puantajları haricinde personelin bütün izin süreçlerinin (ücretsiz İzin, rapor, babalık izni vb.) 

entegre edilmesi için de çalışmalar sürdürülmektedir.

İdari Performans Yönetim Sistemi Çalışmaları

Kurum idari personelinin performansını objektif kriterler ile ölçebilmek amacıyla kuruma özel bir performans yönetim sistemi tasarlanmıştır. 

Bu kapsamda idari personel kademelendirme yapısı oluşturulmuş, bir yazılım sistemi üzerinden (idariperformans.beykent.edu.tr) 

değerlendirmelerin yapılabilmesi için idari performans yazılım sistemi kurgulanmış ve test aşamaları gerçekleştirilmiştir. İlaveten kurum 

değerleri; vizyon, misyon ve stratejik hedefler doğrultusunda anahtar performans göstergeleri çalışılmıştır.
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Empati Oryantasyon Programı

İdari kadro çalışanlarının üniversitemizin ilk yüzü olan Çağrı Merkezi Biriminde oryantasyona katılarak bütüne hâkim olmalarını sağlamak 

üzere Empati Programı organize edilmiştir. Şubat 2019 – Aralık 2019 tarihi aralığında 164 personelimiz programa katılım sağlamıştır.

Empati Oryantasyon Programına katılan çalışanlara yapılan anketler doğrultusunda, program ile ilgili alınan geri bildirimlerin yanı sıra, 

görüş ve öneriler de alınmıştır. Personelimiz programa katılım sağlamıştır. Katılım, Genel Sekreterlik, İnsan Kaynakları ve Çağrı Merkezi 

Birimi tarafından aylık kontroller ile takip edilmiştir.

Eğitim Çalışmaları

Kurum idari personelinin mesleki gelişimlerine yönelik olarak 11-29 Şubat 2020 tarihleri arasında MS Word eğitimleri verilmiştir.

5.3.1.4.  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, öğrencilerin fiziksel ve ruhsal gelişimlerine katkı sağlamak amacı ile her akademik yıl içerisinde 

çeşitli faaliyetlerde bulunmaktadır.

Ayazağa – Maslak Yerleşkesinde bulunan spor salonumuzda Basketbol, Voleybol, Salon Futbolu, Masa Tenisi  ve Badminton gibi 

sporların yanı sıra yerleşkemize yürüme mesafesinde bulunan spor tesisinden hafta içi 09.00 – 22.00 saatleri arasında ücretsiz olarak 

faydalanılabilmektedir.

Beylikdüzü Yerleşkesine yürüme mesafesinde bulunan spor tesisinde hafta içi 09.00 – 18.00 saatleri arasında futbol, basketbol, voleybol, 

tenis branşlarında ücretsiz olarak spor yapılabilmektedir. Ayrıca yarı olimpik (25 metre boyunda – en sığ yeri 1.80 m, en derin yeri 3,40 

metre) olan yüzme havuzu da hafta içi her gün kullanılmaktadır.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 2019 – 2020 Akademik Yılı içerisinde futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, satranç ve 

e-spor turnuvaları düzenlenmiştir. Turnuva sürecini başarı ile tamamlayıp ilk 3’e giren öğrencilerimiz, kupa ve madalya ile ödüllendirilmiştir.

Tüm yerleşkelerde bulunan revirler, mesai saatleri içerisinde öğrencilerimize hizmet vermektedir. Öğrenciler, psikologlarımız ile danışan/

danışılan gizliliği çerçevesinde görüşme yapabilmektedir.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen sağlık faaliyetleri ile ilgili bilgiler aşağıdaki tablolarda yer almaktadır:
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Revirden Yararlanan Kişi Sayısı

Psikolog Hizmeti Alan Kişi Sayısı

Spor Takımlarının Cinsiyet Dağılımı

Akademik dönem başında yapılan sporcu seçmeleri sonucunda spor takımlarımızda mücadele edecek öğrencilerimize Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından sporcu lisansı verilmektedir. İlgili süreç Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülür.

*Tabloda 2019 – 2020 Akademik Yılı TÜSF tarafından verilen lisansların cinsiyet dağılımları bulunmaktadır.

Beykent Üniversitesi spor takımlarında oynamak şartı ile millilik belgesi getiren sporcu öğrencilerimize Mütevelli Heyeti 
onayı ile %50 - %100 oranında burs imkânı sağlanmaktadır.

Ayrıca Beykent Üniversitesi bünyesinde çalışan akademik ve idari personel kadrosundan oluşan basketbol takımı, 
Şirketler Basketbol Ligi’nde mücadele etmektedir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Vakıf Üniversiteleri arasında imzalanan mutabakat metni uyarınca alanlarında son 
4 yıl içerisinde başarılı olduğu belgelenen milli sporcuların 2020 YKS sonucuna göre yerleşmeleri halinde Beykent 
Üniversitesi tarafından %100 öğrenim ücreti indirimi yapılmıştır.
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1.Grup; Olimpiyat, Paralimpik ve Deaflimpik Oyunları, Gençlik Olimpiyatları, Olimpik ve Paralimpik spor dallarının büyükler kategorisindeki 

Dünya ve Avrupa Şampiyonası Finalleri, Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının büyükler kategorisindeki Dünya ve 

Avrupa Kupaları Finallerinde madalya kazanan sporcular,

2.Grup; Olimpik ve Paralimpik spor dallarında Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorisindeki Dünya ve Avrupa Şampiyonası Finalleri, 

Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorisindeki Dünya ve Avrupa Kupaları Finalleri, 

Avrupa Oyunları, Üniversite Oyunları, Akdeniz Oyunları, İslam Oyunları, Avrupa Olimpik Gençlik Yaz ve Kış Festivalleri, FISU (Uluslarası 

Üniversite Sporları Federasyonu) tarafından düzenlenen Dünya Şampiyonaları’nda madalya kazanan sporcular ve Olimpiyat, Paralimpik 

ve Deaflimpik Oyunları ile Gençlik Olimpiyatları’na katılan sporcular,

3.Grup; Olimpik ve Paralimpik spor dallarında düzenlenen ve uluslararası federasyonların yarışma takviminde yer alan, ferdi spor dallarında 

en az 16 ülke sporcusu, takım sporlarında en az 9 ülke takımının katıldığı uluslararası yarışma ve turnuvalarda madalya kazanan sporcular 

ile Olimpik ve Paralimpik spor dallarının Büyükler, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorilerinde düzenlenen Avrupa ve Dünya Şampiyonası 

finalleri ile Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının büyükler, ümitler gençler ve yıldızlar kategorilerindeki Dünya ve Avrupa 

Kupaları finallerine katılan sporcular bu indirimden faydalanmaktadır.

Spor Etkinliklerine Katılım Sayısı – Spor Takımı Sayısı

2019 – 2020 Akademik Yılında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun (TÜSF) organize ettiği, üniversitemizin katıldığı ve katılmayı 

planladığı ancak pandemi dolayısıyla iptal edilen müsabakaların listesi aşağıda belirtilmiştir.
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Üniversitenin Katıldığı Ulusal Müsabakalar

Üniversitenin Katıldığı Uluslararası Müsabakalar

Üniversitenin Katıldığı ve Uluslararası Müsabakalar

Üniversite Tarafından Düzenlenen Turnuva Sayısı – Turnuvaya Katılan Öğrenci Sayısı

Üniversitenin katıldığı Uluslararası Müsabakalar

İlgili Uluslararası Şampiyona, yaşanan Covid – 19 pandemisi sebebiyle bu yıl gerçekleşmemiş olup bir sonraki yıla ertelenmiştir.

Voleybol; İlgili Uluslararası Şampiyona, yaşanan Covid – 19 pandemisi sebebiyle bu yıl gerçekleşmemiş olup bir sonraki yıl (2021) 

Sırbistan’da yapılacaktır.

Basketbol; İlgili Uluslararası Şampiyona, yaşanan Covid – 19 pandemisi sebebiyle bu yıl gerçekleşmemiş olup bir sonraki yıl (2021) 

Sırbistan’da yapılacaktır.
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İş Birliği Yapılan Üniversiteler

Beykent Üniversitesi, katıldığı resmi müsabakalarda Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’na  (TÜSF) bağlıdır. Bu bağlamda Beykent 

Üniversitesi, TÜSF’nin İstanbul İl Koordinasyonluğunun da doğal üyesidir. Ayrıca TÜSF İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Başkan Yardımcılığı, 

Beykent Üniversitesi bünyesindedir. Bununla birlikte üniversitemiz, Avrupa Üniversite Sporları Federasyonu (EUSA) ile temas halindedir.

Beykent Üniversitesi, aynı zamanda İstanbul İl Koordinasyon Kurulunu oluşturan Doğuş Üniversitesi, Işık Üniversitesi, Kadir Has 

Üniversitesi, MEF Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Kültür Üniversitesi, Haliç Üniversitesi, Üsküdar Üniversitesi, Özyeğin Üniversitesi ve 

Yıldız Teknik Üniversitesi ile işbirliği halindedir.

İş Birliği Yapılan Kurumlar

Beykent Üniversitesi, katıldığı müsabakaları düzenleyen resmi federasyonlardan Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF), Avrupa 

Üniversite Oyunları Federasyonu (EUSA) ve spor branşları federasyonları ile Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF), Türkiye Voleybol 

Federasyonu (TVF) vb. federasyonlar ile işbirliği halindedir.

Covid-19 Döneminde Yapılan Çalışmalar

Daire başkanlığımız tarafından Covid-19 Küresel Salgını sürecinde öğrenciler için yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir.

Beykent Üniversitesi’nde çalışmalarını yürüten uzman psikologlarımız, Covid-19 virüsü salgını sebebiyle psikolojik desteğe ihtiyaç duyan 

öğrenciler, akademik ve idari personele yönelik olarak online psikolojik danışma hizmeti sağlamaktadır. Bu bağlamda bilgi almak veya 

başvuruda bulunmak için uzman psikologlarımızın kurumsal maillerinden randevu alınabilmektedir. Bu randevularda danışan ve danışılan 

gizliliğine riayet edilmektedir.

Pandemi sürecinde online psikolojik danışma hizmeti ile ilgili kurum web sayfasında duyuru yapılmıştır. Duyuru örneği:
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Uzman psikologlarımızın Covid-19 pandemi süreci hakkında hazırladıkları bilgilendirme videoları, üniversite web siteleri ile dijital 
kanallarında yayınlanmıştır. 

Bu videolar arasında:

• Covid-19 pandemisi sırasında ruh sağlığı ve kaygı ile baş etme yolları.

https://www.youtube.com/watch?v=zS_FgUp2k2M&t=10s

• Duygu düzenleme egzersizi.

https://www.youtube.com/watch?v=DHLxqXuXDb8&t=117s

• Evde kaldığımız süre içerisinde ruh sağlığımızı korumak için neler yapabiliriz?

https://www.youtube.com/watch?v=3UTYaub3AeA&t=143s

• Olumsuz düşüncelerle başa çıkma ve duygu düzenleme.

https://www.youtube.com/watch?v=idvYUI8vxKo     

konuşmaları yer almaktadır.

Daire başkanlığımız bünyesinde çalışmalarını sürdüren Yelken – Kürek – Dragon Bot takımlarımızın sporcuları ve branşlara ilgi duyan yeni 
öğrencilerimiz için Amatör Denizci ve Temel Yelkencilik Eğitimi online olarak verilmektedir.
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Covid-19 Küresel Salgını nedeni ile üniversiteye gelemeyen öğrencilerimiz için spor takımları antrenörlerimizin hazırladığı ve Beykent 

Üniversitesi sporcu öğrencilerinin sunduğu spor videoları kurumumuz dijital platformlarında yayınlanmıştır.

Beykent Üniversitesi E-spor takımları, Covid-19 pandemisi sürecinde uluslararası platformlarda geçerliliği bulunan oyunlar kapsamında 

turnuvalar düzenlemeye devam etmektedir.

Daire başkanlığımıza bağlı olarak Beykent Üniversitesi yerleşkelerinde faaliyet gösteren revirlerdeki görevli personelimiz (uzman doktor-

hemşir/hemşire), Covid-19 ile ilgili tedbirleri sağlayarak başvuruda bulunan akademik/idari personelin sağlık hizmeti almasına yardımcı 

olmaktadır. Ayrıca yerleşkelerin girişinde üniversiteye gelen kişilerin ateşleri ölçülmektedir. 

Beykent Üniversitesi spor takımlarında bulunan lisanslı sporcularımız ile periyodik olarak online toplantılar yapılıp sporcuların üniversiteler 

arası müsabakalar için hazır tutulması hedeflenmektedir. Bu bağlamda takım sporlarımızın antrenörleri eşliğinde online antrenmanlar 

haftada üç gün yapılmaya devam etmektedir.

Beykent Üniversitesi akademik ve idari personelinden oluşan Basketbol takımımızın antrenmanları online olarak antrenörümüz eşliğinde 

devam etmektedir.
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5.3.1.5.  TANITIM VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Beykent Üniversitesi’nin tanıtım ve halkla ilişkiler görevinin yanı sıra akademik ve idari birimlerin 
öğrenci ve aday öğrencilere yönelik etkinliklerini de organize etmektedir.

Temel Yeterlilik Testi (TYT) – Alan Yeterlilik Testi (AYT) Öncesi Tanıtım Faaliyetleri

• 2019-2020 Öğretim Yılı başlangıcının ilk gününde yeni kayıt olan öğrencilerimize yönelik 30 Eylül 2019 tarihinde bir Oryantasyon 
Eğitimi düzenlenmiştir. Fakülte ve Meslek Yüksekokullarının katıldığı oryantasyon eğitiminde, tüm idari birim yetkilileri bilgi paylaşımında 
bulunmuştur. Fakülte ve Meslek Yüksekokulları da kendi bölümlerinde düzenledikleri tanışma dersleri ile yeni kayıt olan öğrencilerin 
adaptasyon süreçlerine yardımcı olmuştur.

• 9 Eylül 2019 - 9 Haziran 2020 tarihleri arasında Beykent Üniversitesi’ni ziyaret eden ve ziyaret edilen liselerin öğrencilerine, 
üniversitemizin tanıtımı yapılmış ve öğrencilerin soruları cevaplandırılmıştır. Ayrıca öğrencilerin merak ettikleri bölümler hakkında detaylı 
bilgi almaları için ilgilendikleri bölümlerin öğretim elemanları ile buluşmaları sağlanmıştır. Bunun yanı sıra “Kariyer Planlama”, “Yeni 
Sınav Sistemi”, “Bağımlılık”, “Sınav Öncesi Son Taktikler”, “Akran Zorbalığı” ve “Motivasyon” konulu seminerler ile öğrencilere yönelik 
çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda, liselerde 183 seminer gerçekleştirilmiştir. 33 lise, Beykent Üniversitesi’nde misafir edilmiş ve 27 
liseye de seminer düzenlenmiştir. Bütün dünya gibi ükemizi de etkisi altına alan Covid-19 Pandemisi ile birlikte tanıtım faaliyetleri de 
online platformlara taşınmıştır. Bu bağlamda 15 Mart 2020 – 9 Haziran 2020 tarihleri arasında 21 online seminer gerçekleştirilmiştir.

• 12 farklı ilde düzenlenen 12 ulusal eğitim fuarında yer alınarak fuarları ziyaret eden aday öğrencilere, velilere ve rehber öğretmenlere Beykent 
Üniversitesi hakkında bilgi verilmiş, üniversitemiz tanıtım broşürlerinin temin edilmesi sağlanmıştır. Aynı zamanda Rehberlik ve Araştırma 
Merkezlerinin ve liselerin düzenlediği 11 farklı kariyer gününde bulunularak üniversitemiz hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirilmiştir.

• 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında İstanbul’da bulunan 900 lise gezilmiş ve rehber öğretmenlere Beykent Üniversitesi hakkında bilgi 
verilmiştir.

• İstanbul’da görev yapan rehber öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla;  ilk dönem fiziki, ikinci dönem online 
olarak İl Milli Eğitim Müdürlükleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Rehberlik Araştırma Merkezleri (RAM) ile ortaklaşa “PDR Günleri” 
düzenlenmiştir. Eğitimler, kurumların talebi ile  Ebru Şalcıoğlu, Alişan Kapaklıkaya, Zihni Sungur, Aslı Bugay Sökmez, Durmuş Ümmet gibi 
tanınmış isimler tarafından verilmiştir.
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Gerçekleştirilen PDR Günleri
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Gerçekleştirilen PDR Günleri
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• Beykent Üniversitesi Rektörlük kararı ile “Tanıtım Dönemi”nde görev alacak olan tüm öğretim elemanları için haziran ayında online 
oryantasyon toplantısı düzenlenmiştir.

• Tanıtım döneminde gerçekleşecek tüm faaliyetlerde görev alacak asistan öğrenciler için haziran ve temmuz aylarında oryantasyon eğitimi 
düzenlenmiş; burada sıkça sorulan sorular, yönetmelikte değişen konular ve üniversitemizi diğer üniversitelerden ayıran yönlerimize ilişkin 
bilgiler paylaşılmıştır. Ayrıca Eğitim Koordinatörümüz tarafından gerçekleştirilen eğitimde asistan öğrenciler yeni sınav sistemi hakkında 
bilgilendirilmiştir.

• Beykent Üniversitesi resmi web sitesinde yer alan “ADAY” sayfası revize edilerek web sitemizi ziyaret eden aday öğrencilerin güncel 
bilgilere ulaşması sağlanmıştır.

• Covid-19 Pandemisi nedeniyle tanıtım günleri süresince yerleşkelerimize gelemeyecek aday öğrenciler için kendilerinin akademik kadro 
ve asistan öğrencilerimizle online olarak görüşebilecekleri özel bir platform hazırlanmıştır. 

• Pandemi süreci için adayların, Beykent Üniversitesi çalışanlarına soru sorup anlık cevap alabilecekleri chatbot sistemi uygulanmıştır.

• Beykent Üniversitesi resmi web sitesinde ve sosyal medya kanallarında tanıtım filmi yayınlanmıştır.

• 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında ve tanıtım döneminde “info@beykent.edu.tr” adresine, rehber öğretmenlerden gelen, tanıtıcı 
materyal talepleri karşılanmış ve aday öğrencilerin soruları cevaplandırılmıştır.

• 28 Temmuz 2020 tarihinde YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından  14 Ağustos 2020 tarihine kadar Beykent Üniversitesi’nin 
4 farklı yerleşkesinde tanıtım günleri gerçekleştirilmiştir. Tanıtım günlerinde Beykent Üniversitesi’nin yerleşkelerini ziyaret eden aday 
öğrenciler ve veliler bilgilendirilmiştir. Aday öğrencilerin tercih etmeyi düşündükleri bölümler hakkında hem yerleşkelerde hem de online 
platformda görevli öğretim elemanlarından detaylı bilgi almaları sağlanmıştır. Bunun yanı sıra asistan öğrencilerimiz, sosyal mesafe 
kurallarını gözeterek aday öğrencilere ve velilere yerleşke gezileri düzenleyerek bölümler ve merak edilen konular hakkında bilgi vermiştir.

• 06 Ağustos – 14 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen tanıtım günlerinde 4 farklı yerleşkede ve online platformda görev alan yaklaşık 
100 asistan öğrencimiz ve bilgilendirme masalarında görev alan akademik kadromuz, aday öğrenci ve velilere Beykent Üniversitesi’nin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir.

• Asistan öğrencilerimiz, bilgi verilmesinin yanı sıra, sosyal mesafe kurallarını gözeterek laboratuvar, kütüphane, spor salonu ve çeşitli 
uygulama sınıflarını gezdirerek ailelere eşlik etmiştir. 

• Bilgi almak için çağrı merkezimize ulaşan aday öğrencilere ve velilere Beykent Üniversitesi hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

• Tanıtım günlerinde rehber öğretmenler eşliğinde hem yerleşkelerimizi ziyaret eden hem de online platforma katılan aday öğrencilerin 
tercihlerine destek sağlanmıştır.

• 06 Ağustos – 14 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen tanıtım günleri, yerleşke dışı giydirmelerle dijital platformlar ve sosyal medya 
kanallarımızdan tüm aday öğrenci ve velilerine duyurulmuştur.

• YÖK’ün düzenlediği Online Üniversite Tercih Fuarlarına katılım sağlanıp burayı ziyaret eden öğrencilerin ve velilerin soruları yanıtlandı.

2019-2020 Akademik Yılı İçerisinde Yapılan Faaliyetler

• 2019-2020 Öğretim Yılı tanıtım faaliyetlerinde kullanılmak üzere Beykent Üniversitesi bünyesinde bulunan Fakülte ve Meslek 
Yüksekokullarına ait bilgiler içeren broşürler güncellenmiştir.

• Lisans ve Ön Lisans programlarını içeren kontenjan ve puan broşürü 2020 başlığı ile hazırlanmıştır.

• Etkinliklerde kullanılmak üzere; kalem, karton çanta, blok-not, notluk, kupa bardak, mouse pad, taşınabilir bellek, ajanda, takvim gibi 
materyaller, kurumsal kimlik doğrultusunda güncellenmiştir.
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• 2019-2020 Öğretim Yılı içerisinde gerçekleşen etkinlikler, Beykent Üniversitesi resmi web sitesi ve sosyal medya kanallarında 
paylaşılmıştır.

• Beykent Üniversitesi’ni tanımak isteyen kurum ve kişilere tanıtım materyalleri kargo yolu ile gönderilmiştir.

• Beykent Üniversitesi’nde gerçekleşen kongre, konferans, panel, seminer gibi etkinliklerde misafirlere istenilen sayıda tanıtım 
materyallerinden oluşan tanıtım çantaları hazırlanmıştır.

• Yeni yıla özel takvim ve ajandalar öğrencilerimize, akademik ve idari personele dağıtılmıştır.

• Eğitim Koordinatörümüz ile birlikte yürütülen tanıtım toplantıları gerçekleştirilmiştir.

• Fuarlarda bilgilerini paylaşan öğrenciler, sene içerisinde aranarak kendilerine merak ettikleri konularda bilgi paylaşımı yapılmıştır.

Etkinlikler

Akademik birimlerimizin eğitim, konferans bilimsel toplantıları vb. etkinlikleri, ilgili birimlerin talepleri doğrultusunda Tanıtım ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından desteklenmektedir.

Bu çerçevede, dönem içerisinde 16 adet konferans, 3 adet söyleşi, 14 adet seminer, 4 adet eğitim, 6 adet panel, 12 adet sergi, 2 adet 
sempozyum, 4 adet tören, 1 adet workshop, 1 adet ağaç dikim töreni, 1 adet anma töreni, 2 adet atölye, 2 adet tıp ve diş hekimliği günü, 1 
adet enstalasyon, 1 adet metin okuma atölyesi, 2 adet teknik gezi, 2 adet toplantı, 1 adet zirve, 3 adet online sergi, 14 adet online etkinlik, 
12 adet online turnuva, 17 online eğitim organize edilmiştir.

2019-2020 Eğitim- Öğretim Yılı Öğrenci Oryantasyon Programları

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Programları, Hadımköy Yerleşkesinde gerçekleştirilen Açılış Töreni sonrasında başlamıştır.

Öğrencilerimizin üniversite hayatlarının ilk gününden mezuniyetlerine kadar onlarla birlikte olacak olan idari birimlerimiz, kendilerini 
tanıtmak ve öğrencilere hangi konularda destek sağlayabilecekleri konusunda bilgi vermek üzere konuşmalar yapmışlardır. 

Genel Sekreterimizin konuşmasını müteakiben Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Bütçe Daire Başkanlığı, 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Tanıtım 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ve Öğrenci Dekanlığı yöneticileri de birimleri hakkındaki bilgilendirme konuşmalarını takdim etmişlerdir.

Fakülte / Yüksekokul Oryantasyon Programı
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Tanıtım ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Faaliyet Verileri
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Çağrı Merkezi Verileri
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2019-2020 Akademik Yılı Tanıtım Haftası Verileri
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5.3.1.6.  ULUSLARARASI ETKİNLİKLER DAİRE BAŞKANLIĞI
Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan Erasmus+ Değişim Programı yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile işbirliği 

yapmalarını teşvik etmeye yönelik Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan bir Avrupa Birliği programıdır. Erasmus+ Programı 

yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri ve bir dönem veya bir yıl öğrenci/personel değişimi 

yapabilmelerine imkan tanımaktadır. Beykent Üniversitesi, Erasmus+ programlarına her yıl artan sayıda öğrenci ve öğretim üyesi değişimi 

ile katılım sağlamaktadır. 2004 yılında 4 üniversiteyle başlayan bu hareketlilik, her yıl yeni üniversiteler ile işbirliği anlaşmaları imzalanarak 

devam etmektedir. Erasmus Değişim Programı kapsamında 22 Avrupa Birliği üyesi ülke ile 124 değişim anlaşması imzalanmıştır. Erasmus 

Programı çerçevesinde anlaşma yapılan üniversitelerin listesine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir:
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2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 36 öğrencimiz Erasmus+ Programı kapsamında yurt dışında eğitim görmek ve staj yapmak üzere 

hareketlilikten faydalanmış olup anlaşmalı kurumlarımızdan 31 öğrenci Beykent Üniversitesi’nde eğitim almıştır. 

Erasmus+ Personel Eğitim Alma ve Ders Verme Hareketlilikleri kapsamında 4 öğretim elemanımız anlaşmalı kurumlarımızı ziyaret 

etmişlerdir. Anlaşmalı kurumlarımızdan 1 idari personel ve 3 akademik personel de Beykent Üniversitesi’ni ziyaret etmiştir. 

Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığı bünyesinde yer alan İkili İşbirliği Programı, yükseköğretim kurumları arasında öğrenci değişimini 

gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır. Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir, en fazla iki yarıyıl tüm dünyadaki 

anlaşmalı kurumlarda eğitim görmek üzere ilgili programdan faydalanabilirler.  Toplam 13 ülkenin 27 üniversitesi ile anlaşma yapılmıştır. 

Anlaşmalı kurumların listesi aşağıda ki tabloda yer almaktadır.
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2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde Beykent Üniversitesi’ne İkili İş Birliği Programı kapsamında eğitim görmek üzere 

gelen öğrenci sayısı 14’tür.

Beykent Üniversitesi, uluslararası eğitim talebini Türkiye’ye yönlendirerek Türkiye’yi yükseköğretimde bir “cazibe merkezi”ne dönüştürmek 

amacıyla; Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) çatısı altında kurulan Eğitim Ekonomisi İş Konseyi (EEİK)’ndeki üyeliğini, üniversitede 

eğitim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısını arttırabilmek, kurum ve ülkemizi milli katılım düzeyinde yurt dışında temsil edebilmek adına 

sürdürmektedir. DEİK/EEİK üyeliği ile yurt dışında gerçekleşen NAFSA ve EAIE gibi üst düzey uluslararası etkinliklerde Türkiye Pavilyonu 

olarak ülkemiz ve üniversitemiz temsil edilmektedir. 

Beykent Üniversitesi, Türkiye’de sunulan yükseköğrenim imkanlarını uluslararası pazarlarda tanıtmak ve kurumun yurt dışı görünürlüğünü 

arttırmak adına Uluslararası Etkinlikler Daire Başkanlığı Eğitim Fuarları’na katılmaktadır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Beykent 

Üniversitesi, yabancı uyruklu öğrenci temini için aşağıdaki eğitim fuarlarına katılmıştır:

Uluslararasılaşmanın önemli faktörlerinden biri olan yabancı uyruklu öğrenci temininde Beykent Üniversitesi, kayıt yaptıran öğrenci sayısını 

her yıl arttırmaktadır. Son üç yılda, Beykent Üniversitesi’nde yabancı uyruklu öğrenci statüsünde eğitim gören öğrencilerin, sayılarına ve 

uyruklarına göre dağılımı aşağıda yer almaktadır:
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5.3.1.7.  YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

5.3.1.8.  STRATEJİ GELİŞTİRME VE PLANLAMA DAİRE BAŞKANLIĞI
Strateji Geliştirme ve Planlama Daire Başkanlığı 2019-2020 Akademik Yıl Faaliyetleri

A- Hazırlanan Raporlar

1. 2019 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu

2. Beykent Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı Faaliyet Raporu 

3. 2019 Yılı Üniversite İzleme ve Değerlendirme Raporu

4. İl Brifing Raporları (2020 Yılı Haziran ve Aralık Ayları)

5. Ufuk Avrupa Birliği Proje Çağrıları Raporu

6. Girişimci ve Yenilikçi Üniversiteler Raporu

7. Stratejik Plan Performans Gösterge Raporu

8. Kalite Güvence Sistemi Durum Değerlendirme Raporu

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

213beykent.edu.tr



9. ÖSYM Yerleşme Analizi Raporu

10. Vakıf Yükseköğretim Kurumları Raporu (Rapor Analizi)

11. YÖK İzleme ve Değerlendirme Analiz Raporu

B- Veri Girişleri

1. The Impact Rankings veri girişleri yapılmıştır.

C- Kalite Çalışmaları Kapsamında Yapılan İşler

1- Kalite Web Sayfası düzenli olarak güncellenmiştir.

2- SKYSİS modülleri veri girişlerinin yapılması sağlanmıştır.

3- SKYSİS’te yeni alt modüller oluşturulmuştur.

D- BAP Koordinasyon Birimi Çalışmaları Kapsamında Yapılan İşler;

1- BAP başvuruları öndeğerlendirme işlemleri yapılmıştır.

2- BAP Komisyonu toplantısında görüşülecek dosyalar hazırlanmıştır.

3- BAP Komisyon kararlarının ve proje sözleşmelerinin hazırlanma süreçleri yürütülmüştür.

4- BAP Bütçesi’nin takibi sağlanmıştır.

5- Ara ve nihai rapor süreçlerinin takibi yürütülmüştür.

6- BAP dışındaki projeler takip edilmiştir.

7- Kurumda yürütülen BAP dışındaki projelerin bütçe harcamalarının takibi sağlanmıştır.

E- Diğer İşler

1. YÖK Denetleme Raporu hazırlanmıştır.

2. Akreditasyon çalışmaları başlatılmıştır. 

3. Proje tanıtımı faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

4. Akademik ve idari performans çalışmalarına destek verilmiştir.
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5.4. UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ VE FAALİYETLERİ
Araştırma, Uygulama ve Sürekli Eğitim Merkezleri

2019-2020Akademik Yılı Uygulama ve Araştırma Merkezi Faaliyetleri
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5.5. ÖĞRENCİLERE SAĞLANAN İMKANLAR VE DİĞER HİZMETLER
5.5.1. PANDEMİ (COVID-19) SÜRECİNDE ALINAN TEDBİRLER
Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) Salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu’nun 13 Mart 2020 tarih ve 15994 sayılı yazısı ile 

Beykent Üniversitesi’nde Covid-19 çalışmalarını yürütmek için bir Rektör Yardımcısı başkanlığında komisyon oluşturulmuştur. Oluşturulan 

bu komisyon, Beykent Üniversitesi’nde koronavirüs ile mücadele sürecinin etkin bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla toplantılar yaparak 

kararlar almıştır. Alınan kararlar doğrultusunda, koronavirüsle mücadele kapsamında ilgili devlet kurumlarında alınan tedbirler ve tavsiyeler 

yakından takip edilmekte ve uygulanmaktadır. Ayrıca yerleşkelerde periyodik olarak denetimler yapılmakta, raporlar hazırlanmakta ve 

gerekli tedbirler alınmaktadır.

Eğitim- Öğretim Alanında Alınan Tedbirler

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 13.03.2020 tarih, E.21112 sayılı ve 19.03.2020 tarih, E.22344 sayılı yazılar kapsamında 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ile sınırlı kalmak üzere fakülteler/yüksekokullar/meslek yüksekokulu ve enstitü bölüm ve 

programlarında okutulan, ilgili kurullarda listelenmiş teorik derslerin uzaktan öğretim şeklinde yapılmasına 20.03.2020 tarih ve 2020/08 

sayılı Senato toplantısında karar verilmiştir.  Yine aynı Senato toplantısında Covid-19 salgını nedeniyle 2019 – 2020 eğitim-öğretim yılı 

bahar döneminde uygulanacak uzaktan öğretim ve sınav esasları ayrıntılı olarak belirlenmiştir. 

Alınan bu kararlar kapsamında Beykent Üniversitesi’nin bütün akademik ve idari birimleri tarafından çevrimiçi eğitim alt yapısına hızlı bir 

geçiş için planlı ve yoğun bir çalışma gerçekleştirilerek 23.03.2020 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulunda, 25.03.2020 tarihinde ise 

lisans ve ön lisans programlarında uzaktan eğitime başlanmıştır. 30.03.2020 tarihinde de Lisansüstü Eğitim Enstitüsü çevrimiçi olarak 

eğitim vermeye başlamıştır. 

- Yabancı Diller Yüksekokulunda; senkron eğitim Zoom platformunda ve asenkron eğitim Moodle LMS (Pusula) eğitim 

platformunda, 

- Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerinde; senkron eğitim Bigblue Button canlı ders platformunda ve asenkron eğitim KEYPS eğitim 

platformunda, 

- Ön lisans, diğer tüm lisans programları ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde; senkron eğitim Blackboard ve asenkron eğitim 

Moodle LMS (Pusula) eğitim platformunda gerçekleştirilmiştir.  

Sistemlerin doğru ve etkin bir şekilde kullanılması amacıyla; 

- Üniversitemiz akademik personeline belirli periyotlarda tekrarlanan senkron ve asenkron eğitimler verilmiştir. 

- Üniversitemiz öğrencileri için, çevrimiçi derse katılma rehberi, çevrimiçi derse katılma videosu,  çevrimiçi sınavlara katılma 

rehberi, hazırlanarak uzaktan eğitim konusunda üniversitemizin web sayfası, öğrenci otomasyon sistemi, pusula eğitim sistemi gibi farklı 

elektronik platformlardan bilgilendirme yapılmıştır. 

- Uzaktan Eğitim Destek Birimi’miz (uedestek@beykent.edu.tr) tarafından tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize 

destek sağlanmıştır.  
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16.04.2020 tarih ve 2020/09 sayılı Senato toplantısında, Beykent Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 2019 – 2020 Eğitim-

Öğretim Yılı için değerlendirme yöntemi ve sınav ağırlıklarının uzaktan eğitim yöntemine göre nasıl düzenleneceği planlanmış ve hazırlık 

sınıflarındaki eğitimin de uzaktan öğretim aracılığıyla sürdürülmesine karar verilmiştir. Karar verilen teorik derslerin yer aldığı modüller, 

sistemin bütünleşik dönem olarak düzenlenmiş ve başarı kriterleri de belirlenmiştir.  

Yine aynı Senato toplantısında, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ara sınavlarının; 20.03.2020 tarih ve 2020/08 sayılı 

Senato toplantısında karar verilen uzaktan eğitim usul ve esasları çerçevesinde, 02-17 Mayıs 2020 tarihleri arasında yapılmasına karar 

verilmiştir. 

  

 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ara sınavları, 20.03.2020 tarihli ve 2020/08 sayılı Senatoda belirlenen aşağıdaki 

esaslara göre gerçekleştirilmiştir: 

a) Uzaktan öğretim kapsamında işlenen derslerin ara sınavları dersin işlenişi ve yapısına bağlı olarak aşağıda tanımlanan yöntemlerle 

yapılabilir: 

i. Elektronik ortamda, Pusula (Moodle) Öğretim Yönetim Sistemi üzerinden çevrim içi olarak,

ii. Teslimi elektronik ortamda olan,  soruları evde cevaplanan sınav   (take-home exam), 

iii. Elektronik ortamda proje/ödev teslimi. 

b) Pusula (Moodle) Öğretim Yönetim Sistemi üzerinden çevrim içi yapılan ve çoktan seçmeli soru sorulan sınavlarda, 30 dakikalık 

sınav süresinde en az 20 soru sorulmaktadır. Klasik (yazılı) sınavlarda, daha az soru sorularak 100 dakikaya kadar sınav yapılabilmektedir. 

c) Bitirme çalışması ve proje dersleri için değerlendirme yöntemleri ilgili çalışmanın, belirlenen ve ilan edilen süre içinde Pusula 

(Moodle) Öğretim Yönetim Sistemi’ne, internet ortamında yüklenmesi şeklinde uygulanmaktadır. 

d) Öğrencilerin ödev ve proje gibi çalışmalarında, içeriklerin Covid-19 tedbirleri göz önünde bulundurularak hazırlanması ve 

öğrencilerden, bu tedbirlerin dışına çıkacak şeylerin istenmesinden kaçınılması önem arz etmektedir. 

Sınavların güvenli, sorunsuz ve kusursuz olarak yapılabilmesi için; Rektörlük nezdinde, aşağıdaki adımlara göre ayrıntılı bir sınav planlaması 

gerçekleştirilmiştir:

1- Öğretim üyelerinden/görevlilerinden derslerinin sınavlarını yukarıda belirtilen yöntemlerden hangisi ile gerçekleştireceklerinin 

bilgisi çevrim içi otomasyon sistemi üzerinden alınmıştır. 

2- Sınav programı, toplanan veriler kapsamında sınavın yapısı, zamanı ve güvenliği göz önüne alınarak ve öğrencilere de sınavları 

için sınırlı; fakat yeterli sürelerde erişim hakkı verilerek yapılmıştır. 
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3- Yapılan sınav programı öğretim üyeleri / görevlilerine ilan edilerek ara sınav tarihlerinden önce sınav sorularının Pusula sistemine 

yüklenmesi sağlanmıştır. 

4- Sınavlar esnasında öğrencilerin herhangi bir sorun yaşamaması adına bütün derslerin sınavları uzaktan eğitim ekibi tarafından 

kontrol edilip uygulanan planlamadan farklı bir durum ile karşılaşıldığında gerekli düzeltme işlemleri, ilgili dersin öğretim elemanlarına 

bildirilmiştir.

5- Sınavların işleyişi, süresi, öğrenci sorumlulukları, sınav itirazları ve etik kurallar konusunda detaylı, açık ve net bilgilendirmelerin 

yapıldığı sınav kuralları, sınav sisteminin giriş kısmında öğrencilerin karşısına çıkarılmış olup öğrencilerin de sınav sistemine girebilmeleri 

için bu metinleri okuduktan sonra onaylamaları sağlanmıştır.

6- Beykent Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği gereğince Senato tarafından belirlenmiş mücbir sebepler 

kapsamında sınava giremeyen öğrenciler için telafi amaçlı çevrim içi sınav imkanı verilmiştir.

7- Sınavlarda teknik problemler yaşayan öğrencilerin dilekçeleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından incelenerek sistemsel sorun 

yaşayan öğrencilere telafi amaçlı çevrim içi sınav imkanı verilmiştir.  

8- Engelli Öğrenci Birimimizin fakülte/yüksekokul/enstitü temsilcileri, sınav öncesinde öğrencilere ulaşmak suretiyle kendilerine 

sınav yöntemleri ile ilgili bilgilendirmelerde bulunarak olası ihtiyaçlarını rapor halinde birime sunmuşlardır. Bu raporlar değerlendirilerek 

ihtiyaçları mevcut olan öğrencilerin yardım talebinde bulundukları dersin öğretim elemanına ulaşılmış, öğrencinin durumu hakkında 

kendisine bilgi aktarılmış, yardımcı olunmuş ve sınavlarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesi sağlanmıştır.

9- Sınavların güvenli bir şekilde yürütülebilmesi için;

- Öğrencilerin sadece sınav dönemlerinde erişim sağlayarak sınavlarını yapabildikleri çevrim içi eğitim sisteminden ayrı bir “Pusula 

Sınav Platformu” oluşturulmuştur. 

- Dersin öğretim üyesi/görevlisi, soru bankası hazırlaması hususunda teşvik edilmiştir. 

- Açık uçlu soruların, öğrencinin kendi yorumlarını, fikirlerini ve yaratıcılığını katacağı tarzda hazırlanması istenmiştir. 

- Tüm soruların öğrencilerin karşısına karışık sırada çıkması sağlanmıştır.  

- Benzer şekilde çoktan seçmeli sınavlarda, bir sorunun seçeneklerinin her öğrenciye farklı sırada çıkması sağlanmıştır.  

- Tüm sınavlarda her soru farklı bir sayfada öğrencinin karşısına çıkmış olup öğrenci soruyu tamamlayarak bir sonraki soruya 

geçtiğinde, ilgili öğrencinin tekrardan eski cevapladığı soruya geri dönmesi engellenmiştir. 

- Açık uçlu ve çoktan seçmeli soruların hepsinde, öğrencilerin öğrenci numarası filigran olarak her sorunun art alanına eklenmiş ve 

herhangi bir ekran görüntüsünün paylaşımı yapıldığında, soruyu paylaşan öğrencinin takibinin yapılması sağlanmıştır. 

- Kes/kopyala/yapıştır özelliği sınav sisteminde pasif hale getirilmiştir.  

- Sınav esnasında, bir öğrencinin sınav sistemine aynı anda birden fazla bilgisayar, tablet ve mobil cihazdan erişimi kısıtlanmıştır. 

- Ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarda ödev, tez ve projeler intihal tespit programları ile kontrol edilmiştir. 

- Ayrıca, Tıp ve Diş Hekimliği Fakültelerinde öğrencilerin karşısına çıkan çoktan seçmeli soruların cevaplanma süreleri her bir soru 

için ortalama 1-2 dakika ile sınırlandırılmıştır. 
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- Yabancı Diller Yüksekokulunda;

• Dönem sonu sınavlar “prep.beykent.edu.tr” bağlantı adresi üzerinden yapılmış, yapılan yazılı sınavlar, Turnitin programı ile kontrol 

edilerek intihalin önüne geçilmiştir.

• Öğrencilerden KVKK kapsamında açık rıza metinleri alınarak sınavlar, kendilerinin kameralarını açmaları suretiyle gerçekleştirildi. 

Rıza vermeyen öğrencilerin ise sınavları ileri bir tarihte, yaz döneminde, gerekli önlemler alınarak üniversitenin fiziki ortamında yapılmıştır.

07.05.2020 tarihli ve 2020/10 sayılı Senato toplantısında Covid-19 salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 

13/04/2020 tarih ve E.26482 sayılı yazı kapsamında 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ile sınırlı kalmak üzere Beykent 

Üniversitesi’nin sağlık alanıyla ilgili bölümlerinde, mezuniyet aşamasında olan öğrencilerin staj/uygulama eğitimlerinin uzaktan öğretim 

yoluyla tamamlanmasına karar verilmiştir. 

Yine aynı Senato toplantısında, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 09.04.2020 tarih ve E.4977 sayılı yazı kapsamında 2019-

2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ile sınırlı kalmak kaydıyla Beykent Üniversitesi’nde; 20.03.2020 tarih ve 2020/08 sayılı 

Senato toplantısının üçüncü maddesi kapsamı dışında kalan diğer derslerin uygulamalı eğitimlerinin dijital imkanlar ve uzaktan öğretim 

yöntemiyle 18.05.2020 – 10.06.2020 tarihleri arasında yapılmasına karar verilmiştir. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 09.04.2020 tarihli, E.4977 sayılı ve 13.04.2020 tarihli, E.26482 sayılı yazılar kapsamında 

mezuniyet durumunda olan öğrencilerin staj uygulamalarının ödev, portfolyo ve proje gibi yöntemlerle tamamlanmasına karar verilmiştir. 

Küresel salgın dönemi şartları göz önünde bulundurularak ara sınıf öğrencilerinin stajlarını nasıl yapacaklarına dair esaslar ve kurallar 

ayrıntılı olarak belirlenmiş, öğrencilere ilgili duyurular yapılmıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen yazılar ve yapılan açıklamalar kapsamında; öğrencilerimizin önemli bir kısmının yurtlarından 

ayrılmış olması, seyahat imkânları, psikolojik durumları ve derse uyum sağlayabilmenin sosyal koşullarının hazır olup olmaması gibi 

etkenlerin yanı sıra aynı zamanda eğitim-öğretim süreçlerinin büyük kısmının dijital imkânlarla yürütülüyor olması ve yeniden örgün 

öğretime döndürülmesinin zorlukları gibi hususlar da göz önünde tutulduğunda 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı ile sınırlı kalmak 

üzere bahar dönemi final sınavları, üç ders sınavları, madde 44/c sınavları, mazeret sınavlarının ve yaz öğretimi faaliyetlerinin uzaktan 

öğretim yoluyla dijital ortamda gerçekleştirilmesine, bu bilgiler doğrultusunda ön lisans, lisans ve lisansüstü akademik takvimlerinin 

güncellenmesine ilgili Senato toplantılarında karar verilmiştir. 

Covid-19 Küresel Salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 31.03.2020 tarih ve E.24625 sayılı yazının “ön lisans, 

lisans ve lisansüstü düzeyde kayıtlı olup öğrenim gören öğrencilerin, kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarından talep etmeleri halinde 

2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde kayıtlarının dondurulmasına ve kayıt dondurulan sürenin azami süreden sayılmamasına” 

ilişkin ilgili maddesi uyarınca öğrencilerden gelen dondurma talepleri işleme alınmıştır.

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı; Covid-19 salgınının İstanbul’daki seyrine ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 24.06.2020 tarih 

ve 38238 sayılı yazısının (c) ve (d) maddeleri ile 29.07.2020 tarih 47739 sayılı yazısının ekindeki “Küresel Salgında Yeni Normalleşme 

Süreci” kitapçığının “Uzaktan Öğretim Uygulamaları” başlıklı bölümünün 9’uncu ve 10’uncu maddelerine göre; üniversitemizde 

sürdürülecek olan eğitimin “Hibrit” olarak yapılmasına; ancak, 04.09.2020 tarih ve 55362 sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 

yazısı uyarınca güz döneminde üniversitemizin ön lisans, lisans ve lisansüstü bütün programlarının eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

%100 uzaktan öğretimle gerçekleştirilmesine ve Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Yüksekokulunun 08.09.2020 

tarihli ve 2020/20 sayılı Senato toplantısının 2 no’lu kararında listelenen staj/preklinik/klinik uygulamalı eğitimlerinin dönem sonuna 

ertelenmesine karar verilmiştir.
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Ayrıca; yukarıdaki Senato kararı kapsamı dışında kalan diğer uygulamalı dersler için profesyonel video çekimleri gerçekleştirilmiş olup ilgili 

dersler, haftalık ders saati programında öğretim üyeleri tarafından gerekli açıklamalarla öğrencilere izletilmiş, böylece ders kazanımlarının 

tamamlanması sağlanmıştır.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 11.05.2020 tarih ve 30480 sayılı yazısına istinaden 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Dönemi ile sınırlı kalmak üzere Beykent Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesi bünyesinde yapılacak olan dönem sonu 

sınavlarının dijital imkanlar doğrultusunda çevrim içi ortamda gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 

Diş Hekimliği Fakültesinin 4. ve 5. sınıfları ile  Tıp Fakültesinin 4., 5. ve 6. sınıflarında öğrenci bulunmaması sebebiyle staj ve intörn 

programları için herhangi bir planlama ihtiyacı oluşmamıştır.  

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılının Güz ve Bahar Dönemleri içerisindeki derslerin sınav evraklarının arşiv çalışmaları “Kütüphane ve 

Öğrenme Kaynakları Daire Başkanlığı” bünyesinde kurulan “Sınav Evrakı Arşiv Sistemi” ile gerçekleştirilmiştir. Güz döneminde; her bir ders 

için dersin izlencesi, sınav kağıtları, yoklamalar, dönem sonu not çizelgesi, cevap anahtarları, ilgili tutanaklar dahil olmak üzere sınav arşivi 

zarfları fiziki olarak toplanıp imza karşılığıyla (sırasıyla dersin öğretim elemanı, bölüm/program başkanı ve dekan/müdür) arşiv biriminde 

saklandı.  Bahar döneminde ise sınavlar dijital ortamda yapıldığı için “Kütüphane ve Öğrenme Kaynakları Daire Başkanlığı” ve “Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı” birimlerinin ortak çalışmaları sonucu elektronik ortamda oluşturularak gerçekleştirilen sınavlara ait arşiv dosyaları benzer 

içerikle Pusula Sınav Sistemi platformuna yüklenerek arşiv çalışmaları tamamlanmıştır.  

Covid-19 salgını dolayısıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen 13.03.2020 tarihli, E.21112 sayılı ve 19.03.2020 tarihli, 

E.22344 sayılı yazıları kapsamında 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ile sınırlı kalmak üzere Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünde eğitimin dijital yöntemler kullanılarak uzaktan öğretim yoluyla gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

- Covid-19 Küresel Salgını ile birlikte enstitü bünyesinde verilen tüm teorik dersler, çevrim içi platform olan Blackboard-Collaborate 

sistemine hızlı bir şekilde taşınmıştır. Ayrıca lisansüstü öğrencilerimizin ders içeriklerine ulaşmada herhangi bir sorun yaşamamaları için 

ek bir platform üzerinden ders notları ve kaynaklarına çevrim içi ulaşım imkânı sağlanmıştır. Ayrıca sınav sistemleri de çevrim içi eğitime 

entegre hale getirilerek eğitim-öğretim sürecinin sorunsuz bir şekilde tamamlanması sağlanmıştır. 

- Covid-19 salgını dolayısıyla tez, proje teslimi ve benzeri işlemlerin öğrenci sağlığı ön planda tutularak 2019-2020 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Dönemi proje ve tez teslim tarihleri 1 Haziran 2020 tarihinden 30 Ekim 2020 tarihine uzatılmıştır. 

- Pandemi sebebiyle yüksek lisans tez savunmaları, doktora ve sanatta yeterlik tez teslimleri ve savunma sınavları, tez önerisi 

savunmaları ve izleme komiteleri toplantılarının çevrimiçi ortamda yapılabilmesi ile ilgili karar alınarak tüm süreçler aynı zamanda Microsoft 

Teams üzerinden gerçekleştirilebilecek şekilde düzenlenmiştir. Haziran ayı itibariyle öğrencilerimiz gerek Taksim yerleşkesinde, gerekse 

Microsoft Teams platformu üzerinden çevrim içi olarak izleme ve savunma toplantılarını gerçekleştirebilmişlerdir. Bu çevrim içi toplantı ve 

savunmalar 2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi için Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde halen devam etmektedir. 

- Çevrim içi yayında gerçekleştirilen tüm toplantılar kayıt altına alınmakta olup enstitünün dijital ortam bünyesinde arşivlenmektedir. 

- Çevrim içi yapılan izleme ve savunmalar için 6698 - KVK Mevzuatı uyarınca “Çevrim İçi Tez İzleme ve Savunma Açık Rıza 

Metni” hazırlanmış olup katılımcı tüm öğrenci ve öğretim üyelerinin onayı alınmıştır. 

- Çevrim içi derslere geçildiği gün itibariyle hem derslerde olabilecek teknik sorunları gidermek hem de öğrencilerimizin izleme ve 

savunma toplantılarına teknik destek sağlamak adına Bilgi İşlem Daire Başkanlığından destek sağlanmaktadır.  
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- Tüm enstitü öğrencilerimize 31 Mart 2020 tarihli YÖK yazısı kapsamında uygunluğu olacak şekilde kayıt dondurma hakkı 

sağlanmıştır. 

- Ayrıca Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından, afet ve salgınlarda, tez aşamasındaki lisansüstü eğitim öğrencilerine bir dönem, 

sürece göre bir dönem daha olmak üzere en fazla iki dönem ek süre verilmesine yönelik yeni düzenleme Beykent Üniversitesi Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü tarafından uygulamaya konulmuştur. Buna göre, afet ve salgınlarda tez aşamasındaki lisansüstü eğitim öğrencilerine 

talepleri halinde bir dönem, afet veya salgının aşamasına göre tekrar başvurmaları durumunda bir dönem daha olmak üzere en fazla iki 

dönem ek süre verilebilmektedir. Verilen ek süreler, azami süreden sayılmamaktadır. 

Sosyal Alanlarda Alınan Tedbirler

• Öğrencilerimizin veya akademik/idari kadromuzun Covid-19 döneminde yaşadıkları duygusal, sosyal vb. sorunlar ile ilgili olarak 

danışabilecekleri Beykent Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi, problemlere yönelik “önleyici” çalışmalarını online olarak 

yürütmüştür.

• Yerleşke girişlerinde ateş ölçümü yapılmıştır.

• Covid-19  ile ilgili yerleşkelere bilgilendirici afişler asılmış, gerekli duyurular sosyal medyalarda da paylaşılmıştır.

•  Uzaktan Eğitim Destek Birimimiz (uedestek@beykent.edu.tr) tarafından tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize destek 

sağlanmıştır.  

5.5.2. BURS İMKANLARI
Beykent Üniversitesi’nin 2019-2020 Akademik Yılında öğrenim gören 22.103 öğrencinin %53,77’si burslu ve indirimli olarak eğitim 

almıştır.

Son iki yılda ön lisans programlarında bursluluk oranı %59,71’den %66,48’e, lisans programlarında %43,85’den %50,85’e, lisansüstü 

programlarda %6,26’dan %21,58’e, üniversite genelinde ise önemli ölçüde artış sağlanarak %44,56’dan %53,77’ye çıkartılmıştır. 

Dolayısıyla, Beykent Üniversitesi’nde eğitim gören her 100 öğrenciye verilen burslar, tam bursa iblağ edildiğinde bu sayının yaklaşık 54 

olarak gerçekleştiği görülmektedir.
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5.5.3. SPORTİF, KÜLTÜREL OLANAKLAR
Beykent Üniversitesi’nin tüm sosyal, sportif, kültürel, sanatsal etkinlik mekânları, öğrencilerimiz tarafından aktif kullanılmakta olup  

iyileştirme bağlamında, Beylikdüzü Spor Kompleksi ve Beylikdüzü Ek Bina Sanat Merkezi salonu kullanıma alınmıştır. Aşağıdaki tablodan 

da görüleceği üzere sportif ve kültürel faaliyetler sayısında bir önceki yıla göre önemli oranda artış sağlanmıştır.

5.5.4. YARI ZAMANLI ÇALIŞMA OLANAKLARI
Beykent Üniversitesi’nde öğrenim gören öğrencilere, eğitimleri sırasında üniversitenin akademik ve idari olmak üzere çeşitli birimlerinde 

kısmi zamanlı çalışma imkânı sunulmaktadır. Bu bağlamda 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında kısmi zamanlı 183 öğrenci çalıştırılmış 

ve bu öğrencilere toplam 677.684,42 TL ödeme yapılmıştır.

Son üç yılda kısmi zamanlı çalışan öğrenci sayıları ve ödeme miktarı
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Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)
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Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Yaş Dağılımı (2019-2020)

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Yaş – Cinsiyet Dağılımı (2019-2020)

5.5.5. ÖĞRENCİ KULÜPLERİNİN DESTEKLENMESİ
Beykent Üniversitesi’nde öğrenci kulüp faaliyetleri için gerekli her türlü destek sağlanmaktadır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 

Beykent Üniversitesi’nde 15.793 öğrencinin üye olduğu ve üniversite öğrencilerinin %71’i, kulüp faaliyetlerinde aktif olarak katılım 

göstermiştir. Üniversitenin toplam 86 öğrenci kulübü bulunmaktadır. Aşağıdaki tabloda Beykent Üniversitesi’nde faaliyet gösteren 

öğrenci kulüpleri ve kulüp üye sayıları yer almaktadır.
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Kulüplerce Gerçekleştirilen Etkinlik Sayıları
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Öğrenci Dekanlığı ve Öğrenci Kulüpleri Tarafından Gerçekleştirilen Etkinlikler

Pandemi Öncesi Etkinlikler
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* Katılımcı sayısı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretim elemanı sayısından oluşmaktadır.

Pandemi Dönemi Yapılan Etkinlikler

beykent.edu.tr254

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

255beykent.edu.tr



beykent.edu.tr256

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

257beykent.edu.tr



beykent.edu.tr258

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

259beykent.edu.tr



beykent.edu.tr260

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

261beykent.edu.tr



beykent.edu.tr262

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

263beykent.edu.tr



beykent.edu.tr264

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

265beykent.edu.tr



beykent.edu.tr266

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

267beykent.edu.tr



beykent.edu.tr268

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

269beykent.edu.tr



beykent.edu.tr270

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

271beykent.edu.tr



beykent.edu.tr272

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

273beykent.edu.tr



beykent.edu.tr274

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

275beykent.edu.tr



beykent.edu.tr276

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

277beykent.edu.tr



* Katılımcı sayısı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretim elemanı sayısından oluşmaktadır.

5.5.6. ENGELLİ ÖĞRENCİLERE SUNULAN HİZMETLER
Beykent Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerimizin eğitim-öğretim hayatlarını uygun şartlarda sürdürebilmeleri ve üniversite 

olanaklarına etkin bir şekilde erişebilmeleri için gereken destek hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması amaçlanmaktadır. 

Birimimiz bu amaçla, engelli öğrencilerimizin, akademik, sosyal, kişisel ve mesleki hedeflerini belirlemeleri ve gerçekleştirmeleri için 
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destekleyici bir üniversite ortamı oluşturmak gayretiyle çalışmalarını sürdürmektedir. Engelli öğrencilere sağlanan kolaylıklar aşağıda yer 

almaktadır.

Ayrıca engelli öğrencilerimize yönelik yapılan tüm çalışmalar Engelli Birimi Faaliyet Raporu halinde yıllık hazırlanarak Yükseköğretim 

Kuruluna sunulmaktadır.

Görme Engelli Öğrencilerimize Yönelik Hizmetler

• Kampüslerimiz dâhilinde ulaşım kolaylığı sağlayan kılavuz çizgiler mevcuttur.

•  Asansörlerimizde sesli anons sistemi mevcuttur. 

•  “Word” formatındaki metinleri seslendiren JAWS ve PEARL programı desteği sağlanmaktadır.

•  Öğrenciler ders kitaplarını, ihtiyaç duydukları diğer kitapları ve dokümanları READER ile sesli şekilde dinleyebilmektedir.

•  Derslerde not tutmak için bir görevli desteği sağlanmaktadır.

•  Dönem içerisinde öğrenciler akademik danışmanlar ile görüşerek; ihtiyaçları belirlenmekte ve bu ihtiyaçlar doğrultusunda çözümler 

üretilmektedir.

• Öğrencilerin sınav öncesi talep etmesi durumunda, sınavları ayrı bir sınıfta bir gözetmen eşliğinde yapılmaktadır. 

• Öğrencilerin üniversite yaşamına dâhil olabilme ve eşit sosyal şartların sağlanmasına yönelik çalışmalarımız her yıl aynı şevk ve istekle 

sürdürülmektedir. .

•  Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir.

•  Öğrencinin sosyalleşmesini teşvik etme konularında gönüllü öğrenciler görevlendirilmektedir.

Fiziksel Engelli Öğrencilerimize Yönelik Hizmetler

•  Fiziksel engeli olan öğrencilerimizin ihtiyacı doğrultusunda gereken çevre düzenlemeleri yapılmaktadır, her yıl bir önceki yıla göre daha 

erişilebilir olmak konusunda gayret edilmektedir.

•  Tekerlekli sandalye kullanan öğrencilerimiz için gerekli noktalara, okul girişlerine, kaldırım başlangıç ve bitiş noktalarına tekerlekli sandalye 

kullanımına uygun olacak şekilde rampalar yapılmıştır.

•  Kampüs dâhilindeki asansörlerimiz tekerlekli sandalye kullanımına uygun hale getirilmiştir.

• Öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik düzenlemeler yapabilmeleri konusunda destek olunmaktadır.

•  Üniversite yaşamına dâhil olabilmede eşitliğin sağlanmasına yönelik eğitimler verilmekte ve atölye çalışmaları yapılmaktadır.

•  Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir.

•  Öğrencinin sosyalleşmesini teşvik etme konularında gönüllü öğrenciler görevlendirilmektedir.

İşitme Engelli Olan Öğrencilerimize Yönelik Hizmetler

•  İşitme engeli olan öğrencilerimiz öğretim üyesinin izni dâhilinde derslerde ses kaydı alabilirler. 

•  Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir.
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Pandemi Sürecinde;

 Engelli Öğrenci Birimimizin fakülte/yüksekokul/enstitü temsilcileri, sınav öncesinde öğrencilere ulaşmak suretiyle kendilerine sınav 

yöntemleri ile ilgili bilgilendirmelerde bulunarak olası ihtiyaçlarını rapor halinde birime sunmuşlardır. Bu raporlar değerlendirilerek ihtiyaçları 

mevcut olan öğrencilerin yardım talebinde bulundukları dersin öğretim elemanına ulaşılmış, öğrencinin durumu hakkında kendisine bilgi 

aktarılmış, yardımcı olunmuş ve sınavlarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesi sağlanmıştır.

5.5.7. KONAKLAMA HİZMETİ
Beykent Üniversitesi öğrencilerine sunulan imkânlar arasında konaklama hizmeti de yer almaktadır. Bu kapsamda üniversitenin 242 kişilik 

kapasitesi olan bir öğrenci yurdu bulunmaktadır. Odalarda öğrencilerin kullanabilecekleri buzdolabı, klima, televizyon, telefon ve banyo ile 

24 saatlik internet bağlantısı mevcuttur.

5.5.8. SAĞLIK HİZMETİ
Beykent Üniversitesi’nde sağlık hizmetleri; Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak bir iş yeri hekimi, dört hemşire, bir hemşir 

tarafından yürütülmektedir. İlk aşamada önleyici sağlık tedbirlerinin ve okul sağlığının korunmasının amaçlandığı sağlık birimimizde, 

öğrencilerin çeşitli zararlı alışkanlıkları ile kronik-bulaşıcı hastalığı olan kişiler, yapılan çeşitli sağlık taramaları ile belirlenmektedir. Bu 

tahliller sonucunda ortaya çıkan tüm veriler, sağlık birimimiz tarafından yıl boyunca tedavi ve yönlendirme için takip edilir. Olası kaza ve 

yaralanma gibi acil girişim gerektiren sağlık problemleri için oluşturulan revirde yeterli miktarda ilaç ve malzeme hazır bulundurulmaktadır. 

Üniversitemizdeki kat, amfi, derslik, tuvalet ve okul çevresi sağlık yönünden denetim formu doğrultusunda denetlenerek rapor halinde 

değerlendirilmektedir.

5.5.9. ÜCRETSİZ ULAŞIM HİZMETİ
Öğrencilerimiz, Ayazağa Maslak Yerleşkesi-İTÜ Maslak Metro Hattı arasında ve Hadımköy Yerleşkesi ile metrobüs son durağı arasında 

ücretsiz olarak taşınmaktadır.

5.5.10. PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK HİZMETİ
Beykent Üniversitesi’nin Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde kurulan Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Biriminde 3 

adet psikolog görev yapmaktadır. Bu birim, ortaya çıkabilecek olan problemlere yönelik “önleyici” çalışmalar yürütmekte; yaşanabilecek 

sorunlara karşı daha hazırlıklı olmaya çalışmaktadır. Covid-19 salgını sebebiyle online eğitime geçildiğinden danışanlarımıza verilen 

psikolojik danışmanlık desteği, online ortamda sürdürülmektedir.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri; 
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Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri, Beykent Üniversitesi için eğitimin ayrılmaz bir parçası olarak değerlendirilmekte ve üniversite 

öğrencileri ile çalışanlarına açık bir şekilde görev yapmaktadır. Katılımın; destek ve işbirliği ile sağlandığı Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Hizmetleri’nde “gizlilik”, gerek görüşmelerin yürütülmesi ve gerekse danışanlar adına her daim esas tutulmaktadır. Hizmetlerinden 

yararlanmanın gönüllülük gerektirdiği birimde PDR faaliyetleri; bir plan ve program dahilinde örgütlenmiş olarak profesyonel düzeyde 

sunulmaktadır. Böylece bireyin tüm yönleriyle gelişmesi amaçlanmaktadır.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetinin Amacı; 

Öğrencilerin;

• Bireysel farklılıklarını dikkate alarak kendilerini gerçekleştirmelerine destek vermek.

• Bireysel özelliklerini değerlendirip farkındalık düzeylerini arttırmak: “Ben kimim?” sorusuna doğru ve uygun yanıtlar verebilmeleri için 

özsaygı oluşumunu desteklemek.

• İnsanlarla sağlıklı ilişkiler kurabilmeleri için gerekli iletişim becerilerini kazanmalarına, yaşama dair olumlu tutum ve tavırlar içinde 

olmalarına yardımcı olmak. 

• Amaç belirleme, sorun çözme, karar verme, tercih yapma, sorumluluk alma gibi yaşam becerilerinde yeterlilik kazanmalarına yardımcı 

olmak. 

• Etkili öğrenme ve çalışma becerileri ile motivasyonlarının arttırılmasını sağlamak.

 • Stres, sınav kaygısı, zaman yönetimi konularında stratejiler geliştirmelerine yardımcı olmak.

 • Bilimsel anlayışa, yaratıcılığa, hoşgörüye sahip, Atatürk ilkeleri ve insan haklarına saygılı, kendisi ve çevresi ile barışık bireylerin yetişmesine 

yardımcı olmak. 

Yukarıdaki amaçlar bütününe ulaşabilmek için düzenlenen PDR faaliyetleri, üç farklı şekilde gerçekleştirilmektedir: 

1. Bireysel Psikolojik Danışmanlık 

Danışan ile danışmanın yüz yüze iletişim kurduğu, sorunun tipine ve kişinin mizaç özelliklerine göre 15 dakika ile 45 dakika arasında 

seyreden, Psikolojik Danışma Odası’nda sürdürülen ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının organize ettiği randevu sistemi ile yürütülen 

psikolojik yardım ve destek amaçlı seanslardır. Öğrencilerimiz burada, kendileri için özel olarak gördüğü konuları paylaşabilmektedirler.

2. Grupla Psikolojik Danışma /Grup Oturumları

Benzeri eğitsel, sosyal, duygusal güçlükleri olan öğrencilerimizden en az 6, en çok 10 kişi ile haftada bir gün, 1,5 saat süreli (4-5-6 

oturumluk) kişisel gelişimi destekleyen çalışmalardır. Grupla psikolojik danışma oturumlarında da duygulara ilişkin özel paylaşımlar 

olabilmekte; fakat yaşananlar grup içerisinde kalmaktadır. Devamın zorunlu olduğu bu oturumlarda gönüllü katılımcılar, gruba ve psikolojik 

danışmanlarına karşı sorumluluklarını yerine getirmekle yükümlüdürler. Gruba başlayan herkes bu kuralları kabul etmiş sayılmaktadır.

 Aşağıda konu başlıkları belirtilen grup çalışmaları, öğrencilerimizin ilgisine sunulmaktadır:

 • Üniversite yaşamına uyum 

• Verimli ders çalışma yolları

 • Sınav kaygısı ile başa çıkabilme 

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

281beykent.edu.tr



• Stres ve stresle başa çıkabilmede gevşeme teknikleri 

• Atılganlık eğitimi 

• Sosyal beceriler-iletişim becerileri

 3. Psikometri çalışmalarının gerek bireysel görüşmelerinde, gerekse grup oturumlarında yeri geldikçe kimi psikolojik test ve 

envanterler uygulanmaktadır.

 Bunlardan başlıcaları aşağıda belirtilmiştir:

 • Beier cümle tamamlama testi 

• Minnesota çok yönlü kişilik envanteri 

• Benton görsel hafıza testi 

• Beck depresyon envanteri 

• Rathus atılganlık envanteri 

• Otobiyografi tekniği 

• Duygusal zeka anketi

 • İletişim becerileri envanteri

5.5.11. KARİYER PLANLAMA DESTEĞİ
Bu desteği gerçekleştirmek üzere kurulan Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi; öğrenci ve mezunlarımızın kişisel ve akademik gelişimlerini, 

üniversiteye adım attıkları ilk andan başlayarak eğitim hayatları süresince ve mezuniyetleri sonrasında da desteklemeyi; onların iş hayatına 

hazırlanmaları için gereken donanımı sağlamayı hedeflemektedir. Bu amaçla kariyer koçluğu ve rehberliği, eğitimler, seminerler, staj 

imkanları, CV ve ön yazı hazırlama desteği, iş arama becerileri, mezun buluşmaları, sektör buluşmaları, online mülakat simülasyonu ve 

kariyer günleri gibi faaliyet ve projelerle öğrencilerin gelişimleri için olanak sunmaktadır.

Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi aracılığı ile öğrenciler, açılan eğitimlerin ve gerçekleştirilen etkinliklerin tamamından ücretsiz bir şekilde 

faydalanmaktadır.

Her yıl, birçok firmanın katılım gösterdiği ve öğrencilerin de CV’lerini elden teslim ettiği Kariyer Günleri gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliğe 

yalnızca Beykent Üniversitesi öğrencileri değil, farklı üniversitelerin öğrencileri de katılabilmektedir. Her yıl bahar dönemi içerisinde 

gerçekleştirilen bu etkinlik, Covid-19 süreci nedeniyle iptal edilmiştir.

Kariyer Günleri’yle beraber, “Online Mülakat Simülasyon Günleri” ile de öğrencilere gerçek bir mülakat deneyimi yaşatılmaktadır. Bu 

bağlamda pandemi süreciyle birlikte bütün etkinlikler online ortama taşınmış; Kariyer Günü çalışmalarının sonuçsuz kalmaması adına, 

44 firmadan 60’ın üzerinde İnsan Kaynakları Uzmanı ve 400’den fazla öğrencimizin katılımıyla “Online Mülakat Simülasyon Günleri” 

gerçekleştirilmiştir.

Akademik dönem içerisindeki işbirlikleri, sektör firmalarıyla sürekli iletişim halinde kalınarak devam ettirilmektedir. 2019-2020 Eğitim-

Öğretim Yılı Güz Dönemi içerisinde 220, Bahar Dönemi içerisinde ise 215 firma olmak üzere toplam 435 firma ile görüşme sağlanmıştır.

beykent.edu.tr282

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



Kariyer Birimi ve birçok firmanın desteği ile kariyer adımları, kurumsal yaşama hazırlık ve kişisel gelişim eğitimleri gibi programlar sayesinde, 

öğrenci ve mezunlarımıza her alanda destek verilmektedir.

Kariyer Birimi bünyesinde, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde öğrenciler için düzenlenen etkinliklerin yer aldığı tablolar aşağıda 

paylaşılmıştır:

Pandemi Öncesi Eğitimler
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Pandemi Öncesi Düzenlenen Teknik Geziler
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Pandemi Dönemi Eğitimleri
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5.5.12. MEZUNLARLA İLİŞKİLER VE MEZUNLARI İZLEME KONUSUNDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR
Beykent Üniversitesi, 20 yıldan bu yana mezun vermektedir. Tüm mezun öğrencilerimizin iletişim bilgileri, çalıştıkları kurumlar vb. bilgileri, 

ilişik kesme sırasında mezunlarımıza doldurttuğumuz bir form aracılığıyla toplanmakta ve kendileri her yıl telefon ile aranarak ilgili bilgiler 

güncellenmektedir.

Mezun Bilgi Yönetim Sistemi (Mezun Ağı)

Mezun Bilgi Yönetim Sistemi, eğitimini Beykent Üniversitesi’nde tamamlayıp mezun olan öğrencilerimizin, üniversiteden ayrılmış olsalar 

bile, kurumla bağlarının kopmaması ve aramıza yeni katılan öğrenciler için bir örnek teşkil etmeleri adına oluşturulmuştur.

Sistemin oluşturulma amacı, mezunları birbirleri ve üniversite ile sürekli bağlantı içinde tutmak, Üniversitemizin vizyonu ve misyonu 

doğrultusunda, öğrencilerimizin mezuniyetleri sonrasında eğitim aldıkları bölümlerle alakalı sektörlerde yer edinebilmeleri için kendilerine 

yardımcı olmak ve üniversite ile bağlarını pekiştirecek, aidiyet yaratacak çalışmalar yapmaktır.

Tüm mezun öğrencilerimizin iletişim bilgileri, çalıştıkları kurumlar, çalışma alanları ve yaşadıkları iller ile ilgili bilgiler her yıl güncellenmektedir. 

İlk datalar mezuniyet sırasında oluşturulan mezun formları ile sağlanmaktadır. Mezun datamızda bulunan güncel mail adreslerine 

etkinliklerimiz ve iş ilanlarımız iletilmektedir. Sosyal medya üzerinden (Linkedin) takipleri gerçekleştirilip çalıştıkları kurumlar ve meslek 

gurupları raporlanmaktadır. Linkedin platformunda Beykent Üniversitesi Mensupları ve Mezunları hesabımızda 12.122 mezunumuz ile 

bağlantımız bulunmaktadır. Mezunlarımıza yönelik eğitimler açılırken bu meslek gruplarının çoğunluğuna göre hareket edilmektedir. 

Ayrıca, Mezun Bilgi Yönetim Sistemi (Mezun Ağı) web sayfası üzerinden 53.503 mezun öğrencimizle irtibat halinde kalabilmek ve 

etkinliklerimizin duyurularını bu platformdan da gerçekleştirmek üzere çalışmalarımız devam etmektedir.

Beykent Üniversitesi öğrencilerine üniversiteye kayıt esnasında verilen ve öğrencilerimizin yaşamları boyunca kullanabilecekleri e-posta 

adresleri bulunmaktadır. Beykent Üniversitesi öğrenci kulüplerinin, öğrenci konseyinin ve üniversitemizin düzenlediği etkinliklerin, 

eğitimlerin, şenliklerin duyuruları düzenli olarak mezun öğrencilerimize ulaştırılmakta, böylelikle mezunlarımızın üniversite ile ilişkileri canlı 

tutulmaktadır. 

Beykent Üniversitesi mezunları; üniversitede öğrenime aktif olarak devam eden öğrencilerin eğitim süreçleri, bölümlerinde başarılı olmaları 

ve mezuniyetlerinden sonra kendilerini bekleyen hususlar hakkındaki deneyimlerini, onlarla paylaşmaları amacıyla kuruma davet edilmekte 

ve bir Mezun-Öğrenci Buluşması düzenlenmektedir. Beykent Üniversitesi mezunlarının, üniversitenin sunduğu imkân ve hizmetler 

hakkındaki memnuniyeti düzenli olarak ölçülmekte ve mezun görüşlerinin saptanması amacıyla Öğrenci Dekanlığı tarafından anketler 

yapılmaktadır.

Ayrıca mezunlarımıza yönelik farklı etkinlikler, buluşmalar vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetler ile ilgili bilgiler aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır:
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5.5.13. ÖĞRENCİ GERİ BİLDİRİMLERİNİN ALINMASI
Öğrencilere sunulan hizmetin kalitesini ölçmek ve iyileştirme sağlamak amacıyla üniversitemizde düzenli olarak Öğrenci Kurum 

Memnuniyet Anketi yapılmaktadır.

Bu kapsamda gerçekleştirilen Öğrenci Kurum Memnuniyet Anketi’nin temel amacı, Beykent Üniversitesi öğrencilerinin kurum memnuniyet 

düzeyini ölçmek, sonuçları değerlendirmek, memnuniyet düzeyi yüksek olan konuların sürdürülebilirliğini devam ettirmek ve memnuniyet 

düzeyi beklenen seviyeden düşük olan konularda ise iyileştirmeyi sağlamaktır.

2020 yılı Mayıs ayında online olarak gerçekleştirilen ankette öğrencilerimize beşli likert ölçeği metodu kullanılarak 4 tanesi istatistik 

amaçlı olmak üzere toplamda 32 adet soru sorulmuştur.  Sorular aşağıda yer alan ana başlıklara göre gruplandırılmıştır:

• Yönetim ve Öğrencilerin Yönetimde Temsili

• Eğitim-Öğretim Kalitesi

• Kütüphane İmkânları ve Bilgi Yönetim Sistemlerinin Yeterliliği

• Sunulan İdari Hizmetler

• Öğrencilere Yönelik Sanatsal, Kültürel, Sosyal ve Sportif Faaliyetler

• Engelli Öğrencilere Sunulan Hizmetler

• Kurumsal İtibar ve Toplumsal Hizmet

Lisans/ön lisans bazında toplam 21.028 öğrencimiz bulunmakta olup anket 1.052 öğrenciye uygulanmıştır. Anket sonuçlarına göre 

genel memnuniyet oranı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Ayrıntılı anket analiz sonuçları Denetleme Rehberi ekinde sunulmuştur.
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Ayrıca, Koronavirüs (Covid-19) sebebiyle 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde 6. haftadan itibaren eğitim ve öğretim 

faaliyetleri uzaktan eğitim sistemi ile sürdürülmüştür. Bu kapsamda kurumun sunduğu imkânların yeterliliğini, verimliliğini ölçmek ve 

sonuçlara göre uzaktan eğitim alt yapısını geliştirmek amacıyla öğrenci kurum memnuniyet anketine kurumda uygulanan uzaktan eğitim 

süreçleri ile ilgili sorular eklenmiştir.

Bu sorular arasında öğrencilerin;

• Online derse katılım ya da kayıtları izlemede yaşadığı sorunlara yönelik destek verilmesinden

• Online derslerde öğretim elemanı ile etkileşimin yeterliliğinden

• Online derslerin süresinden

memnun olup olmadığı sorulmuştur.

Anket sonuçları ile ilgili genel memnuniyet oranı aşağıdaki tabloda yer almakta olup ayrıntılı anket analiz sonuçları Denetleme Rehberi 

ekinde yer almaktadır.

5.6. PERSONELE SAĞLANAN İMKANLAR
5.6.1. AKADEMİK PERSONEL
Öğretim elemanlarının niteliklerini geliştirmeleri için çeşitli hizmetler sunulmaktadır. Bu hizmetler arasında;

• Erasmus değişim programları

• Eğitim programları

•  Yayın teşvikleri

•  Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılım desteği

•  Bilimsel ve sanatsal etkinlikler düzenleme desteği
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•  Bilimsel araştırma proje desteği

yer almaktadır.

Eğitim- Öğretim Faaliyetleri

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında ders dağılımları öğretim elemanının uzmanlık alanına uygun olarak yapılmıştır. Öğretim elemanlarının 

haftalık ders saati yükü mevzuata uygundur.

Beykent Üniversitesi’nde Erasmus+ kapsamında toplam 127 üniversite ile sözleşmemiz olup, bunların 8 tanesi 2019-2020 Eğitim-

Öğretim Yılında imzalanmıştır. Erasmus değişim programı ile yurt dışına 36 öğrenci gitmiş olup yurt dışından ise üniversitemize toplam 31 

öğrenci gelmiştir. Bu programlardan aynı zamanda öğretim elemanları da yararlanmıştır. Erasmus değişim programları dışında toplamda 

23 Üniversite ile ikili anlaşma (MofU) yapılmış olup bu anlaşmalarla yurt dışından üniversitemize 13 öğrenci gelmiştir.  

Beykent Üniversitesi her alanda uluslararasılaşma faaliyetlerine önem vermektedir.

Beykent Üniversitesi öğrencilerinin ders ve öğretim elemanı memnuniyet düzeyini ölçmek, sonuçlarını değerlendirmek, üniversitemizde 

eğitim ve öğretimin kalitesinin artırılması amacıyla her eğitim-öğretim yarıyılı sonunda Öğrenci Ders ve Öğretim Elemanı Değerlendirme 

Anketi yapılmaktadır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında yapılan anketler analiz edilmiş olup, sonuçların kısa özeti aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır.
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Öğretim Elemanı Yetiştirme

Beykent Üniversitesi kendi öğretim üyelerini yetiştirme yaklaşımını benimsemiş olup yıllardan beri araştırma görevlilerinin Beykent 

Üniversitesi’nde ve İstanbul’daki çeşitli üniversitelerde yüksek lisans ve doktora çalışmalarına katılmasını teşvik etmekte, derslere ve 

diğer çalışmalara katılması için gerekli izinleri vermektedir. Doktoralarını tamamlayan ve öğretim üyeliğine yükseltilme kriterlerini sağlayan 

elemanların yükseltilerek atanabilmesi için çeşitli seviyede kadro ilanları verilmektedir. Genç öğretim üyelerimizden birçoğu üniversitemizin 

teşvik ve desteği ile yetişmiş olup uygun kadrolara atanmış elemanlarımızdır.

Erasmus Değişim Programları

Öğretim elemanları Erasmus değişim programıyla yurt dışına gönderilerek burada akademik çalışmalar yapmaya yönlendirilmektedir. 

Değişim programı kapsamında toplam 127 üniversite ile sözleşmemiz olup bunların 8 tanesi 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 

imzalanmıştır. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 4 öğretim elemanına yurt dışındaki üniversitelerde ortak çalışma yapmak için destek 

sağlanmıştır.

Eğitim Programları

2019-2020 Bahar Yarıyılından itibaren öğretim elemanlarına Learning Management System (Blackboard-Pusula) eğitimleri kapsamında 

online eğitim, dijital arşiv kullanımı, izin modülü eğitimi, sınav veri tabanı ve sınav oluşturma konularında eğitimler verilmektedir.
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Akademik Genel Kurullar/ Fakülte-Enstitü-YO-MYO Kurulları

Her yarıyıl en az bir kere olmak üzere üniversite akademik genel kurulu ve fakülte/yüksekokul akademik genel kurul toplantıları yapılmaktadır. 

Bu toplantılarda öğretim elemanlarına üniversitedeki eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal hizmet ve uluslararasılaşma 

faaliyetleri ile ilgili temel bilgiler verilmektedir. Ayrıca pandemi sürecinde bazı toplantılara Microsoft Teams teknolojik alt yapısı kullanılarak 

devam edilmiştir.

Akreditasyon Çalışmaları

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında akreditasyon çalışmalarına hız verilmiştir. Bu kapsamda tüm programların müfredatları, zorunlu 

ve seçimlik ders havuzları akreditasyon kuruluşlarının ve Yüksek Öğretim Kalite Kurulunun ölçütleri dikkate alınarak güncellenmiştir. 

Ayrıca, 1 program akredite edilmiş olup çok sayıda programımız akreditasyon başvuru ve ön değerlendirme süreçlerini tamamlamıştır. Bu 

programların, 2020 yılının sonuna kadar ilgili akreditasyon kuruluşlarına başvurması planlanmaktadır.

Üniversitemiz 2013 tarihi itibariyle Bologna sürecine uyumu tamamlamış ve Kalite Güvence Sistemi’ni oluşturmuştur. Bu kapsamda 

“ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikası”nı almıştır.  

Beykent Üniversitesi, 2016 yılında Birleşik Krallığın (İngiltere’nin) yükseköğrenimde pedagoji sertifikası veren tek kuruluşu olan Higher 

Education Academy (HEA) ile işbirliği yapmıştır. Bu işbirliği sürecinde HEA Fellowship unvanlarına yönelik HEA’dan gelen uzmanların 

verdiği eğitimlere başlamış ve 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında 5 ve toplamda 50 HEA Fellowship unvanı alan öğretim elemanı 

yetiştirmiştir.

Kalite Güvence Sistemi ile İlgili Çalışmalar:

Üniversitenin eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal hizmet ve uluslararasılaşma faaliyetlerinde kalite güvence sisteminin 

yaygınlaştırılması adına yapılan çalışmalar, 2018 yılından sonra hız kazanmıştır. Bu kapsamda akademik birim yöneticileri ile toplantılar 

yapılmış,  kalite güvence sistemi eğitimleri düzenlenmiş ve 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Bilgi İşlem Daire Başkanlığının desteği 

ile teknik alt yapı oluşturulmuştur.

Araştırma İzni

Öğretim elemanlarının akademik gelişimlerine destek olmak amacıyla kadrolu akademik personele 1 gün/hafta araştırma izni verilmektedir. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılının Bahar Döneminden itibaren eğitim-öğretim faaliyetleri uzaktan öğretim yoluyla gerçekleştirilmektedir.

ARAŞTIRMA ve BİLİMSEL YAYIN FAALİYETLERİ

Yayın Teşvikleri

Bilimsel yayınların teşvik edilmesi Beykent Üniversitesi Bilimsel ve Sanatsal Etkinliklerini Destekleme Yönergesi (BEDEK) ile 

yürütülmektedir. Yönergede belirtilen kriterlere göre yazarlara destek verilmektedir. Buna göre son üç yılda verilen destek miktarı aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır:
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Bilimsel ve Sanatsal Etkinlikleri Destekleme

Öğretim elemanlarının sempozyum, kongre, panel vb. toplantılara katılımlarının desteklenmesi BEDEK Yönergesi ile sağlanmaktadır. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında bilimsel etkinlik düzenlenmesi için her türlü destek verilmiştir. Son iki yılda kurumun desteği ile 

düzenlenen toplantı sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.
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Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Desteği

Beykent Üniversitesi’nde “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak 

“Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi” hazırlanmıştır. Bu yönerge uyarınca başvurulan projeler için ön inceleme yapılmakta ve 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından değerlendirilen ve Rektörün onayladığı projeler için ödenek ayrılması Mütevelli Heyet 

kararı ile gerçekleştirilmektedir. Proje; Rektör ve Proje Yürütücüsü tarafından imzalanan sözleşme tarihinden itibaren yürürlüğe girer.

Beykent Üniversitesi’nde araştırma faaliyetlerinin desteklenmesi konusuna önem verilmekte ve bu kapsamda sağlanan destek 

miktarlarında çok ciddi oranda artış gerçekleşmektedir. Aşağıdaki grafiklerden de görüleceği üzere üniversitenin tüm AR-GE faaliyetlerinde 

yıllara göre artış trendi devam etmektedir.

5.6.2. İDARİ PERSONEL
İdari personelin niteliklerini geliştirmeleri için 

Hizmet içi eğitimler

•  Erasmus değişim programları

•  Eğitim programları

Araştırma Proje Sayıları

Öz Kaynaklı Araştırma Proje Bütçesi ve Yapılan Harcamalar
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•  Moral ve motivasyon çalışmaları

yürütülmektedir.

Personelin yetkinliklerinin geliştirilmesi ve pozisyonunun gerektirdiği sorumlulukların etkin bir şekilde yürütülmesi için hizmet içi eğitimler, 

oryantasyon programları düzenlenmektedir. Aynı zamanda idari personele erasmus değişim programına katılım desteği sağlanmaktadır.

Eğitim Planlaması: 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında (İleri) Microsoft Excel ve Microsoft Word eğitimi planlaması yapılmıştır. Bu kapsamda Microsoft 

Word eğitimi gerçekleştirilmiş; Microsoft Excel eğitimi ise pandemi dolayısıyla ertelenmiştir.

Eğitim planı; mesleki gelişim eğitimleri, kişisel gelişim eğitimleri, yasal/zorunlu eğitimlerden oluşmaktadır. Eğitimler plan dahilinde 

gerçekleştirilmekte olup her yeni başlayan personel için de eğitim ihtiyaç anketi uygulanmaya devam etmektedir.

Hizmet İçi Eğitim

İdari kadronun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve öğretim becerilerini geliştirmek için yıl içerisinde düzenli olarak eğitim programları 

yürütülmektedir.

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında verilen eğitimler, eğitim tarihleri ve katılımcı sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:
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Bunun yanı sıra ihtiyaç halinde takım çalışması, süreç yönetimi, zaman yönetimi, iletişim yönetimi vb. eğitimler idari personelimize uzman 

kişiler tarafından verilmektedir.

Moral ve Motivasyon Çalışması

Üniversitemizin idari ve akademik personeli için moral ve motivasyon etkinlikleri gerçekleştirilerek takım çalışması ve aidiyet ruhu 

oluşturulmasına yönelik organizasyonlar yapılmaktadır.

İdari Personel Erasmus Değişim Programları

İdari personelin, Erasmus Değişim Programı ile yurt dışındaki sözleşmeli kurumlara giderek deneyimlerini arttırmaları teşvik edilmektedir. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında pandemi dolayısıyla bu imkânlardan faydalanan olmamıştır.

VI.  YÖNETİM VE İÇ KONTROL
6.1. YÖNETİM SİSTEMİ
a) Beykent Üniversitesi Rektör Atanması: Mütevelli Heyeti tarafından Rektör olarak atanması uygun görülen aday Yükseköğretim 

Kurulu’nun olumlu görüşü alındıktan sonra Cumhurbaşkanı tarafından 4 yıllık süre ile atanmaktadır.

b) Dekan Düzeyinde Atamalar: Rektör tarafından atanmaları uygun görülen adaylar, mütevelli heyetine sunulmakta, uygun görülen adaylar 

Yükseköğretim Kurulu’na olumlu görüş alınması için önerilmektedirler. Yükseköğretim Kurulu’ndan olumlu görüş alındıktan sonra 3 

yıllığına mütevelli heyeti tarafından adayların atamaları yapılmaktadır.

c) Bölüm Başkanı Atamaları: Bölümde görevli tam zamanlı öğretim üyeleri arasından Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği 

ile Beykent Üniversitesi Ana Yönetmeliği hükümleri göz önünde bulundurularak dekan tarafından seçilmekte ve rektörlüğe, adayların 

atanmaları hususu arz edilmektedir.

d) Öğretim Üyesi Seçimi ve Atamaları: Üniversitemizdeki dekanlıklar ve müdürlükler ihtiyaç duydukları öğretim üyesi kadro taleplerini 

rektörlüğe bir liste halinde bildirmektedir. Mütevelli Heyet tarafından, alınacak kadro ve pozisyonlar için tirajı en yüksek beş gazeteden 

birinde, Resmi Gazete’de ve web sitemizde ilanlar verilmektedir. Bu ilanlara başvuran veya şahsen Rektörlüğe müracaat eden adayların, 

ilanda belirtilen koşullara uygun özellikleri taşımaları halinde 2547 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuatlar dahilinde atama işlemleri 

yapılmaktadır.
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e) Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı (Öğr.Gör., Arş.Gör.) Kadrolarına Yapılacak Atamalar: Bölümlerden dekanlıklara gelen öğretim 

elemanı ihtiyaçları Rektörlüğe bildirilmekte ve bu ihtiyaçların Rektörlük tarafından da Yükseköğretim Kurulu’na iletilmesiyle öğretim üyesi 

dışındaki öğretim elemanı kadroları üniversitenin web sayfasında ilan edilmektedir. Yükseköğretim Kurulu’nun Öğretim Üyesi Dışındaki 

Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliği ile belirlediği ilke ve esaslar doğrultusunda, ilgili sınav ve değerlendirme süreçlerinin ardından başarılı adayların atama işleri 

Rektörlük tarafından yapılmaktadır.

6.2. İÇ KONTROL FAALİYETLERİ
İç kontrol; süreçlerin etkin/etkili bir şekilde ve idarenin amaçları ile mevzuata uygun olarak yürütülmesini; mali bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 

kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.

Beykent Üniversitesi’nde, her yıl iç denetim gerçekleştirilmekte ve iç tetkik raporu yayınlanmaktadır. İç denetimde karşılaşılan 

uygunsuzlukların takibi, düzeltici önleyici faaliyet (DÖF) planları ile yapılmaktadır. Aynı zamanda kalite güvencesi kapsamında sahip 

olunan ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem Belgesi gereklilikleri yerine getirilmekte ve her yıl Kurumsal İç Değerlendirme Raporu hazırlanarak 

kontrol mekanizması genişletilmektedir. 

Ayrıca her yıl Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır.

İç denetleme için kullanılan diğer mekanizmalar aşağıda yer almaktadır.

• İdari Personel Performans Sistemi

• Akademik Personel Performans Sistem

• SKYSİS Kurum ve Akademik Birimler Perforormans Sistemi

• Anketler

• Geri Bildirimler
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II. AMAÇ VE HEDEFLER
A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ
Kurumun amaçları, hedefleri, hedeflerin gerçekleştirilmesi için yapılması gereken faaliyetler ve performans göstergeleri,  2019-2023 

Stratejik Planı’nda tanımlıdır. Kurumda önceki yıllarda uygulanan Orta Vadeli Program kapsamında tanımlı hedefler, Stratejik Plan Hedefleri 

ile entegre edilmiştir. Stratejik Plan Hedefleri’nin gerçekleşme düzeyini tespit etmek için yıllık Stratejik Plan Performans Gösterge Raporu 

hazırlanmakta ve sonuçlara göre bir sonraki yılın hedefleri ve performans göstergeleri revize edilmektedir.

Stratejik Plan Amaç ve Hedefleri:

Amaç 1. Yenilikçi Yaklaşımlarla Eğitim-Öğretimin Kalitesini Geliştirmek ve Sürdürülebilirliğini Sağlamak

Hedefler:

• Programları sürekli ve düzenli olarak gözden geçirmek ve iyileştirmek 

• Öğrenci merkezli (Öğrencinin öğrenme sürecinde daha etkin olacağı, bilgiyi alternatif kaynaklardan öğrenebileceği) öğrenme ve 

değerlendirme sistemini uygulamak, izlemek ve sürekli iyileştirmek

• Eğitim-öğretimde araştırma ve uygulama faaliyetlerini geliştirmek 

• Eğitim-öğretim kalitesinin etkinliğini izlemek ve iyileştirmek

• Beykent Üniversitesi’ni tercih eden öğrenci niteliğini arttırmak 

• Eğitim-öğretim altyapısını geliştirmek

• Öğrencinin toplumda inisiyatif almasını sağlayacak şekilde gelişimine yönelik sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri desteklemek

• Üniversite akademik personelinin niteliğini ve performansını arttırmak ve sürdürülebilir kılmak

• Öğrenci ve öğretim elemanı değişim programlarını teşvik etmek

• Programların ulusal ve uluslararası akreditasyonunu sağlamak 

• Eğitim ve öğretimde, nitelikli insan kaynağı ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yenilikçi programlar geliştirmek ve uygulamak

• Eğitimde etkin yabancı dil kullanılmasını sağlamak

Amaç 2. Doğrudan Meslek Mensubu Yetiştiren Akademik Birimleri Güçlendirmek

Hedefler:

• Doğrudan meslek mensubu yetiştiren akademik birimlerin beşeri, fiziki ve teknolojik altyapılarını güçlendirmek

• Doğrudan meslek mensubu yetiştiren akademik birimler için kütüphane kaynaklarını arttırmak

• Doğrudan meslek mensubu yetiştiren akademik birimler için öğrenci kulüpleri ve sosyal çalışmalara destek vermek

• Doğrudan meslek mensubu yetiştiren akademik birimlerdeki eğitim ve öğretim kadrosunun sayısını ve niteliğini artırmak  
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• Eğitim programlarını toplumun beklentilerine hitap edecek şekilde geliştirmek

Amaç 3. Eğitim-Öğretimde Uluslararasılaşmayı Arttırmak

Hedefler:

• Yurt dışı kaynaklı öğrenci sayısını arttırmak

• Uluslararası işbirliğini geliştirmek (Erasmus, İkili Anlaşmalar, MofU [Memorandum of Understanding] vb.)

• Uluslararası kuruluşların faaliyetlerinde etkin olmak (DEİK/EEİK, EUA, ENQA, EQAR, HEA vb.)

• Yabancı uyruklu öğretim elemanı sayısını arttırmak

Amaç 4. Bilimsel Araştırmaların Sayısını ve Niteliğini Arttırmak 

Hedefler:

• Nitelikli araştırmacı sayısını arttırmak 

• Araştırma altyapısını güçlendirmek 

• Bilimsel araştırmaları ve sanatsal etkinlikleri daha fazla teşvik etmek ve desteklemek 

• Nitelikli yayın sayısını ve etki değerini arttırmak 

• BAP projelerini desteklemek 

• BAP dışı (Horizon 2020, TÜBİTAK, Kalkınma Ajansı, SANTEZ vb.) projeleri desteklemek, bu projelerin sayısını ve destek 

miktarını arttırmak 

• Disiplinlerarası araştırmaları desteklemek 

• Etik değerleri benimsemek 

• Topluma katkı sağlayan araştırmaları desteklemek 

• Uluslararası araştırmalara sağlanan katkıyı arttırmak  

• Bilimsel araştırma faaliyetlerini periyodik olarak izlemek ve faaliyet etkinliğini sürdürülebilir kılmak 

Amaç 5. Toplumsal Hizmet Faaliyetlerinin Niceliği Ve Niteliğini Arttırmak 

Hedefler:

• Uygulama ve Araştırma Merkezi sayısını ve etkinliğini arttırmak

• Toplumun öncelikli sorunlarına yönelik araştırma, uygulama ve eğitim faaliyetlerini desteklemek

• Sosyal sorumluluk projelerini yaygınlaştırmak 
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• Kültürel ve sosyal gelişime katkı yapacak faaliyetleri desteklemek

• Topluma hizmet faaliyetlerinde UYGAR Merkezlerinin katkılarını arttırmak

Amaç 6. Kurumsallaşma ve Kalite Kültürünü Geliştirmek  

Hedefler:

• Kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirmek

• Katılımcı, şeffaf, hesap verebilir bir yönetim ve hizmet anlayışını sağlamak

• Yönetim süreçlerini bilişim teknolojileri desteği ile güçlendirmek 

• Kurumsal tanınırlığı ve imajı güçlendirmek 

• İdari personelin ve destek personelinin hizmet kalitesini yükseltmek

Amaç 7. Paydaşlarla İşbirliğini Arttırmak   

Hedefler:

• Paydaşlarla ilişki ve işbirliğinin geliştirilmesine yönelik planlama yapmak 

• Mezunlarla işbirliğini geliştirmek 

• Eğitim-öğretim alanında iç/dış paydaşlarla işbirliğini geliştirmek 

• Araştırma ve geliştirme alanlarında iç/dış paydaşlarla işbirliğini geliştirmek 

Amaç 8. Beşeri, Teknik, Fiziki ve Mali Altyapıyı Geliştirmek ve Sürdürülebilir Kılmak   

Hedefler:

• Artan yükseköğrenim ihtiyacını karşılamak maksadıyla kapasite artışı gerçekleştirmek

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER
Beykent Üniversitesi Stratejik Planı hazırlanırken Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırladığı Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi 

ve bu rehberde belirtilen temel politikalar ve öncelikler dikkate alınmıştır. Ayrıca temel politikalar ve öncelikler belirlenirken 11. Kalkınma 

Planı hedefleri de esas alınmaktadır.

11. KALKINMA PLANI (2019-2023)

11. Kalkınma Planı’nda yükseköğretim kurumları ile sanayi arasında işbirliğine önem verilmektedir. Bu kapsamda, planda yer alan bazı  

maddeler aşağıda bulunmaktadır:
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1)  Üniversitelerin, üretilen bilginin değere dönüştürülmesi sürecinde aktif rol aldığı, sanayi ve kamuyla yakın işbirliği içerisinde olduğu 

girişimci üniversite modeline doğru bir geçiş yaşanmaktadır.

2) OSB’lerde firmalara iş geliştirme, kamu destekleri, proje hazırlama, üniversite ile işbirliği, yalın üretim, verimlilik, teknoloji yönetimi, 

kümelenme ve dijitalleşme konularında destek verecek Yenilik Merkezleri kurulacaktır.

3)  Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği portalı geliştirilerek sanayi ve teknoloji bölgelerinde geliştirilen, yürütülen ve tamamlanan projeleri 

içeren proje katalogları oluşturulacaktır.

4) Öncelikli sektörlerdeki firmaların Ar-Ge ve yenilik süreçlerinde yer alan insan kaynağı kapasitesini geliştirmeye yönelik olarak üniversite 

ve sanayi işbirliğinde lisansüstü programlar oluşturulacaktır.

5) Öncelikli sektörlere yönelik ön lisans, lisans ve lisansüstü programların sayısı ve çeşitliliği arttırılacak ve bu alandaki Ar-Ge faaliyetlerine 

üniversiteler nezdinde özel önem verilecektir.

6) Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite sanayi işbirliği ile yetiştirilmesi sağlanacak ve 

sanayide doktoralı araştırmacı istihdamı teşvik edilecektir.

7) Üniversite ve sanayi işbirliğinde, öncelikli sektörler başta olmak üzere sanayinin ihtiyacına yönelik lisansüstü programlar oluşturulacak, 

bu programları açan üniversiteler teşvik edilecektir.

8) Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasında işbirlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin arttırılacak yönelik destek 

mekanizmaları uygulanacak ve arayüz yapıların kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır.

9) Kritik teknoloji alanlarında Ar-Ge ve yenilik işbirliği yapılacak stratejik ülkeler belirlenecek, bu ülkeler ile özel sektör-üniversite; özel 

sektör-özel sektör işbirliklerini içeren ikili ve çoklu Ar-Ge ve yenilik işbirlikleri desteklenecektir.

10) Üniversitelerin Ar-Ge altyapılarının güçlendirilmesi ve bilimsel araştırma projelerinin nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi için tahsis 

edilen bütçe kaynakları arttırılacaktır.
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER
A. MALİ BİLGİLER
1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

Beykent Üniversitesi Bütçe Daire Başkanlığınca gerçekleşen yıllık faaliyet sonuçları ile ertesi yıl bütçeleri, faaliyet dönemi içerisinde düzenli 

olarak hazırlanmaktadır. Üniversitenin hedefleri doğrultusunda, sağlanan kaynaklar, ilgili gider yerlerine yeterli derecede ve zamanında 

tahsis edilmektedir.

Bütçe Giderleri

Üniversitenin bütçe giderleri; cari harcamalar, yatırım harcamaları ve transfer harcamaları başlığı altında toplanmaktadır.

Cari harcamalar; personel giderleri, yolluk ve harcırahlar, hizmet alımları, tüketim malları ve malzeme alımları, demirbaş alımları ve diğer 

ödemeler alt başlıklarında takip edilmektedir.

Yatırım harcamaları; makine teçhizat ve taşıt alımları ile yapı tesis ve büyük onarım alt başlıklarında gruplanmıştır.

Transfer harcamaları; kamulaştırma ve bina satın alımları, kuruluşlara katılma payları, mali transferler, sosyal transferler, borç ödemeleri, 

fon ödemeleri, kur farkı giderleri ve diğer transfer alt başlıklarından oluşmaktadır.

Bütçe gerçekleşmeleri, yukarıdaki bölüm başlıkları altında ayrıntılı takip edilmekte olup hedeflenen plan, proje ve diğer hedeflere uygun 

olarak gerçekleşmektedir.

Bütçe Gelirleri

Üniversitenin bütçe gelirleri genel olarak; eğitim-öğretim hizmet gelirleri, diğer hasılatlar, kurucu vakıf yardım ve destekleri, menkul ve 

gayrimenkul satış gelirleri, hazine yardım ve devlet katkısı, özel ve diğer kurum bağışları, yatırım fonları, geçmiş yıl gelir fonları ve alınan 

sipariş tahakkuklarından oluşmaktadır.

2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Birim, üniversitenin mali performans ve durumunu gösteren temel mali tablolardan gelir tablosu ve bilanço ile eklerini, periyodik olarak 

hazırlayarak ilgili yerlere iletmektedir.

3. MALİ DENETİM SONUÇLARI

Beykent Üniversitesi, her yıl Yükseköğretim Kurulu denetçileri tarafından düzenli olarak denetlenmektedir. Ayrıca faaliyet dönemi içinde 

ve mali yıl sonunda, elde edilen gelirler ile yapılan harcamalar yeminli mali müşavirce denetlenmekte ve hazırlanan rapor ilgili üst kurumlara 

iletilmektedir.

B. PERFORMANS BİLGİLERİ
1. STRATEJİK PLAN PERFORMANS GÖSTERGE RAPORU

Kurumun akademik ve idari tüm performans bilgileri yıllık hazırlanan Stratejik Plan Performans Gösterge Raporu’nda yer almaktadır.
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2. FAKÜLTE ve YÜKSEKOKULLARIN AKADEMİK FAALİYETLERİ
2.1.  ULUSLARARASI MAKALELER

2.1.1. Expanded SCI/ SSCI/AHCI Kapsamındaki Yayınların Fakülte ve Yüksekokullara Göre Dağılımı
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2.1.2.  Expanded SCI/ SSCI/ AHCI Kapsamındaki Yayınların Listesi

2019-2020 Akademik Yılında SCI/SSC/AHCI kapsamında yayımlanan toplam 232 adet yayının listesi aşağıdaki tabloda yer almaktadır.
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2.2.1. Uluslararası Bildirilerin Fakülte ve Yüksekokullara Göre Dağılımı
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2.5.1. Ulusal Bildirilerin Fakülte ve Yüksekokullara Göre Dağılımı
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2.16.3 Araştırma Projelerinin Listesi

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

431beykent.edu.tr



beykent.edu.tr432

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

433beykent.edu.tr



beykent.edu.tr434

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

435beykent.edu.tr



beykent.edu.tr436

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi



2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi

437beykent.edu.tr



2.16.4.  Araştırma Proje Sayılarının Yıllara Göre Gelişimi

3.KURUM AKADEMİK PERFORMANS TABLOSU
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C. KURUM STRATEJİK PLAN PERFORMANS GÖSTERGE HEDEFLERİ (Özet Tablo)
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D.ÜNİVERSİTE SIRALAMALARI

Bu sıralamada toplam 166 Üniversite değerlendirme kriterlerini sağlamıştır. Beykent Üniversitesi ilgili sıralama içerisinde 144. sırada 

bulunmaktadır.

• Beykent Üniversitesinin URAP-Türkiye Sıralamasındaki Yerinin Yıllara Göre Değişimi
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• URAP 2019-2020 - Vakıf Üniversiteleri Genel Sıralaması

*Bu sıralamada toplam 57 Vakıf Üniversitesi değerlendirme kriterlerini sağlamıştır. Beykent Üniversitesi ilgili sıralama içerisinde 40. 

sırada bulunmaktadır.

• Beykent Üniversitesi’nin URAP-Vakıf Sıralamasındaki Yerinin Yıllara Göre Değişimi

YENİLİKÇİ ve GİRİŞİMCİ ENDEKSLERİ

• Beykent Üniversitesi, toplam 50 üniversitenin yer aldığı “TÜBİTAK Yenilikçi ve Girişimci Üniversite Endeksi Girişimci ve 

Yenilikçi Üniversite Endeksi 2019 Sıralaması” içinde henüz yer almamaktadır.

DİĞER ULUSLARARASI SIRALAMALAR

• Dünyanın önde gelen sıralama kuruluşlarından The Times Higher Education (THE)’nın, 2020 yılında 17 kategoriye göre 

yaptığı etki (Impact) sıralamasına göre Türkiye’den sadece 36 üniversitenin yer aldığı listede Beykent Üniversitesi 11 kategoride 

sıralamalara girmiştir. Beykent Üniversitesi’nin sıralamadaki yeri, 11 kategoriye ayrılmak üzere aşağıdaki gibidir:

2019 - 2020 Faaliyet Raporu Beykent Üniversitesi
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• SCIMAGO Sıralamasına Göre Beykent Üniversitesi’nin Sıralamadaki Yeri:

- Türkiye’deki üniversite sıralamasında: 60. 

- Genel sıralamada (Overall):  62.

- Araştırma sıralamasında:  42.  

- Yenilikçi üniversite sıralamasında: 47.

• WEBOMETRICS Sıralamasına Göre Beykent Üniversitesi:

- Dünya sıralamasında 2728.

- Türkiye sıralamasında 76. sıradadır. 
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- UNIRANK Sıralaması
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E. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ
Performans sonuçları üç farklı yöntemle değerlendirilmektedir;

1. Kurum Performansı

Stratejik Plan Performans göstergeleri her yıl ilgili birimlerden toplanmakta ve toplanan verilerle bir Stratejik Plan Performans Gösterge 

Raporu hazırlanmaktadır.  Göstergeler, hedeflere ulaşılma durumuna göre güncellenmekte; ulaşılamayan hedefler için alınacak aksiyonlar 

karara bağlanmaktadır. Akademik yıla göre performans sonuçlarına YÖK Denetleme ve Faaliyet Raporlarında, takvim yılına göre ise KİDR 

ve YÖK Gösterge Raporlarında yer verilmektedir.  Ayrıca, kalite güvencesi açısından akademik ve idari faaliyetlerin SWOT analizi Kalite 

Güvence Sistemi Durum Değerlendirme Raporu ile yapılmaktadır.

2. Akademik Personel Performansı

Akademik personelin performansı, Beykent Üniversitesi Senatosu’nun kabul ettiği  Akademik Personel Performans Ölçme Değerlendirme 

Usul ve Esasları Yönergesine göre yapılmaktadır. Bu amaçla performans değerlendirme sisteminin bilgi işlem altyapısı hazırlanmıştır.

3. İdari Personel Performansı

İdari personelin performansı, Beykent Üniversitesi Senatosu’nun kabul ettiği İdari İdari Personel  Performans Ölçme Değerlendirme Usul 

ve Esasları Yönergesine göre yapılmaktadır. Bu amaçla performans değerlendirme sisteminin bilgi işlem altyapısı hazırlanmıştır.

F. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Kurumun kalite yönetiminin stratejik yönetimi ile entegrasyonu ve bu entegrasyonun sürekliliği kapsamında, süreç odaklı performans 

yönetim sisteminin hayata geçirilmesi, üniversite içinde benimsenmesi, performansların takibi ve analizinin hızlı ve güvenilir olması için 

üniversitemizde Strateji ve Kalite Yönetim Sistemi (SKYSİS) ve alt modülleri oluşturulmuştur.
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SKYSİS (Strateji ve Kalite Yönetimi Sitemi) Alt Modülleri: 

Strateji ve Kalite Yönetim Sistemi birim ağacı aşağıda yer almaktadır.
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Kurum Araştırma Performansı Ölçme ve Değerlendirme Modülü

Üniversite kadrosunda bulunan akademik personelin makale, bildiri, proje, kitap, yönetilen lisansüstü tez, ödül, patent, sanatsal faaliyet vb. 

bilgilerinin, YÖKSİS’ten otomatik olarak temin edildiği ve veri analizlerinin de anlık olarak yapıldığı bir modüldür.

Bu modül üzerinden ayrıca  akademik personelin kadrosunun bulunduğu program, bölüm, fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulunun; 

kurum performans ortalaması ile karşılaştırılması yapılmaktadır.
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1. Fakülte/YO/MYO/Enstitü Araştırma Performansı Ölçme ve Değerlendirme Modülü

2. Akademik Personel Araştırma Performansı Ölçme ve Değerlendirme Modülü
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YÖK İzleme ve Değerlendirme Raporu Modülü

Yükseköğretim Kurulu İzleme ve Değerlendirme Raporlarına göre tüm vakıf üniversitelerinin farklı ölçütlere göre karşılaştırılmalı analizlerinin 

yapıldığı modüldür.

Stratejik Plan Performans Göstergeler Modülü

Üniversitenin stratejik planını oluşturan stratejik amaçlar, stratejik hedefler, performans göstergeleri ve performans gösterge hedeflerinin 

bulunduğu, yıllık gerçekleşme düzeylerinin  takip edildiği, dinamik analizlerin oluşturulduğu ve üst yönetime raporlanmasının sağlandığı 

modüldür.
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Vakıf Yükseköğretim Kurumları Raporu Modülü

Vakıf Yükseköğretim Kurumları Raporlarına göre tüm vakıf üniversitelerinin farklı ölçütlere göre karşılaştırılmalı analizlerinin yapıldığı 

modüldür. 2020-2021 Akademik Yılı içerisinde faaliyete geçmesi planlanmıştır.

ÖSYM Yerleşen Verileri Analiz Modülü

ÖSYM yerleştirme sonuçlarının bulunduğu kriterler referans alınarak yıllık analizler yapılmaktadır. Yapılan analizlerle, öğrencilerin 

yerleştikleri puan sıralamaları, kontenjan dolulukları, bursluluk düzeyleri vb. gelişimlerin takip edildiği modüldür.

Anket Değerlendirme Modülü

Kalite Güvence Sistemi kapsamında üniversitede öğrenciye yönelik olarak uygulanan tüm anketlerin yer aldığı ve ilgili anket sonuçlarının 

analiz edilip raporlandığı bir modüldür.

Öğrenci Kurum Memnuniyet AnketiEkran Görüntüsü

Öğrenci Ders ve Öğretim Elemanı Değerlendirme AnketiEkran Görüntüsü

UEDB ve Bölüm Erasmus+ Koordinatörlüğü Değerlendirme AnketiEkran Görüntüsü

Erasmus Karşı Kurum Memnuniyet AnketiEkran Görüntüsü

Erasmus Kurum Memnuniyet AnketiEkran Görüntüsü

Mezun Memnuniyet Anketi Ekran Görüntüsü
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SGPDB Rapor Merkezi Modülü

Kurum içi ve kurum dışı raporların yer aldığı rapor takip merkezinin sağlandığı modüldür. 2020-2021 Akademik Yılı içerisinde faaliyete 

geçmesi planlanmıştır.

DENETSIS Modülü

Kurumun stratejik verilerini mevcut sistemlerden (Proliz, YÖKSİS, Oracle) otomatik olarak temin edip dinamik bir rapor sunan modüldür.
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Araştırma Projeleri Takip Sistemi Modülü

YÖK Denetleme-TABLO 17’de yer verilen araştırma projeleri takibinin yapılmasının sağlandığı modüldür.

Kalite Yönetim Sistemi (QDMS)

Kalite Yönetim Sistemi (QDMS) yazılımı ile doküman yönetimi, iç ve dış paydaş şikayet yönetimi, düzenleyici ve önleyici faaliyetler, anket 

işlemleri, aksiyon yönetimi, risk değerlendirme, eğitim planlama ve öneri sistemi süreçleri bilişim ortamında etkin olarak takip edilmekte 

ve yönetilmektedir.

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ (SWOT ANALİZİ)
A. ÜSTÜNLÜKLER
• Üniversitenin güçlü ve sürdürülebilir mali yapısı,

• Yerleşkelerin, yeterli fiziki imkânlara ve teknolojik altyapıya sahip olması,   şehrin merkezinde ve kolay erişilebilir noktada olması,

• Akademik kadronun genç, dinamik, üretken ve gelişmeye açık olması,

• Yıllara dayalı tecrübe,  kurumsal kültür ve akademik işbirliğine sahip olması,

•  Kurucu vakfın ve mütevelli heyetin güçlü desteği,

• Üniversitenin kalite güvence sistemine sahip olması,
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• Eğitim ve öğretimde öğrenci merkezli öğrenme konusunda politikaların uygulanması,

• Araştırma stratejisinin varlığı ve araştırma faaliyetlerinin destekleniyor olması,

• Etkin insan kaynakları yönetiminin var olması,

• Üniversitenin, İstanbul gibi bir metropolde bulunmasının getirdiği fırsatlar.

B. GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER
• Yabancı öğrenci potansiyelini harekete geçirmek ve daha fazla yabancı öğrenciye sahip olmak,

• Vakıf yükseköğretim kurumlarına artan öğrenci talebini karşılayacak ilave teknolojik altyapı ve fiziki ortamı hazırlamak,

• Bilgi ve öğrenme platformları ile mesleklerin icrasında ortaya çıkan teknolojik yeniliklerin örgün eğitime entegre edilmesinde 

öncülük etmek,

• Kamu kurumları ve işverenlerle daha etkin iletişim ve işbirliğine gitmek suretiyle eğitim programlarını ihtiyaç ve beklentilerine 

göre geliştirmek,

• Geleceğin mesleklerine yönelik daha fazla çalışmalar yapmak,

• Topluma yönelik hizmetlere ve sosyal sorumluluk projelerine ağırlık vermek,

• Sanayi kuruluşları ile AR-GE faaliyetleri konularında daha fazla işbirliği sağlamak,

• Kalite Politikası uygulamalarını yaygınlaştırmak,

• Programların tasarımı ve onayı için paydaş katkılarını düzenli olarak sağlamak,

• Araştırma-geliştirme ve topluma katkı süreçlerinin bütünleştiği alanları daha etkin hale getirmek.

C. FIRSATLAR
• Vakıf yükseköğretim kurumlarına kayıtlı yabancı öğrenci sayısının artırılmasına yönelik devlet politikası,

• Dinamik bir üniversite olan kurumun, sektörde öngörülen her türlü yapısal dönüşümlere kolaylıkla uyum sağlayabilmesi

• Akademik teşviklerin öğretim elemanlarının çalışmalarına olumlu bir katkıda bulunması,

• İstanbul’un, bir metropol olması sebebiyle üniversitemiz mezun öğrencilerine iş imkânlarının sağlanması, 

• Öğrencilerin, İstanbul’un çevresel faktörlerinin zenginliğinden dolayı Beykent Üniversitesi’ni tercih etmesi,

• Teknoloji alanında yaşanan hızlı değişime bağlı olarak eğitim ihtiyacının sürekli artması,

• Üniversite çevresinin (sanayi bölgesi, orman, deniz, boğaz vb.) sunduğu imkanlar dahilinde eğitimin bir fırsat aracı olarak 

kullanılması.
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D. TEHDİTLER
•  Vakıf yükseköğretim kurumlarında muhtemel kontrolsüz ve niceliksel büyümenin getirdiği rekabet,

•  Küresel ölçekte gelişen bilgi teknolojilerine bağlı yeni öğrenme platformlarının gelişmesi ve yaygınlaşması ile mesleklerin ve icra 

biçimlerinin hızla değişime uğraması,

•  Eğitim sisteminde uygulanan politikaların çok sık değişmesi,

• Ekonomik sorunların üniversite üzerinde yarattığı etki,

• Genç nüfusta artan sosyokültürel ve sportif taleplerin karşılanması için daha fazla mali kaynaklara ve insan kaynaklarına ihtiyaç 

duyulması,

• Bilişim ve teknoloji alanında, sık sık değişen ve güncelleme ihtiyacından kaynaklanan maliyetlerin yüksek olması,

• Eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili mevzuatlarda kısa aralıklarla değişikliklerin yapılması,

• Öğretim elemanlarının kurum değiştirme hızının yüksek olması,

• Pandemi sürecinin getirdiği belirsizlikler

V.   ÖNERİ VE GENEL DEĞERLENDİRME
Beykent Üniversitesi, Misyonunda belirtildiği gibi çağın ihtiyaçlarına cevap veren, ulusal ve uluslararası düzeyde bilim, sanat ve teknoloji 

üreterek toplumsal kalkınmaya liderlik edecek, girişimci, yenilikçi ve hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş bireyler yetiştirmek; böylece bilimin 

ilerlemesini ve bilginin yaygınlaşmasını sağlamak için çalışmaktadır.

Ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi ancak nitelikli bilgi üretimi ve nitelikli insan faktörü ile mümkün olabilecektir. Üniversitemiz yirmi 

iki yıllık yükseköğretim birikimi, donanımlı ve birikimli öğretim elemanı kaynağı, yenilikçilik anlayışı ve yeni teknoloji kullanımı ile bu hedefler 

doğrultusunda hizmet vermektedir. Öte yandan Beykent Üniversitesi, Avrupa Öğretim Alanı’nın bir parçası haline getirilerek entegre 

edilme ve bütünleştirilme sürecinde Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi ile belirlenen alan ve ulusal yeterliklere hizmet edecek 

programları, paydaş katılımlarını da sağlayarak tanımlamıştır. Bu kapsamda tanımlı müfredatlar periyodik olarak güncellenmekte ve kalite 

güvence sistem döngüsü çalıştırılmaktadır.

 Beykent Üniversitesi; akademik programlarının, akademik personelinin, bilişim altyapısının, idari ve hizmet süreçlerinin imkan ve 

kabiliyetlerini, 21. yüzyıl bilgi toplumu gereklerini sağlayan sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmaktadır. 

Bu bağlamda kurumda sunulan öğretim hizmetinin, öğrencinin çalışma hayatındaki beklentilerini karşılaması amacına yönelik olarak 

öğrenciyi ve iş dünyasının gereksinimlerini öne çıkaran yeterliliklere bağlı, çıktı temelli bir anlayış esas tutulmaktadır. Beykent Üniversitesi, 

program yeterliliklerini, öğrencilerinin kariyer gerçekleştirmesini hedefleyen program amaçlarına yönelik olarak yeniden yapılandırmaktadır. 

Kurulduğu 1997 yılından itibaren, farklı sektörlerde çalışma yaşamına sunduğu 50.000’den fazla mezunun yanında ön lisans, lisans ve 

lisansüstü eğitim seviyelerinde eğitim-öğretim hizmeti veren Beykent Üniversitesi,  topluma hizmet konusunda da önemli bir görev yerine 

getirmektedir.
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